
M Hradišti, »pol. a r.o. 
OtaKarova 108 -a-

JŮ1 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
^348171. DIČ; CZ4«346171 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ ZŠ 
ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ" 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
IČ: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: 
Ing. Jan Uvíra, odbor investic, tel. 572 525 274 
mobil: 733 143 594, e-mail: ian.uvira(5)mesto-uh.cz 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště, spol.s r.o 
Sídlo: Uherské Hradiště, Otakarova 108, PSČ 686 01 

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku 6.5.1992 u OR KS Brno, oddíl C, vložka 5658 
zastoupen: Dušan Šeda, jednatel 

IČ: 463 461 71 
DIČ: CZ46346171 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-668 524 0257/0100 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Ing. Jan Všetečka, výrobní ředitel, tel. 777 718 304 
Ing. František Vlček, stavbyvedoucí,-tel. 777 718 302 

(dále jen zhotovitel) 

Článek I. 
Úvodní ujednání 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení podle Pravidel objednatele pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání 
veřejných zakázek dle zákona. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele předmět plnění 
dle podmínek této smlouvy, stejně jako plnit ostatní smluvní povinnosti a závazky plynoucí z této 
smlouvy, kdy objednatel se zavazuje předmět plnění od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli 
smluvní cenu dle podmínek této smlouvy. 

3. Předmětem této smlouvy jsou i další vzájemné smluvní závazky mezi objednatelem a zhotovitelem 
obsažené v této smlouvě. 



'(>. 

Článek II. ' 
Předmět plnění 

1. Pro účely této smlouvy se dílem jTozumf zhotovení stavby „STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO 
O B J E K T U MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA f.p.961 UHERSKÉ HRADIŠTĚ". Zíiotovením díla se rozumí 
úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení a užívání díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení 
je pro řádné dokončení díla nezbytné, (např. zařízení staveniště, zábory, dopravní omezení, 
bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo je 
dokončené, pokud je schopno řádného užívání. Součástí zhotovení stavby je rovněž vyhotovení 
dokumentace skutečného provedení stavby a návodu na použití stavby a dodání veškerých dokladů 
pro řádný provoz díla, stavby. 

2. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentací včetně výkazu výměr vypracovanou firmou G G 
ARCHICO a.s.. Studentské náměstí 1291. 686 01 Uherské Hradiště, datum zpracování 05/2017, 
archiv č. 17-3620(4) 

3. Dílo bude provedeno v souladu s vydaným 
3.1. Stavebním povolením vydaným dne 18. 8. 2015 l\/Iěstským úřadem v Uherském Hradišti, odbor 

stavebního úřadu a životního prostředí č. j . MUUH_SŽP/24263/2015/Do, které nabylo dne 16. 
9. 2015 právní moci (dále jen „Stavební povolení"). 

3.2. Územním souhlasem vydaným dle 20. 5. 2015 Městským úřadem v Uherském Hradišti, odbor 
stavebního úřadu a životního prostředí č. j . MUUH-So/24260/2015/Do (dále jen „územní 
souhlas"). 

3.3. Změnou stavby před dokončením ZS 27/2017 O povolení změny stavby před jejím dokončením 
IVIUUH-SŽP/37521/2017/Do 

4. Vedle vlastního provedení stavby podle projektové dokumentace jsou součástí zhotovení stavby i 
následující práce a činnosti: 
4.1. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat závazné normy ČSN týkající se sjednaných 

prací a dodržovat ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
zákona č. 262/2006 Sb., zákona č. 309/2006 Sb., nařízení vlády č.136/2016, nařízení vlády č. 
101/2005 Sb. a nařízení vlády č. 361/2007 Sb., souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví 
při stavebních pracích 

4.2. pro zajištění řádné jakosti zhotoveného díla a pro potřeby této smlouvy se pokládají normy 
ČSN a EN za závazné 

4.3. vytyčení prostorové polohy odborně způsobilou osobou; výsledek vytyčení musí být ověřen 
úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem 

4.4. projednání a zajištění povolení záboru venkovního veřejného prostranství včetně úhrady 
vyměřených poplatků a dále projednání a zajištění povolení zvláštního užívání komunikace 
včetně úhrady vyměřených poplatků 

4.5. zajištění dopravního značení s dopravním omezením, přemísťování a následné odstranění 
v nutném rozsahu 

4.6. zřízení přístupové komunikace okolo hlavní budovy v nutném rozsahu pro zásobování stavby 
od komunikace ul. Šafaříkova 

4.7. projednání a zajištění případného vyjádření l\/lěÚ (správní úřad) Uherské Hradiště a dopravním 
inspektorátem PČR k plánovanému dopravnímu omezení komunikace 

4.8. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí dotčených předmětem plnění, odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, pokud dojde 
k jejich křížení 

4.9. zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla v fc? 

4.10. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě, včetně 
protokolárního záznamu způsobu měření energie NN a vody 

4.11 .úhrada nákladů za spotřebu energie (voda, elektřina) v průběhu provádění stavby 
4.12. zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN a EN vztahujících se k prováděnému 

dílu včetně pořízení protokolů 
4.13. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí v souladu s ČSN, EN a 

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla 
nebo které jsou nutné ke splnění všech legislativních požadavků -

4.14. zdokumentování polohy a stavu všech prvků a rozvodů, které budou zakryty 



4.15. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předáni na CD při předáni stavby 
4.16. zajištění a předloženi vzorků výrobků a materiálů 
4.17. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 

22/1997 Sb. - prohlášení o shodě). Předložení všech dokladů nejpozději k datu předání 
dokončeného díla. 

4.18. respektování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. 
Odpady z výstavby budou přednostně využívány nebo nabízeny k využití, nevyužitelné odpady 
budou odstraněny v souladu s výše uvedeným zákonem. Jejich případná likvidace bude 
prokazatelně dokladována. 

4.19. při prováděni stavebních prací je nutné zajistit minimalizováni prašnosti a hlučnosti na 
staveništi a v jeho blízkém okolí 

4.20. práce budou prováděny v pracovní dny od 7:00 hod. do 18:00 hod., v den pracovního volna a 
klidu budou práce prováděny pouze po předchozím odsouhlasení s objednatelem zápisem ve 
stavebním deníku 

4.21. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
podlahy, omítky apod.) včetně provedeni závěrečných úklidových prací 

4.22. zajištěni všech průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončení díla 
4.23. zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů 
4.24. důsledný, pravidelný a průběžný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a 

převzetím Díla. Úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění stavby, 
staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité 
užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i 
úklid stavbou dotčených okolních ploch, stavebními pracemi dotčených budov a stavebními 
pracemi dotčených komunikací 

5. Vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedeni stavby v počtu 3 vyhotovení v tištěné 
podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF a DWG. Dokumentace skutečného provedení stavby 
bude provedena podle následujících zásad: 
5.1. do projektu provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu zhotovení díla 
5.2. ty části projektu, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 
5.3. každý výkres dokumentace skutečného provedeni stavby bude opatřen jménem a příjmením 

osoby, která změny zakreslila, podpisem a razítkem zhotovitele 
5.4. u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 

kterého bude vyplývat projednání změny objednatelem a jeho souhlasné stanovisko 
6. Geodetické podklady 

6.1. geodetické zaměření skutečného provedení díla ve třech grafických vyhotoveních, 3x v digitální 
podobě na CD ve formátu pdf a dwg. Geodetické firmy musí zpracovávat zaměření skutečného 
provedení stavby podle Směrnice JDTM ZK (Jednotná Digitální Technická Mapa Zlínského 
Kraje) 

6.2. Geometrický plán ve třech grafických vyhotoveních, 3x v digitální podobě na CD ve formátu pdf 
a dwg. 

6.3. doklady o vytýčení stavby a sítí před zahájením stavby 3x grafické vyhotoveni 

Článek III. 
Termíny plnění 

1. Předpokládaný termín zahájení díla, předáni staveniště: 16.10.2017 
2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozději do 

31.05.2018. 
3. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení 

stavby dodržet a předpokládaný termín zahájení stavby se zpozdí o více jak 14 dnů, je zhotovitel 
oprávněn požadovat změnu terminu předání díla tak, že jím navržený termín dokončení a předání 
díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit. Celková doba plnění 
musí zůstat zachována (popřípadě ji lze pouze zkrátit). 

4. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního kontrolního dne harmonogram 
provádění prací včetně předpokládaného finančního plnění. Harmonogram bude vyhotoven 
v souladu s čí. III, body 1 až 3 této smlouvy. 



Článek IV. 
Cena díla 

1. Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona 
/zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších přepisů, a nabídce 
zhotovitele. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu či. II. této smlouvy se smluvní strany 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na ceně ve výši 

Cena bez DPH 3.898.060,00. Kč 
DPH 21% 818.593,00. Kč 
Cena včetně DPH 4.716.653,00. Kč 

2. Cena je sjednána na základě projektové dokumentace a ostatních podkladů obsažených ve výzvě 
k podání nabídky ze dne 20.09.2017. Pro obsah sjednané ceny díla je rozhodující soupis prací, 
dodávek a služeb včetně výkazu výměr, který je součástí objednatelem projektové dokumentace 
předané. 

3. Cena je doložena položkovými rozpočty a zhotovitel ručí za to, že tyto položkové rozpočty jsou 
v úplném souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr předloženým 
objednatelem. Položkové rozpočty slouží k prokazování skutečně provedených prací (tj. jako podklad 
pro měsíční fakturaci) a dále pro stanovení ceny případných víceprací nebo méněprací. 

4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní 
rozvoj č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném 
znění. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním 
hospodářství, a to až do předání a převzetí díla. Nebezpečí změny okolností přebírá zhotovitel. 

5. Cena uvedena v čl. IV odst. 1 této smlouvy je sjednána jako nejvýše přípustná a pevná. Tato cena 
může být měněna pouze v těchto případech: 
5.1. Pokud v době od podpisu této smlouvy do termínu dokončení uvedeného v čl. III. odstavec 2 

dojde ke změně sazby DPH. 
5.2. Pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, 

a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. 
5.3. Pokud bude objednatel požadovat provedení prací a dodávek nad rámec této smlouvy, nebo 

pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky z předmětu díla. Požadavky na tyto změny 
musí být uplatněny písemně. 

6. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 
provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Tuto změnu je 
zhotovitel povinen provést v cenové úrovni odpovídající sjednané smluvní ceně dané položkovým 
rozpočtem. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot 
jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech a pokud Vícepráce v Položkových 
rozpočtech obsaženy nejsou, pak bude cena stanovena nejvýše do 85% ceny podle cenové 
soustavy RTS a s., definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny. Zhotoviteli vzniká 
právo na změnu sjednané ceny teprve v případě, že změna bude objednatelem odsouhlasena a to 
výhradně formou očíslovaného dodatku k této smlouvě. Práce a dodávky, které jsou dotčeny změnou 
ceny, mohou být zahájeny výhradně po odsouhlaseni této změny. 

7. Zhotovitel neni oprávněn fakturovat stavební práce a dodávky uvedené v této smlouvě, které nebyly 
skutečně provedeny a dodány. 

8. Objednatel prohlašuje, že uvedený předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financi ČR ze dne 9.11.2011, 
bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92a a §92e 
Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Objednatel prací je povinen vyčíslit a odvést daň 
z přidané hodnoty příslušnému finančnímu úřadu. 



článek V. 
Platební podmínky 

1. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 
zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. 

2. Splatnost faktur zhotovitele je stanovena lhůtou do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručeni 
faktury. 

3. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací. Objednatel se k tomuto soupisu vyjádří nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
jeho obdržení. Po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15, dne 
příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být odsouhlasený soupis provedených prací a 
zjišťovací protokol. Bez těchto náležitostí je faktura neplatná. 

4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlaseni množství nebo druhu provedených prací, 
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud 
bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže 
zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu 
objednatele. 

5. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Částka 
rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno po 
protol<olárním předání a převzetí díla a v případě výskytu vad a nedodělků až po odstranění 
posledního z nich. Splatnost úhrady zádržného je 30 dnů. 

6. Konečnou fakturu vystaví objednatel po protokolárním předáni a převzetí stavby bez vad a 
nedodělků. Protokol o předání a převzetí stavby bude kromě odsouhlaseného soupisu provedených 
prací nedílnou součásti konečné faktury. 

7. Zálohu objednatel zhotoviteli neposkytuje. 
8. Pokud se na díle vyskytnou vicepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena 

fakturována samostatně. Součástí takové faktury musí být i odkaz na dokument, ve kterém byly 
fakturované práce sjednány (dodatek této smlouvy) a odsouhlaseny (soupis prací). 

Článek VI. 
Smluvní pokuty, zajištění závazků zhotovitele 

1. Sankce za neplnění dohodnutého termínu: 
1.1. Pokud bude zhotovitel v prodleni proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle této 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu. Za každý den prodlení zhotovitel 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez DPH 

1.2. Pokud prodleni zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne 14 dnů, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny bez DPH, a 
to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení. 

2. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla: 
2 .1 . Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předání a převzetí díla k odstraňování vad či 

nedodělků uvedených v zápise o předáni a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném 
termínu, a za každý den prodleni. 

2.2. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení. 

3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad: 
3.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode 

dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

3.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 1000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

4. Sankce za nedodržení podmínek BOZP 



4.1 . Pokud zhotovitel nebude dodržovat pravidla BOZP je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu 500 Kč za každý takový případ, na který bude objednatelem upozorněn. 

5. Sankce za nevyklizení staveniště 
5.1. Pokud zhotovitel nevyklidi staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do dvou 

dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1 000 Kč 
za každý i započatý den prodlení. 

6. Sankce z prodlení 
6.1. Pokud bude objednatel v prodleni s úhradou faktury proti sjednanému terminu, je povinen 

zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky, která se stala splatnou, za 
každý den prodlení. 

7. Způsob vyúčtování smluvní pokuty 
7.1. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování 

musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které opravňuje k vyúčtování smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Strana povinná je povinna 
vyúčtování smluvní pokuty nebo úroku z prodlení uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování. 

7.2. Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty, úroku z prodlení, písemně vyjádřit 
nejpozději do 10-ti dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. 
V případě že strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty, úroku z prodlení, nesouhlasí, je 
povinna ve vyjádření sdělit rovněž důvody, pro které vyúčtováni smluvní pokuty neuznává. 

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na níž se smluvní pokuta vztahuje. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu sjednané záruční lhůty prováděného díla, sjedná na 
zajištěni svých závazků bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 2%/ze 
sjednané ceny díla bez DPH. / 
9.1. Bankovní záruka poskytnutá zhotovitelem musí být platná po celou dobu sjednané záruční 

lhůty 
9.2. Z bankovní záruky poskytnuté zhotovitelem musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční 

prostředky v případě, že během sjednané záruční lhůty zhotovitel neodstraní případné 
reklamované vady zjištěné objednatelem nebo v případě, kdy objednateli vznikne neplněním 
záručních podmínek či jiných smluvních povinností zhotovitelem nárok na smluvní pokutu. 
Výstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud 
tomu tak neni, neodpovídá bankovní záruka podmínkám smlouvy. 

9.3. Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 30 kalendářních 
dnů ode dne oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel 
sjednaný originál záruční listiny objednateli ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odpovídající 
polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Zhotovitel je povinen sjednanou a 
objednatelem vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

9.4. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) do 
30 dnů ode dne uplynutí záruční lhůty. 

Článek VII. 
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
po celou dobu stanovené záruční lhůty (záruka za jakost). 

2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. U jednotlivých výrobků a technologie, u 
kterých výrobce stanoví kratší záruční dobu než uvedených 60 měsíců, platí tato kratší záruční doba, 
min. však 24 měsíců. Seznam výrobků a technologii u kterých výrobce stanoví kratší záruční lhůtu, 
než 60 měsíců bude součástí protokolu o předání a převzetí díla, přičemž se má za to, že pro 
výrobky a technologie v tomto výčtu neuvedené platí záruční lhůta nezkrácená. Záruční doba počíná 
běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu 
objednatel neodmítl dílo převzít. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo 
užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části dila, které byly v důsledku oprávněné 
reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedení reklamační opravy. 

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě. V reklamaci musí 



být vady popsány nebo uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým 
způsobem požaduje zjednat nápravu. 

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k 
zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto 
věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použiti trval. Zhotovitel rovněž 
neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo 
jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit. 

5. Pro smluvní vztah založený touto smlouvou se nepoužije ust. § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

6. Podmínky odstraněni reklamovaných vad 
6.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemné oznámit objednateli 

zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad. Lhůtu pro 
odstranění reklamované vady sjednávají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode 
dne uplatnění reklamace objednatelem. 

6.2. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

6.3. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňováni vady neprodleně nejpozději však do 48 hod. po obdržení 
reklamace. Lhůtu pro odstraněni reklamované takové vady, sjednávají obě smluvní strany dle 
povahy a rozsahu této reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění této reklamované vady, platí, že tato reklamovaná vada musí být odstraněna bez 
zbytečného prodlení nejpozději do 5 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem. 

Článek VIII. 
Prováděni díla 

1. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně v souladu s platnými právními předpisy. 
2. Zhotovitel je povinen respektovat veškeré pokyny objednatele týkající se realizace objednaného díla, 

kterými upozorňuje na provádění díla v rozporu se smluvními podmínkami. 
3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděného díla. 

3.1. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem. 

3.2. Jestliže zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě nápravu a postup zhotovitele by vedl k 
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

3.3. Objednatel je oprávněn zastavit provádění prací zhotovitele na nezbytně nutnou dobu, pokud 
zhotovitel hrubým způsobem porušuje technické, bezpečnostní a jiné smluvní povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. O tuto dobu přerušení se celkový termín zhotovení díla 
neprodlužuje. 

3.4. Objednatel je oprávněn pověřit kontrolou provádění díla třetí osobu. Právo provádět kontrolu 
stavby třetí osobou nastává dnem oznámení o tomto pověření. 

4. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré použité prvky, výrobky a materiály k odsouhlasení 
shody vlastnosti a kvality těchto materiálů s projektovou dokumentaci a požadavky této smlouvy a to 
v dostatečném předstihu před zabudováním těchto materiálů. Objednatel má právo předložený 
prvek, výrobek či materiál odmítnout a vyžádat jiný pokud svými vlastnostmi a kvalitou neodpovídá 
stanoveným požadavkům. V takovém případě je zhotovitel povinen předložit jiný, odpovídající prvek, 
výrobek či materiál. 

5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen 
doložit. 

6. Harmonogram provádění prací. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději k datu konání prvního 
kontrolního dne harmonogram provádění prací včetně předpokládaného finančního plnění. Předmět 
plnění a jeho jednotlivé součásti budou prováděny v souladu s harmonogramem. Zhotovitel je 



povinen průběžně Harmonogram aktualizovat, nejméně 1x za měsíc, podle skutečně provedených 
prací. Harmonogram slouží zejména ke kontrole dodržování smluvních termínů provedení díla. 
Kontrolní dny. Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů svolaných objednatelem za účelem 
řádné kontroly prováděni díla. K těmto jednáním je povinen zajistit veškeré podklady, případně další 
osoby nutné pro řádný průběh těchto kontrolních dnů, jakožto provádění díla samotného. Svoláním 
kontrolního dne je oprávněn rovněž zhotovitel. Oznámení o konání kontrolního dne musí být 
doručeno druhé straně min 3 dny před konáním kontrolního dne. Objednatel pořizuje z kontrolního 
dne zápis zjednání, který následně předává všem zúčastněným. Zápisy z kontrolních dnů jsou 
nedílnou součástí stavebního deníku. 
Staveniště 
8.1. Objednatel je povinen staveniště zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen staveniště převzít. O 

předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. 
Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného 
protokolu. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté faktických vad a práv třetích osob nejpozději k datu zahájení prací na díle dle čl. III 
této smlouvy, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště 
je podstatnou náležitosti smlouvy, na níž je závislé splněni terminu předáni a převzetí díla. 
Pokud zhotovitel odmítne staveniště převzít, musí jasně uvést důvody bránící převzetí 
staveniště. 

8.2. Za provoz staveniště zodpovídá zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel je oprávněn omezit, případně zamezit přístup objednateli nebo jeho zástupci, pokud 

hrubým způsobem porušuje bezpečnostní předpisy. 
8.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště v souladu s platnými právními předpisy. 
8.5. Zhotovitel je povinen označit staveniště v souladu s platnými právními předpisy. 
8.6. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření, hygienická opatření, 

ochrany životního prostředí, požadavky požární ochrany staveniště i prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy 

8.7. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízeni staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se 
svými potřebami. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení 
zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. Zařízení staveniště vybuduje 
v rozsahu nezbytném zhotovitel. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod 
potřebných médii na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem. 

8.8. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním dila. 
Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob. 

8.9. Zhotovitel je povinen poskytnout zařízeni staveniště v nezbytném rozsahu objednateli nebo 
jeho zástupcům pro výkon jejich funkce (např. zástupce BOZP, TDO) a provádění kontroly díla. 

8.10. Vyklizeni staveniště. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště do 10-ti dnů po předání díla, je objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou. Náklady s takovým vyklizením spojené 
je pak zhotovitel povinen objednateli uhradit ve lhůtě 10 dnů, a to na základě písemné výzvy. 

8.11.0 vyklizení staveniště vyhotoví zhotovitel protokol, který obě strany podepíší. Za den vyklizení 
staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

8.12.Zhotovitel bere na vědomi, že dvorní objekt MŠ ZŠ Šafaříkova bude po celou dobu provádění 
dila mimo provoz. Zhotovitel zabezpečí provádění díla a staveniště v souladu s touto informací. 
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek odpovídajícím způsobem. Zhotovitel je 
povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a 
nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho 
činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště. 

Stavební deník 
9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník. Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně 
jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat po celou dobu provádění prací. 

9.2. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále o dvou kopiích. Kopie zápisů je zhotovitel 
povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. 

9.3. Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro prováděni dila. 
Zejména je povinen zapisovat údaje o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení 
strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací, 
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních 
učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech 
nebo překážkách majících vliv na provádění díla. Všechny listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. Ve stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa. 



9.4. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 
stavby pořizuje zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součásti stavebního 
deníku. 

9.5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy 

9.6. Povinnost archivovat stavební deník po dobu nejméně 10 let ode dne vydání kolaudačního 
souhlasu popřípadě zápisu o předání stavby pokud se kolaudační souhlas nevyžaduje má 
objednatel. 

10. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
10.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 

opomenuti, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a neni-li to možné nebo účelné, tak finančně kompenzovat v plném 
rozsahu. Veškeré náklady s takovým postupem spojené nese zhotovitel. 

10.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
10.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 
11. Kontrola zakrytých prací a konstrukcí 

11.1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací či konstrukci, které 
budou dalším postupem stavebních prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je 
povinen vyzvat objednatele nejméně pět dnů před termínem, v němž budou předmětné práce 
zakryty (zápis ve stavebním deníku a telefonické oznámení). 

11.2. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce nebo konstrukce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkryti, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady 
spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

12. Subdodavatelé 
12.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu. V tomto případě však 

zhotovitel odpovídá za činnost sutidodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 
12.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech 

povinnosti vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo. 
12.3. Zhotovitel je povinen svým subdodavatelům řádně předat staveniště, své subdodavatele na 

staveništi řádně evidovat a každého ze svých subdodavatelů pravidelně informovat o 
podmínkách provádění díla. 

13. Zhotovitel je povinen se zúčastnit kolaudačního řízeni. V případě, že se zhotovitel přes řádné 
pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované kolaudační řízení. Zhotovitel je povinen 
poskytnout Objednateli pro účely kolaudačního řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas 
doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby. 

Článek IX. 
Předáni a převzetí díla 

1. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k zahájeni předávacího řízeni min 5 dni předem. 

2. Předáni díla po částech objednatel nepřipouští. 
3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol o předání a převzetí 

díla). V průběhu předávacího řízeni prověří objednatel soulad dokončeného díla s podmínkami 
smlouvy. 

4. K přejímacímu řízeni zhotovitel připraví a následné objednateli předá zejména tyto podklady: 
4 .1 . Dokumentaci skutečného provedení stavby v počtu 3 vyhotoveni v tištěné podobě a 1x 

v digitální podobě ve formátu PDF a DWG viz čl. II bod 5. 
4.2. Veškeré nutné doklady (revize, geometrické podklady, osvědčení, návody na údržbu a užívání, 

doklady a protokoly z průběhu realizace díly, zápisy o provedených zkouškách a výsledky 
předepsaných měření, geometrické zaměřeni apod.) nutné pro řádný provoz díla a splnění 
všech technických a legislativních požadavků. Tyto doklady budou doloženy v počtu 3 
vyhotovení v tištěné podobě. 

4.3. Osvědčení o kvalitě jednotlivých části díla. 
4.4. Stavební deník. 



5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí protokol 
obsahovat dále: 
5.1. soupis zjištěných vad a nedodělků, 
5.2. dohodu o způsobu a terminech odstranění vad a nedodělků, popřípadě o jiném způsobu 

narovnání, 
5.3. dohodu o zpřístupněni díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodělků. 
6. Objednatel je povinen převzít dílo pokud je provedeno řádně, ve sjednané jakosti, v souladu 

s podmínkami a účelem této smlouvy a jejích příloh, se soupisem vad a nedodělků, které nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, 
že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které 
odmítá dílo převzít Drobné vady nebo nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla, nejsou 
důvodem k nepřevzetí díla. 

7. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje, a to s uvedením terminu do kdy je 
požaduje provést. 

Článek X. 
Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 
2. Škodou na díle je ztráta, zničeni, poškozeni nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých 

příčin k nim došlo. 
3. Nebezpečí nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předáni a převzetí díla mezi 

zhotovitelem a objednatelem. 

Článek XI. 
Pojištění díla, odpovědnost za škodu 

1. Zhotovitel prohlašuje, že je po dobu provádění díla pojištěn proti všem škodám způsobeným jeho 
činnosti, včetně možné škody způsobené třetím osobám a škody způsobené pracovníky zhotovitele, 
a to až do výše ceny díla. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli. Náklady 
na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

2. Zhotovitel odpovídá rovněž za škody způsobené činností těch, kteří pro zhotovitele dilo provádějí 
(subdodavatelů). 

3. Pokud v souvislosti s činnosti zhotovitele nebo jeho subdodavatele dojde ke způsobení škody 
objednateli nebo třetí osobě v důsledku nedbalosti, opomenuti, nesplněním podmínek vyplývajících 
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen tuto škodu 
neodkladně odstranit nebo nahradit v plném rozsahu. Veškeré náklady s tímto odstraněním. 

Článek XII. 
Vyšší moc 

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a 
které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy 
apod. 

2. Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, 
strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na 
vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy a to za podmínek uvedených v čl. XIV. 

Článek XIII. 
Změna smlouvy 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou obou smluvních stran 
formou očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsanými osobami oprávněnými za objednatele a 
zhotovitele jednat a podepisovat. 

1 0 



2. K předloženému návrhu změny smlouvy je druhá strana povinna se písemně vyjádřit. Smluvní strany 
tímto vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost uzavření smlouvy nebo 
její změny přijetím nabídky způsobem, že se podle nabídky smluvní strana zachová, např. formou 
přijeti či poskytnutí plnění. 

Článek XIV. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění jejich povinností 
vyplývajících z této smlouvy, je tato smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu a vyvolat jednání zástupců oprávněných k popisu smlouvy. 

2. Pokud bude zhotovitel během realizace díla soustavně porušovat nebo zvlášť hrubě poruší 
kvalitativní podmínky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit, 
avšak teprve poté, co s pohrůžkou odstoupeni od této smlouvy písemně vyzve zhotovitele 
k řádnému plnění jeho povinností, k čemuž stanoví přiměřenou dodatečnou lhůtou k nápravě, 
přičemž délka této lhůty nesmí být kratší než 3 pracovní dny. 

3. Odstoupit od smlouvy je objednatel oprávněn v případě hrubého porušení povinnosti na straně 
zhotovitele. Za hrubé porušeni povinností na straně zhotovitele se považuje: 
3.1. snaha zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovní, atd.; 
3.2. nepřevzeti staveniště nejpozději do 10 dnů od vyzváni objednatelem; 
3.3. nezahájení prací na díle do 10 dnů od převzetí staveniště; 
3.4. neprovedení prací týkající se odstranění vad a nedodělků nebo jinak vadné plnění ve 

stanovených termínech a v požadované kvalitě; 
3.5. hrubé porušeni podmínek BOZP. 

4. V případě, že objednatel ze závažných důvodů uvedených v bodě 3 tohoto článku nařídí zastavení 
prací na díle před termínem předání díla sjednaným v této smlouvě, nemá zhotovitel nárok na 
úhradu škody, která mu tímto krokem objednatele vznikne. 

5. Chce-li některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy 
vyplývajících, je povinna své odstoupení od této smlouvy písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 

6. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupeni druhé strany nebo popírá-li jeho 
existenci, je povinna to písemně oznámit druhé straně nejpozději do 10 dnů po obdrženi oznámení o 
odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

7. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o 
odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě 
důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupeni od smlouvy den, na kterém se 
strany dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu. 

8. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyplývajících, pak 
jsou povinnosti obou stran následující: 
8.1. Zhotovitel provede soupis všech skutečně provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 

stanovena cena díla. 
8.2. Zhotovitel provede finanční vyčísleni skutečně provedených prací, popřípadě poskytnutých 

záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu". 
8.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak. 
8.4. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předáni díla" a objednatel je povinen do tři dnů od 

obdrženi vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení". 
8.5. Objednatel na základě dílčí konečné faktury uhradí zhotoviteli skutečně realizovanou část díla. 
8.6. Ujednání smlouvy o odpovědnosti za škody zůstávají odstoupením od smlouvy nedotčena. 

Záruční doba ve sjednaném rozsahu běží od převzetí nedokončeného díla objednatelem. 

Článek XV. 
Ostatní ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran. Smlouva se stává účinnou 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

11 



2. Veškeré informace a dokumenty týkající se plnění předmětu této smlouvy, s nimiž bude zhotovitel 
přicházet v průběhu prováděni díla do styku, jsou považovány za důvěrné a nesmějí být sdělovány 
nikomu kromě objednatele a podle dohody s ním dalším povolaným osobám, např. subdodavatelům. 
Tyto informace nebudou použity k jiným účelům než k provádění díla podle smlouvy a příslušné 
dokumentace. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které jsou veřejně přístupné nebo 
známé v době jejich užití nebo zpřístupnění, pokud jejich veřejná přístupnost či známost nenastala 
v důsledku porušení zákonné (tj. uložené právními předpisy) či smluvní povinnosti, nebo jsou 
poskytnuty smluvní straně třetí osobou nijak nezúčastněnou na zhotovení stavby, která má právo 
s takovou informací volně nakládat a poskytnout ji třetím osobám. 

3. V souvislosti s důvěrností informací bere zhotovitel na vědomí, že je zákonnou povinností 
objednatele uveřejnit celé znění této smlouvy včetně všech jejich případných dodatků v souladu se 
zákonem. Splnění této, jakož i dalších zákonných povinností objednatele, není porušením důvěrnosti 
informací. 

4. Zhotovitel bere na vědomi, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 
budou následné objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. Smluvní strany souhlasí, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv podmínek. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
Objednatel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti 
od 1.7.2017 je smlouva do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence bude druhé smluvní straně zasílána 
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka 
úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta 
v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručeni, se všemi 
právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky. Pro účely této 
smlouvy se za přípustnou komunikaci považuje též komunikace prostřednictvím datových schránek, 
a to způsobem a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

7. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisuji. 

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

9. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 1116/68/RM/2017 ze dne 10.10.2017 

Článek XVI. 
Přílohy smlouvy 

1. Nedílnou součástí smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - rekapitulace ceny položkový rozpočet 

V Uherském Hradišti dne 

Za objednatele 

i a 10. 2017 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

V Uherském Hradišti dne 

Za zhotovitele sfxnnas 
Uhenké Hradlité, špol. t r.o. 

OfaRarova 1 0 8 — ^ • 
886 01 UHERSKÉ HRADl iTĚ-

IČ: 48348171. DlC:'p248343171 

Dušan Šeda 
jednatel 

1 2 



Rekapitulace ceny 

Stavba : 17-3620 

Objednatel : Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 

68670 Uherské Hradiště 

Datum: 

S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní objekt 

IČO : 00291471 
DIČ : CZ00291471 

Zhotovitel: Bude určen na základě výběrového řízení IČO 
DIČ 

Za zhotovitele : 

Uhanki Hn 
Ota 

686 01 UH 
!Č;*6349171 

/ . 8 r.o. 
106 -B-

É / R A D I S T É 
CZ48346171 

Za objednatele 

MĚSTSKÝ 
UHERSKÉ HRADl 

ndbor \r\wes; 

/ Rozi^č^ové náklady 
Základ pro DPH 15 % í V j 0,00 
DPH 15 % 0,00 
Základ pro DPH 21 % 3 898 060,00 
DPH 21 % 818 593,00 

Cena celkem za stavbu 4 716 653 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
1 .«?«>/-

Základ DPH 21 
0/ . 

DPH celkem 

MŠŠUH_ SO 02 Objekt chráněné dílny 
MŠŠUH_VON Vedlejší a ostatní náklady 

4 636 187 
80 465 

0 
0 

3 831 560 
66 500 

804 628 
13 965 

98,3 
1,7 

Celkem za stavbu 4 716 652 0 3 898 060 818 593 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

číslo 
objeMu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH 

15 % 
Základ DPH 21 

% 
DPH celkem % 

MŠŠUH_ 
MŠŠUH_ 

SO 02 Objekt chráněné dílny 
VON Vedlejší a ostatní náklady 

4 636187 
80 465 

0 
0 

3 831 560 
66 500 

804 628 
13 965 

98,3 
1,7 

Celkem za stavbu 4 716 652 0 3 898 060 818 593 100,0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet stavby Datum: 

stavba : 17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvornI objekt 

Objednatel : Město Uherské Hradiště 
Masarykovo nám. 19 

68670 Uherské Hradiště 

Zhotovitel : Bude určen na základě výběrového řízení 

IČO : 00291471 
DIČ : CZ00291471 

IČO 
DIČ 

Za zhotovitel 

Uhenkt H po/, a r.o 

686 01 
JÚU834ai, 

HRADÍ STÉ 
'Č:CZ4B346171 

Za objednatele: 

MĚSTSKÝ iiíihi. 
UHERSKÉ HRADíi 

odbor Inv&s 

^ózpo^tové náklady 
Základ pro DPH 15 % 1 \ 0,00 
DPH 15 % M 0,00 
Základ pro DPH 21 % m98 060,00 
DPH 21 % 818 593,00 

Cena celkem za stavbu 4 716 653 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

číslo a název objektu / provozního souboru 
' " iWttttĚM''' 

Cena celkem Základ DPH Základ DPH 21 
0/-. DPH celkem % 

MŠŠUH_ SO 02 Objekt chráněné dílny 
MŠŠUH_ VON Vedlejší a ostatní náklady 

4 636 187 
80 465 

0 
0 

3 831 560 
66 500 

804 628 
13 965 

98,3 
1,7 

Celkem za stavbu 4 716 652 0 3 898 060 818 593 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

objektu Čísío a název rozpočtu Cena celkem 
1 5 % % 

DPH celkem % 

MŠŠUH_ 
MŠŠUH_ 

SO 02 Objekt chráněné dílny 
VON Vedlejší a ostatní náklady 

4 636 187 
80 465 

0 
0 

3 831 560 
66 500 

804 628 
13 965 

98,3 
1,7 

Celkem za stavbu 4 716 652 0 3 898 060 818 593 100,0 

Rekapitulace stavebních dílů 

m i f r ážev dílu ' '^f^^d-W-W'' % HSV PSV ' Ďoclávká" 
01 Celý objekt 1,7 66 500 0 0 0 0 
1 Zemní práce 2,4 91 906 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 1,5 57 763 0 0 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 4,0 154 795 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 0,1 3 512 0 0 0 0 
5 Komunikace 1,2 45 649 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vnitřní 5,3 205 656 0 0 0 0 
62 Úpravy povrchů vnější 8,7 338 222 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1,9 73 537 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 0,5 20 988 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 2,0 0 78 802 0 0 0 
712 Živičné krytiny 3,7 0 145 509 0 0 0 
713 Izolace tepelné 3,0 0 118811 0 0 0 
720 Zdravotechnická instalace 7,4 0 287 736 0 0 0 
730 Ústřední vytápění 6,2 0 242 641 0 0 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 35 



761 Konstrukce sklobetonové 0,8 0 32 195 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 3,0 0 117 790 0 0 Q 
7631 Konstrukce sádrokartonové 2,5 0 96 714 0 0 b 
764 Konstrukce klempířské 1,1 0 42 310 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 2,1 0 81 317 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 7,4 0 287 125 0 0 0 
769 Otvorové prvky z plastu 4,3 0 166 292 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 1,4 0 52 677 0 0 0 
776 Podlahy povlakové 3,1 0 120 066 0 0 0 
781 Obklady keramické 2,5 0 98 220 0 0 0 
783 Nátěry 0,3 0 10418 0 0 0 
784 IVIalby 0,6 0 21 642 0 0 0 
8 Trubní vedení 0,2 9 000 0 0 0 0 
93 Dokončovací práce inženýrskách stave 0,0 123 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 1,5 60 110 0 0 0 0 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,3 13 110 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 3,4 131 681 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 0,9 35 033 0 0 0 0 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1,7 64 898 0 0 0 0 
M21 Elektromontáže 7,9 0 0 0 307 907 0 
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2,4 0 0 0 91 700 0 
M24 IVlontáže vzduchotechnických zařízení 0,4 0 0 0 17 509 0 
M43 Montáže ocelových konstrukcí 2,5 0 0 0 97 697 0 
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 0,3 0 0 0 10 500 0 
Celkem za stavbu 100,0 1 372 483 2 000 264 0 525 313 0 

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů 

Název vedlejšího nák 
Celkem za stavbu 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 35 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpoč#ti : í i^ , - S.O 04!,Pbje.kt chráněné dílny JKSO 
Objekt SKP 

Sp.02:abjekt chráněné dnny:^i,sii,-kj.^.. Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní objekt Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherské Hradiště 
Dodavatel Bude určen na základě výběrového řízeni Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 1 305 983 0 0 

Z PSV celkem 2 000 264 
R M práce celkem 525 313 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 3 831 560 

HZS 0 
ZRN+HZS 3 831 560 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 3 831 560 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 3 831 560 Kč 
DPH 21,0 % 804 628 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA O B J E K T CELKEM 4 636 188 KČ 

Poznámka : 
Nedílnou součástí Soupisu prací je projel<tová dokumentace zpracovaná společností G G Archico a.s. v květnu 2017 pod zakázkovým 
číslem 17-3620/4. Položky označené P C nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS . 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní obje 
MŠŠUH_SO02 SO 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
SO 02 Objekt chráněné dílny 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

stavební díl HSV PSV DociáYka Montáž^ 
1 Zemní práce 91 906 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 57 763 0 0 0 0 
3 Svislé a kompletní konstrukce 154 795 0 0 0 0 
4 Vodorovné konstrukce 3 512 0 0 0 0 
5 Komunikace 45 649 0 0 0 0 
61 Úpravy povrchů vnitřní 205 656 0 0 0 0 
62 Úpravy povrchíj vnější 338 222 0 0 0 0 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 537 0 0 0 0 
64 Výplně otvorů 20 988 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 9 000 0 0 0 0 
93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 123 0 0 0 0 
94 Lešení a stavební výtahy 60 110 0 0 0 0 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 13 110 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 131 681 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 35 033 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 78 802 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 145 509 0 0 0 
713 Izolace tepelné 0 118811 0 0 0 
720 Zdravotechnická instalace 0 287 736 0 0 0 
730 Ústřední vytápění 0 242 641 0 0 0 
761 Konstrukce sklobetonové 0 32 195 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 0 117 790 0 0 0 
7631 Konstrukce sádrokartonové 0 96 714 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 42 310 0 0 0 
766 Konstrukce truhlářské 0 81 317 0 0 0 
767 Konstrukce zámečnické 0 287125 0 0 0 
769 Otvorové prvky z plastu 0 166 292 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 52 677 0 0 0 
776 Podlahy povlakové 0 120 066 0 0 0 
781 Obklady keramické 0 98 220 0 0 0 
783 Nátěry 0 10418 0 0 0 
784 Malby 0 21 642 0 0 0 
M21 Elektromontáže 0 0 0 307 907 0 
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 91 700 0 
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 17 509 0 
M43 Montáže ocelových konstrukcí 0 0 0 97 697 0 
M44 Montáže stabilních hasících zařízení 0 0 0 10 500 0 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 64 898 0 0 0 0 

CELKEÍWI OBJEKT 1 305 983 2 000 264 0 525 313 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NážévVRN Kč % Základna Kč 
0 0 

CELKEM VRN : J ) 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

s t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 
M S Š U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 

P č . Čisto položky Název položky „ ,, ,, f ftho&tví c e n a / M J . : celkem (Kč) • ..hmotnou.,,?. 

D í l : 1 Z e m n í p r á c e 
1 122201101R00 Odkopávky nezapálené v hor. 3 do 100 m3 m3 3,78 150,00 567,18 1 

Zpevněné plochy: 

Zámková dlažba:11,50*0,25 2,88 

Záhonový obrubník:(5,5*0,25) '0,25 0,34 

Silniční obrubník:(9,0*0,25)*0,25 0,56 

2 122201109R00 Příplatek z a lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 3,78 31,40 118,73 1 
Zpevněné plochy: 

Zámková dlažba:11,50*0,25 2,88 

Záhonový obrubnik:(5,5*0,25)*0,25 0,34 

Silniční obrubník:(9,0*0,25)*0,25 0,56 

3 132201201ROO Hlouben! rýh šířky do 200 c m v hor.3 do 100 m3 m3 102,56 307,00 31 484.63 1 
Drenážní potrubí DN 100 mm: 

Kolem objektu:(18,0+12,0)*2*(1,0* 1,25) 75,00 

Napojení do kanalizace:5,0*(1,0*1,25) 6,25 

Mezisoučet 81,25 

Z B pasy spojovacího krčku: 

Úroveň -0,150 až -1 ,170 : (2 ,3+1 ,82+2 ,04+4 ,11+2 ,785 ) *1 ,6 *1 ,02 21,31 

fvlezisoučet 21,31 

4 132201209R00 Příplatek z a lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 I m3 102,56 19,70| 2 020.35 1 
Drenážní potrubí DN 100 mm: 

Kolem objektu:(18.0+12,0)*2*(1,0*1,25) 75,00 

Napojení do kanalizace:5,0*(1,0*1,25) 6,25 

Mezisoučet 81,25 

Z B základově pasy spojovacího krčku: 

Ú r o v e ň - 0 , 1 5 0 až -1 ,170 : (2 ,3+1 ,82+2 ,04+4 ,11+2 ,785 ) *1 ,6 *1 ,02 21,31 

Ivlezisoučet 21,31 

5 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 1 m3 8,86 950,501 8 417.72 1 
Skladba S 1 0 - nepodsklepená část: 

Úroveň -0,110 až -0,210:(9,55*9,31 *0,1 )-(1,0*0,35*0,1) 8,86 

6 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 1 m3 48,17 190,50( 9 176.75 1 
KubalLira výkopů:102,5558+8,8561+3,7812 115,19 

Kubatůra zásypů:-67,0212 -67,02 

7 167101101ROO Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 1 m3 48,17 165,00| 7 948.36 1 
Kubatura výkopů:102,5558+8,8561+3,7812 115,19 

Kubatura zásypů:-67,0212 -67,02 

8 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 1 mS 48,17 23 ,20 | 1 117.59 1 
Kubatůra výkopů:102,5558+8,8561 +3,7812 115,19 

Kubatůra zásypů:-67,0212 -67,02 

9 171201211UOO Skládkovné zemina | t 95,62 50,001 4 781,06 1 
Kubatůra výkopů:(102,5558+8,8561 +3,7812)*1,985 228,66 

Kubatůra zásypů:-67,0212*1,985 -133,04 

10 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet s e zhutněním 1 m3 67,02 85 .00 | 5 696.80 1 
Kubatůra rýhy pro drenáž:81,25 81,25 

Kubatůra lože podkladního betonu:-3,90 -3,90 

Kubatůra obsypu trativodu:-(65,0'1,0*0,3) -19,50 

Kubatůra okapového chodniku:-(29,67*0,2) -5,93 

Mezisoučet 51,92 

Kubatůra rýhy pro ŽB pasy spojovacího krčku:21,3058 21,31 

Kubatura podkladního betonu:-0,4564 -0,46 

Kubatůra ŽB pasů:-5,7442 -5,74 

Vlezisoučet 15,11 

11 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, s e zhutněním I m2 165.20 11.20| 1 850.22 1 
Skladba S 1 0 - nepodsklepená část: 

Úroveň -0,210 - pláň:{9,55*9,31)- (1,0*0,35) 88,56 

\^ezisoučet 88,56 

Skladba S 7 - spojovací krček: 
Uroven -0,150 nebo -1,170 
((2,535*5,205)+(4,35+4,035)/2*2,04+(1,6*0,4)) 22,39 

Mezisoučet 22,39 

Zpevněné plochy: 

Zámková dlažba:11,50 11,50 

Záhonový obrubník:(5,5*0.25) 1,38 

Silniční obmbník:(9,0*0,25) 2,25 

Okapový chodnik:25,25 25,25 

Záhonový obrubník:(55,5*0,25) 13,88 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 5 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , 2 S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 
M Š S U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í l n y 

R o z p o č e t : 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

Čisk) položky 
Jednotková Celková 

P.č - Čisk) položky Název potožky M J - množství c e n a / M J celkem ( K č ) h m o t n o s t hnnotnost j 

Mezisoučet 54.2; 
12 181301103R00 Rozprostřeni omice, rovina, II. 15-20 cm,do 500m2 m2 70,0C 67,40 4 718,0C 

Zpevněné plochy: 

67,40 

Zámková dlažba: 

Záhonový obrubnik:(5,5*1,0) 5,5C 

Silniční obmbnik:(9,0*1,0) 9,0C 

Okapový chodník; 

Záhonový obrubnik:(55,5'1,0) 55,5C 

13 183403112R00 Obděláni půdy oráním do 20 cm v rovině 1 m2 224,00 2,50| 560,00 

Výměra oseti:224,0 224,0C 

14 183403113R00 Obděláni půdy frézováním v rovině 1 m2 224,00 1,80 403.20 

Výměra oseti:224,0 224,00 

15 183403152R0O Obděláni půdy vláčením, v rovině 1 m2 224.00 0.87| 194,88 

Výměra osetí:224,0 224.00 

16 183403153R00 Obděláni půdy hrabáním, v rovině j m 2 224.00 3,451 772,80 

Výměra osetí:224,0 224,00 

17 183403161ROO Obděláni půdy válením, v rovině 1 m2 224,00 0,49| 109,76 

Výměra oseti:224,0 224,00 
0,49| 

18 184802111 ROD C h e m . odplevelení před založ, posli lkem, v rovině | m2 224,00 1,90| 425,60 

Výměra oseti:224,0 224,00 

19 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem v rovině | t 0,07 5 640 ,00 | 379,01 

Potřeba hnojíva:(224,0*0,3)*0,001 0.07 
5 640 ,00 | 

20 185803111 ROO Ošetřeni trávníku v rovině I m2 224.00 3,80| 851,20 

Výměra osetí:224,0 224,00 

21 185804215R00 Vyplatí trávníku po výsevu v rovině 1 m2 224.00 23.70| 5 308,80 

Výměra osetí:224,0 224,00 

22 185804312R00 Zaliti trávníku vodou plochy nad 20 m2 1 m3 22,40 106,50| 2 385,60 

Výměra osetí:224,0*0,1 22.40 
106,50| 

23 00572402 S m ě s travní golfová balení 15 kg P R O F I 1 kg 6,72 133,35| 896,11 o,ooioo| 0,01 

Potřeba osiva:224,0*0,03 6.72 

24 25191158 Trávníkové hnojivo po 10 kg 1 Kg 67.20 25 ,62 | 1 721,66 0,00100| 0,07 

Potřeba hnojiva:224,0*0,3 67,20 

Celkem za 1 Zemní práce 1 91 906,01 
D í l : 2 Z á k l a d y a z v l á š t n í z a k l á d á n í 
25 212312111R00 Lože trativodu z betonu prostého 1 m3 3.90 1 950 ,00 | 7 605,00 2,52500| 9.85 

Drenážní potrubí DN 100 mm: 

1 950 ,00 | 

Kolem objektu:(18,0+12,0)*2*(0,6*0,1) 3.60 

Napojeni do kanalizace:5,0*{0,6*0,1) 0,30 

26 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm 1 m 65,00 150,00| 9 750,00 0,233821 15,20 

Drenážní potrubí DN 100 mm: 

Kolem objektu:(18,0+12,0)*2 60,00 

Napojení do kanallzace:5,0 5,00 
27 212753114R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN lOO.bez lože 1 m 65,00 14,70| 955,50 

Drenážní potrubí DN 100 mm: 

14,70| 

Kolem objektu:(18,0+12,0)*2 60,00 

Napojeni do kanalizace:5,0 5,00 

28 274321411 ROO Železobeton základových pasů C 25/30 XC1 1 m3 5,74 2 286,00| 13131 .24 2,525001 14,50 

ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

Úroveň-0 ,020 až-1,120:(2,3+1,82+2,04+4,11+2,785r0,4*1,1 5,74 

29 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení 1 m2 28,72 421 ,20 | 12 097,29 0,03916| 1,12 

ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

Úroveň -0,020 až -1,120:(2,3+1,82+2,04+4,11+2,7B5)*2*1,1 28,72 

30 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění 1 m2 28,72 85,411 2 453,06 

ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

Úroveň -0,020 až -1,120:(2,3+1,82+2,04+4,11+2,785)*2*1,1 28,72 

31 274361821 ROO \/ýztuž základ, pasů z betonářské ocelí 10505 (R) | t 0,11 29 800 ,00 | 3 188.60 1,02116| 0,11 

ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

i/ýpis výztuže:107,010*0,001 0,11 

32 289970111 ROO í/rstva geotextilie-zakryti podlah 1 m2 169,00 40,001 6 760,00 0,00050| 0,08 

Drenážní potrubí DN 100 mm: 

<olem objektu:(18,0+12,0)*2*( 1,0+0,3)*2 156,00 

Mapojeni do kanalizace:5,0*(1,0+0,3)'2 13,00 

33 28611223 rrubka P V C - U drenážní fiexibiiní DN 100 mm 1 m 68,25 26 ,70 | 1 822,28 0,00048| 0,03 

Drenážní potrubí DN 100 mm: 

26 ,70 | 

<olem objektu:(18,0+12,0)*2*1,05 63,00 

Mapojení do kanallzace:5,0*1,05 5,25 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m BUlLDpower , © R T S , a . s . St rana 6 



Položkový rozpočet 

S t a v b a 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č .p .961 U H - d v o r n í 
M Ž S U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Číslo poloHq'' N á z e v l í o l ^ k y i MJ množství ) cena / MJ celkenii (Kc) 
Jednotková-; 

hmotnost rí 
Celková 
hmotnost 

Díl S v i s l é a k o m p l e t n í k o n s t r u k c e 
j m 2 445.001 311238112R00 Zdivo keramfcké 17,5 P+D P 1 0 na M V C 5, ti. 175 mm 

1.NP: 

Úroveň-0,ÍÍOař+^^^^^^^ 

Úroveň +1,010 až +2,510:(0,4*1,5) 

44,22| 

1,05 

0,60 

19 678,97 0,17471 7,73 

35 311238115R00 Zdivo keramické 30 P+D P10 na M V C 6, ti. 300 mm ] m2 19,53 765,00 14 943,43 

1 .NP - spojovací krček: 

Úroveň -0,020 až +3,780:(1,8*3,8) 6,84 

Úroveň -0,020 až +1,290:(2.19+1,74+1.655+1,195+2,91 )*1.31 12.69 

0.30251 5.91 

36 311238215R00 Zdivo keramické 40 P+D P 1 0 na M V C 5, tl. 400 mm I m 2 3,88 1 165,35 4 516,90 

1.NP - zazdívání otvorů: 

Otvor 860/1200/400 mm:(0,86*1,2)-(0,56*1,2) 0,36 

Otvor 880/1200/400 mm:(0,88*1,2)-(0,55*1,2) 

Otvor 1440/2600/400 mm:(1,2*2,6) 

0,40 

0,37679 1.46 

37 317168112R00 Překlad keramický plochý 115x71x1250 mm i kus 

P/1;7 

7.00 

"7.001 

270,50 1 893,50 

351.501 

0.02288 0,16 

0,18 

0.47 

38 317168131R00 Překlad keramický vysoký 70x235x1250 mm 

P/2:2*2 

1 kus 

1 m3 

4.00 

"i^Oj 
1 406,00 0,04529 

39 317321321R00 Beton překladů železový C 20/25 0,19 2 750,00 514,80 

Výpis ocelových prvků: 

Profil I Č.80 mm:(1,0*0,3*0,08) 

Profil I Č.120 mm:(1,2*0,35*0,12)*2+(1,3*0,4*0,12) 

Bednění překladů - zřízení ~ J m F 

0,16 

2,52501 

40 317351107R00 180,001 7 567,20 

Výpis ocelových prvků: 

Profil I Č.80 mm:(0,7*0,3) 

Profil I č.120 mm:(0,9*0,35)*2+(103*0,4) 

0,21 

0,00884 0,37 

317351108ROO 
Bedněni překladů - odstranění ~ J 
Plocha znzení :42,04 

42,04 

"42,041 

75,00 3 153,00, 

4 2 317941121 ROO Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 I I I 
Výpis ocelových prvků: 

Profil L 50/50/4 mm:(0,6+0,8)*3,06'0,001 

0.00 

"0 ,00 

8 940,001 38,44, 0,01954 0,00 

43 3 1 7 9 4 4 3 1 1 R T 2 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvom včetně 

íí.9.!iáyKy.jHrfirily.l!;,.a 
Výpis ocelových prvků: 

t 

Profil I č.80 mm:(1,0*2)*5,94*0,001 

0,01 

"0,01 

25 280,00 300,83' 1,09000 0,01 

44 317944311RT3 Válcované nosníky do č.12 do pňpravených otvom včetně 
,!).p.!jáyKy.Brs>rily.iŘJ.2 
Výpis ocelových prvků: 

0,08 25 280,00 2 075,49 

Profil I č.120 mm:((1,2*4)+(1,3*2))*11,10*0,001 0,08, 

1,09000 

45 319300011RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně.fólie cihelné 

.?<}j.v.Q.lifig.š.t)5.v..3.0..5m 
1 . N P - ú r o v e ň -0,110: 

7,00 769,00 5 383,00 

Zdivo tl.300 mm:4,49 4,49 

Zdivo tl.160 mm:2,51 

0,00358 0.03 

46 319300012RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně.fólie cihelné 

Mv.p..U«w.l.rKY..4.5..Rm 
1 . N P - ú r o v e ň - 0 , 1 1 0 : 

59,30 1 184,00 70 211,20 

Zdivo 11.400 mm :16,0+9,31 + 16,00 41,31 

Zdivo tl.370 mm:1,98 1.98 

Zdivo tl.350 mm:9,31+5,7+1,0 

0,00536 

0,092031 

0,32 

47 342248109RO0 
Příčky keramické 8 P+D na M V C 5, tl. 80 mm J m2 

31,37 250,00 7 841,93 

ardvěň-0;TrOaž+3:ĎBO:(2:0+4;ST2;^^^^ 
((0,6*2,1)+(0,7*2,1)*4+(0,8*2,1)*2+(0,9*2,1)) 31,37 

1 m2 

2,89 

48 342248112R00 Příčky keramické 11,5 P+D na M V C 5, tl. 115 mm 

1 NP: 

36,38 350,00 12 734,02 

Úroveň -0,110 až +3,000;(2,1+3,0+2,77+2,77)*3,11 

Úroveň -0,110 až +1,390:(0,9+1,0*1,295)*1,5 

33,091 

3,291 

0,11666 4.24 

49 346244381 ROO Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 1,05! 688,00 721,02 

Výpis ocelových prvků: 

Profil I č.80 mm:(1,0*0,08)*2 

Profil I č.120 mm:(1,2*0,12)*2*2+(1,3*0,12)*2 

0,16 

"o,89 

Zaplentováni rýh pod stropy rabicovým pletivem J m2 

0,18324 0.19 

50 346481121 ROO 4.20 408.50 1 715,70 

Výpis ocelových prvků: 

Profil L 50/50/4 mm;(0,6+0,8)*0,25 

Profil I č.80 mm:1,0*0,75 

0,35 

"0 ,75 

0,00846 0,04 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a .s . S t r a n a 7 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 

M S S U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

P.č. číslo položky Název položky . MJ množství c e n a / MJ celkem (Kč) 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

Profil 1 Č.120 mm:(1,2*0,75)*2+(1,3*1,0) 3,1( ) 
51 13331710 Úhelník rovrwramenný L jakost 11375 50x 50x 4 mm | t O.OC ) 21 551,70 99,14 1,00000 0,00 

Prořez: 

Výpis ocelových prvků: 

Profil L 50/50/4 mm:(0,6+0,8)*3,06'0,001*1,08 o.oc ) 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce . . : « « S ' 154 7 9 4 , 5 6 V ^ - - ; ^ . r t l í 24 .09 
D í l : 4 V o d o r o v n é k o n s t r u k c e 
52 417321315R00 Ztužujíci pásy a věnce z betonu železového C 20/25 I m3 0.31 2 710,00| 833,33 2,52511 0,78 

Věnec V I :(4,1*0,3*0,25) 0,31 

53 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení I m2 2,05 334,00 684,70 0,00782 0.02 

Věnec V1:(4,1*0,25)*2 2,oe 

54 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstraněni I m 2 2,05 73,80| 151,29 1 
Věnec V I :(4,1*0,25)*2 2.05 

55 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z ocelí 10505(R) j t 0,03 33 120,001 1 092.96 1,01665| 0,03 

Výpis výztuže: 

Věnec V I :(4,10*8,06)*0,001 0,03 

56 434311116R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 1 m 0,90 285,50| 256,95 0 .11369| 0,10 

1.NP - dobetonováni stupně: 

m.č. 1,04:0,9 0,90 

57 434351141 ROO Bednění stupňů přímočarých - zřízení 1 m2 0.43 1 062,00| 458,78 0 .01693| 0,01 

1.NP - dobetonováni stupně: 

m.č. 1,O4:0,9*(0,18+0,3) 0.43 

58 434351142R00 Bedněni stupňů přímočarých - odstraněni 1 m2 0.43 79,70| 34.43 1 
1.NP - dobetonováni stupně: 

m.č. 1.04:0,9*(0,18+0,3) 0,43 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 1 3 5 1 2 , 4 4 0 ,94 

D í l : 5 K o m u n i k a c e 
59 213151121R00 IVIontáž geotextílie 1 m2 38,85 18,60| 722,61 0,000041 0,00 

Okapový chodník: 

Záhonový obrubník:(55,5*0,7) 38,85 

60 564741113R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm.tl. 14 c m 1 m2 20,10 124,00| 2 492,40 0.272671 5,48 

Zpevněné plochy: 
0.272671 

Zámková dlažba tl.60 mm:20,10 20,10 

61 564831111R00 Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 10 c m I m2 20,10 109,50| 2 200,95 0 ,22050| 4,43 

Zpevněné plochy: 

Zámková dlažba tl.60 mm:20,10 20,10 

62 564851111R0O Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm I m2 25,25 158,001 3 989,50 0,33075| 8,35 

Okapový chodník: 

0 ,33075| 

Kačírek:25,25 25,25 

63 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 6 c m do drtě 11. 4 c m 1 m2 20,10 210,50| 4 231,05 0,07390| 1.49 

Zpevněné plochy: 

0,07390| 

Zámková dlažba tl.60 mm:20,10 20,10 
64 596291111R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 60 mm 1 m 15,00 190,001 2 850,00 0,000331 0,00 

Zpevněné plochy: 
0,000331 

Silniční obrubník: 11,70 11,70 

Záhonový obrubník:3,30 3,30 

65 639571210R00 Okapový chodník podél budovy z kačirku tl. 100 mm 1 m2 25,25 272,001 6 868,00 0,16000| 4,04 

Okapový chodník: 

Kačírek:25,25 25,25 

66 916561111R00 Osazen i záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou i m 59,00 128,001 7 552,00 0,10250| 6,05 
Zpevněné plochy: 

0,10250| 

Záhonový obrubník:3,5 3,50 

Okapový chodník: 

Záhonový obrubník:55,5 56,50 

67 317862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opérou.lože z C 12/15 1 m 12,00 240,001 2 880,00 0,188001 2,26 

Zpevněné plochy: 

Silniční obrubník: 12,0 12,00 

68 59217010 Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm 1 kus 12,12 135.001 1 636,20 0 .08197| 0,99 

Ztratné: 

Zpevněné plochy: 

Silniční obrubnik:12,0*1,01 12,12 

69 592173070 Dbrubnik záhonový 50/5/20 c m šedý 1 kus 119,18 41.00| 4 886.38 0.01100| 1,31 

Ztratné: 

41.00| 

Zpevněné plochy: 

Záhonový obrubník:{3,5*2)*1,01 7,07 

Dkapový chodník: 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 8 



Položkový rozpočet 

s t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a e .p.961 U H - d v o r n í 
M S Š U H _ S O 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í l n y 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

P č . Číslo položky Název potožky MJ množství ; c e n a / MJ celkem (KČ) 
Jednotková 

hmotnost J j 
Celková 

hmotnost 

Záhonový obrubnik:(55,5'2)*1,01 112,11 

70 59245110 Dlažba sklad, zámková 20x10x6 c m přírodní m2 20,30 175,00 3 552,68 0,12900 2.62 

Ztratné: 

Zpevněné plochy: 

Zámková dlažba tl.60 mm:20,10*1,01 20,3C 

71 693660192 Textilie netkaná šíře 200 c m , 300 g/m2 m2 44,68 40,00 1 787,10 0,00030 0,01 

Ztratné: 

Okapový chodník: 

Záhonový obrubnik:(55,5*0,7)*1,15 44,68 

Celkem z a 5 Komunikace 1 4 5 6 4 8 , 8 7 37 .04 

D í l : 61 Ú p r a v y p o v r c h ů v n i t ř n í 
72 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 49,29 38,10 1 878,02 0,00004 0,00 

PU1:(2,98*1,5)*2 8,94 

PLy2:{1,15*1,5) 1,73 

PL/3:(1,63*1,5) 2,45 

PLJ4:(0,9*1,2) 1,08 

PL/5:(2.36*1.5) 3.54 

PU6:(0,56*1,2)*2 1,34 

PL/7:(0,55*1,2) 0,66 

PU8:(1 ,68*1,5) 2,52 

PL/9:(1,1*2,45) 2,70 

HL/1:(0,8'0,45)*4 1,44 

HU2:(1,76*1,9) 3,34 

HL/3:(3.99*1,9)+(1,02*1,14) 8,74 

Hl-/4:(0,75*1,9) 1,43 

HLJ5:(2,3*1,9) 4,37 

HL77:(1,0*2,51 )*2 5,02 

73 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního osténi - štuková s použitím suché 1 

maltové směsi 1 m2 3,88 588,00 2 278,50 0.03491 0,14 

1.PP: 

HL71:(0,8+0,45)*2*0,4*3+(0,8+0,45)*2*0,35 3,88 

74 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva z e suché směsi, hladká, strojně 1 m2 75,66 215,00 16 267,82 0.020751 1,57 

Odd.781,poi.č. - keramický obklad:75,6643 75,66 

75 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva z e such.směsi, štuková, strojně 1 m2 300,34 252.50| 75 836,00 0.02798| 8,40 

Odd,781,pol.č. - keramický obklad:-75,6643 -75,66 

Mezisoučet -75,66 

Odd.61 ,pol.č. - vnitřní sanační omítka;-98,3246 -98,32 

Mezisoučet -98,32 

0 

1.NP: 

Úroveň -0,110 až +3,000: 
h í :črT;DTa 
1,10:((2,32+2,32+2,1+2,1+3,6+1,4+2,62+2,975+5,1+3,1)*3,11+(0,56+1 
,2)*2*0,25+(2,51 +1.0+2.51 )*0.3)-
((0.56*1.2)+(0.7*2,0)*2+(0.8*2,0)*4+(0.9*2,0)*3+( 1.0*2.51)) 70,85 

Kč i:m(2,o+m 
((0,56*1,2)+(0,9*2,0)) 23,61 

m.č. 1,03:((3,43+4,49)*2*3,11+(2,36+1,5)*2*0,25+(2,1+0,9+2,1)*0,25)-
((2.36*1,5)+(0,8*2,0)) 47,33 

m.č. 1,04:((1,81+2,51 )*2*3,11 +(2,1 +0,9+2,1 )*0,25)-(0,8*2,0) 26,55 

.^.^....^..^^^^^^..^^^^^^^ 
((0,9*1,2)+(0,6*2,0)) 21.61 
m\r'r,o6-((5;6'ž'+ž7ses)''2'*'3:ft+iT;6'3Tr;5)'2''o:s^^^ 
((1,63*1,5)+(0,6*2.0)+(0,8*2,0)) 33.86 
m.c. 
1,07:({6,73+4,565)*2*3,11+(1,15+1,5)*2*0,3+{2,98+1,5)*2*0,3+(2,1 + 1,0 
+2,1 )*0,1)-((1,15*1,5)+(2,98*1,5)+(0,9*2,0)) 67.06 
m.c. 
1,08:((6,73+4,545)*2'3,11+(2,98+1,5)*2*0,3+(2,51 + 1,1+2,51)*0,3+(2,1 
+ 1,0+2,1)*0,1)-((2,98*1,5)+(0,9*2,0)+(1,1*2,51)) 66,14 

m.č. 1,09:((1,75+2,77)*2*3,11+(1,68+1,5)*2*0,3)-((1,68*1,5)+(0,f *2,0)) 25,90 

m.č. 1,11 :(1,4+1,67)*2*3,11-(0,7*2,0)*2 16,30 

m.č. 1,11a:((1,4+1,0)*2*3,11+(1,0*0,15))-(0,7*2,0) 13,68 
m.c. 
1,12:((1,5+1,8+2,0+1,3)*3,11+(1,1+0,825+1,0+1,1)*3,11+(0,55+1,2)*2* 
0,25)-((0,6*2,0)*2+(0,7*2,0)*2+(0,55*1,2)) 28,06 

m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)*3,11 +(1,295*0,15))-(0,7*2,0) 13,86 

Mezisoučet 454,80 

1 .NP - spojovací krček: 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 9 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17-3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č .p .961 U H - d v o r n í 

M S S U H _ S O 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 
Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

P.č. číslo položky - Název pokižky MJ množství c é ň a / M J celkem (Kč) 
Jednotková 

hmotnost 
Celková 

hmotnost 

m.č. 1,13: 

Úroveň -0,020 až +3,780:(1,8*3,8) 6,8' t 

Úroveň -0,020 až +1,290:(2,19+1,74+1,655+1,195+2,91 )*1,31 12,6< 3 

Ivlezisoučet 19,5: í 
76 612476015U0O Sanační omítka vnitřní systém dle směrnice W/TA m2 98 .3 : 777,19 76 416,9C 0,06528 6,42 

Skladba S 2 - 1.NP: 

Úroveň -0,110 a ž + 1 , 1 0 0 : 
m\c.lT0íaž 'T:ĎS7(ri5:2'5+S;3T+Ď:3+0:3f2+^ 
(1,0+1,1)*1,21 61.61 

m.č. 1,03:(3,43+4,49+0,25)*2*1,21-(0,9*1,21) 18,6£ 

m.č. 1,04:(1,81 +2,51 +0,25)*2*1,21-(0,9*1,21) 9 ,9/ 

m.č, 1,05:(1,88+1,6+0,2)*2*1,21-(0,7*1,21) 8,06 
77 622904121 ROO Ruční čištěni ocelovým kartáčem 1 m2 239.97 85,801 20 589,77 1 

Odkaz 1: 

1.NP: 

Úroveň -0,100 až +3,000: 
5rav.rn;f."T,'0T'a2' 
1,10:((15,25+9,31 )*2*3,1 +(1,0+0,35)*2*3,1+(2,6+1,44+2,6)*0,4+(0,88+ 
1,2)*2*0,4*2+(2,98+1,5)*2*0,4*4+(0,56+1,2)*2*0,4)-
((1,44*2,6)+(0,88'1,2)*2+(2,98*1,5)'4+(0,56*1,2)+(0,7*2,1)+(0,9*2,1)*2 
) 152,71 
sláv.rii.c. 
1,04:((3,43+4,49)*2*3,1 +(2,36+1,5)*2*0,4+(2,1+0,9+2,1 )*0,35)-
((2,36*1,5)+(0,9*2,1)) 48,55 
sláv.rii.c. '1,07 až 
1,08:(( 1,81 +4.49)*2'3,1 +(0,9+1,2)*0,4+(2,1+0,7+2,1 )*0,3+{2,1+0,9+2,1 
)*0,35)-((0,9*1,2)+(0,7*2,1 )+(0,9*2,1)) 38,72 

Mezisoučet 239,97 

78 P C A P U L I S T Y Dodávka a osazení A P U lišt 1 m 61,77 70,00| 4 323,90 1 
PL/1:(1,5+2,98+1,5)*2 11,96 

PLJ2:(1,5+1,15+1,5) 4,15 

PU3:(1,5+1,63+1,5) 4,63 

PL/4:(1,2+0,9+1,2) 3,30 

PU5:(1,5+2,36+1,5) 5,36 

PU6:(1,2+0,56+1,2)*2 5,92 

PLi7:(1,2+0,55+1,2) 2,95 

PLi8:(1,5+1,68+1,5) 4,68 

PLi9:(2,45+1,1+2,45) 6,00 

HU1:(0,45+0,8+0,45)*4 6,80 

HL77:(2,51 + 1,0+2,51) 6,02 
79 P C - K O M P R I . P A S Dodávka a osazeni komprimační pásky 1 m 115,22 70,00| 8 065,40 1 

PL/1:(2,98+1,5)*2*2 17,92 
70,00| 

PL/2:(1,16+1,5)*2 5,30 

PU3:(1,63+1,5)*2 6,26 

PL/4:(0,9+1,2)*2 4,20 

PL75:(2,36+1,5)*2 7,72 

PU6:(0,56+1,2)*2*2 7,04 

PLJ7:(0,55+1,2)*2 3,50 

PL/8:(1,68+1,5)*2 6,36 

PL79:(1,1+2,45)*2 7,10 

HL/1:(0,8+0,45)*2*4 10,00 

HU2:(1,76+1,9)*2 7,32 

HU3:(3,99+1,9)*2 11,78 

HIJ4:(0,75+1,9)*2 5,30 

HU5:(2,3+1,9)*2 8,40 

HL77:(1,0+2,51 )*2 7.02 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 . . 2051656,^1 
D í l : 52 Úpravy p o v r c h ů v n ě j š í 
80 302016195R00 ^lenetrace hloubková stěn 1 m2 279,36 54 ,50 | 15 225,09 0,00032) 0,09 

<ZS E P S F tl. 140 mm:137,9526 137,95 

<ZS E P S F tl. 20 mm:12,1292 12,13 

<ZS E P S F tl.30 mm:9,044 9,04 

<ZS E P S F t l . 5 0 m m : 5 , 1 1 5 5,12 

i <ZS E P S O P E N tl. 140 mm :48,66 48,66 

1 ( Z S X P S tl. 120 mm:(26,27+26,23) 52,50 

i < Z S X P S tl. 30 mm:13,9586 13,96 
81 e 20991121 ROO 2 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1 m2 44,27 38 ,10 | 1 686,76 0,000041 0,00 

F =U1:(2,98*1,5)*2 8,94 

F 'U2:(1,15*1,5) 1,73 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 10 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 
M S S U H _ S O 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

:^íslO položky ,,j^ázev-položky,! „.V- . .í.;/,Xíí, •-.-d MJ mriožštVí: •icefialMJ. celkem (KČ) 
Jednotková 

,, hmotiwst. j 
Celková 

,„ fi.mgtt)p4,,i 
PL/3: (1 ,63*1.5) 2,4£ 

PU4: (0 ,9*1 ,2 ) 1,08 

PLy5:(2,36*1,5) 3,54 

PL/6:(0,56*1,2)*2 1,34 

PU7: (0 ,55*1 ,2 ) 0,66 

PU8:(1 ,68*1 ,5) 2,52 

PL/9:( 1,1*2,45) 2,70 

HLJ1:(0,8*0,45)*4 1,44 

HL/2:( 1,76* 1,9) 3,34 

HL/3:(3,99*1.9)+(1,02*1,14) 8,74 

HL/4:(0,75*1,9) 1,43 

HU5:(2,3*1,9) 4,37 

82 622311131RV1 Zateplovací systém, atika-střecha, E P S F tl. 80 mm 
lambda=0.039zakončen¥ stěrkou s výztužnou tkanino m2 16,64 492,00 8 186,88 0.00904 0,15 

Detail " C " : 

Atika - střecha:(15,4*0,65)+(10,2*0,65) /2*2 16,64 

83 622311134RT5 Zateplovací systém fasáda, E P S F tl.140 m m lamlxJa=0,039 
W/xn.K. s omítkou 3.2 ko/m2. lepidlo m2 137,95 967,00 133 400,16 0,01348 1,86 

Skladba 81 : 

Vlastní objekt: 

Pohled východní: 

Úroveň +1,120 až +4,250:(16,28*3,13)-
((3,0*2,19)+(3,25*0,425)+(0,55*1,2)+(1,68*1,5)+(1,1*1,45)+(2,9 8*1,5)) 33,76 

Pohled severní: 

Úroveň +1,120 až +4,250:(10,39*3,13) 32,52 

Pohled západní: 
Drověň"+r,'í2'Ů'az+3,1 S8:(1 g,2g*2,'Ů7)'-
((2,36*1,5)+(0,9*1,2)+(1,63*1,5)+(1,15*1,5)+(2,98*1,5)) 20,44 

Úroveň +3,500 až +4,250:(0,44*0,75)*2 0,66 

Pohled jižní: 

Úroveň +1,120 až +4,250:(9,95*3,13)-(0,56*1,2)*2 29,80 

Ivlezisoučet 117,18 

Skladba S 8 : 

Spojovací krček: 

Pohled východní: 

Úroveň +0,120 až +1,420:(1,195+1,795)*1,3 3,89 

Pohled severní: 

Úroveň +0,120 až +1,420:{2,7+2,04)*1,3 6,16 

Úroveň +3,290 až +3,720 nebo +3,900:2,04*{0,43+0,1)/2 0,54 

Pohled západní: 

Úroveň +0,120 až +3,900:(2,19+1,66)*3,78-(2,3*1,9) 10,18 

Mezisoučet 20,77 

84 622311152RT5 Zateplovací systém ostění, E P S F tl. 20 m m lambda=0,039 1 
w/m.K. s omítkou 3 .2 i ;a /m2. leDidlQ 1 m2 12,13 950,50 11 528,80 0,01277] 0,15 

Skladba S O I - ostěni výplni: 

PL/1:(1,5+2,98+1,5)*0,14*2 1,67 

PU2:(1,5+1,15+1,15)*0,14 0,53 

PL/3:(1,5+1,63+1,5)*0,14 0,65 

PU4:(1,2+0,9+1,2)*0,14 0,46 

Pl-/5:(1,5+2,36+1,5)*0,14 0,75 

PU6:(1,2+0,56+1,2)*0,14*2 0,83 

PL/7:(1,2+0,55+1,2)*0,14 0,41 

PL/8:(1,5+1,68+1,5)*0,14 0,66 

PtJ9:(2,51+1,1+2,51)*0,14 0,86 

HL/1:(0,45+0,8+0,45)*0,12 0,20 

HU2:(1,9+1,76+1,9)*0,14 0,78 

HU3:(3,23+3,99+3,23)*0.14 1,46 

HL/4:(1,9+0.75+1.9)*0,14 0,64 

HU5:(1,9+2,3+1,9)*0,14 0,85 

SB/1:(1,9+1,5+1,9)*0,14 0,74 

SB/2:(1,9+0,7+1,9)*0,14 0,63 

85 622311153RT5 Zateplovací systém-řimsa, E P S F tl. 30 m m lambda=0 ,039 
w/in.K. s omítkou 3,2 ka/rn2,.lecidlD m2 9,04 1 150,001 10 400.60 0,01295! 0,12 

Vlastni objekt: 

Pohled západní - římsa: 

Úroveň +3,160 :(15,5*0,3) 4,65 

Mezisoučet 4,65 

Spojovací krček: 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 11 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č .p .961 U H - d v o r n í 

M S S U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

Čisto potožky 

- •",.::' 
Jednotková Celková 

Čisto potožky Název položky . MJ množství c e n a / M J • ; celkem (KČ) hmotnost hmotnost 

Pohled východní - římsa: 

Úroveň +3,320 až +3,720:(4,01*0,65) 2,6 

Pohled sevemí - římsa: 

Úroveň +3,320 až +3,720:(2,75*0,65) 1.7S ) 

Mezisoučet 4 .3; ) 
86 622311154RT5 Zateplovací systém-maska, E P S F tl. 50 mm lambda=0 ,039 

w / n i . K , s omítkou 3,2 ka /m2 . leDÍdlo m2 5.12 1 250,00 6 393 .7 Í 0,01313 0,07 

Vlastni objekt: 

Pohled západní - ř ímsa: 

Úroveň +3,160 až +3,490:(15,5*0,33) 5 . i : 
87 622311434RT3 Zatepl.systém fasáda, E P S Open refl.140 mm 

lsmb.daŤ.!),.M.0.W/ni,K,.5..B.mitKB.«.3»2.Kfltož,lepMlQ..QBfin 
Skladba S 2 : 

m2 48,66 1 050,00 51 093,00 0,01355 0,66 

Úroveň +0,120 až +1,120: 

Pohled východní:(13,14* 1,0)-( 1,1 • 1,0) 12.04 

Pohled severni:(10,39*1,0) 10.39 

Pohled západní: (16,28*1,0) 16.28 

Pohled j ižní:(9,95*1,0) 9,95 

88 622311523RU1 Zateptovací systém sokl , X P S tl. 120 mm íambda=0, 034 
W / m . K . s mozaikovou omítkou 5.5 ka/m2 m2 26.27 1 050,00 27 580,98 0,01785 0,47 

Skladba S 3 : 

Úroveň -0,250 až +0,120:(16,24+10,35)*2*0,37-{2.97+1,1)*0,37 18.17 

Anglický dvorek: 

Úroveň -0,250 až -0.650:(1,0*0,4)*4 1.60 

Spojovací krček: 

Úroveň -0,250 až +0,120:(2,19+1,66+2,04+4,01*2,91)*0,37 6,50 

89 622311523RV1 Zateplovací systém sokl , X P S tl. 120 mm lambda=0, 034 
Mm,.Kj:8X(!n.č.enÝ..slě.rlM!u..s.yÝztuž,.tKan m2 26,23 795,00 20 849,43 0.01182 0,31 
Skladba S 3 : 

Úroveň -0,680 až -0,250:{16,24+10,35)*2*0,43 22,87 

Anglický dvorek: 

Úroveň -0,680 až -0,250:-{1,25*0,43)*4 -2,15 

Spojovací krček: 

Úroveň -0,680 až -0,250:{2,19+1,66+2,04+4,01+2,91)*0,43 5,51 

90 622311563R00 Zateplovací systém parapetu, X P S tl. 30 mm lambda=0,034 1 

Wlm,K 1 
m2 13,96 425,50 5 939,38 0,00894 0,12 

Skladba S O I - parapet oken: 

PL/1:(2,98*0,14)*2 0,83 

PL/2:(1,15*0,14) 0 , Í 6 

PtJ3:(1,63*0,14) 0,23 

PL/4:{0,9*0,14) 0,13 

PU5:(2 ,36*0,14) 0,33 

PLy6:(0,56*0,14)*2 0,16 

PL/7:(0,55*0,14) 0,08 

PL78:(1,68*0,14) 0,24 

PU9:(1 ,1*0,14) 0,15 

HU1:{0,8*0,12)*4 0,38 

HL/2:(1,76*0,14) 0,26 

HL73:(3,99*0,14) 0,56 

HU4:(0,75*0,14) 0,11 

HtJ5:(2,3*0,14) 0,32 

SB/1:(1 ,5*0,14) 0,21 

SB/2:{0 ,7*0,14) 0,10 

Mezisoučet 4,23 

O S B deska tl.25 mm: 

Vlastní objekt: 

Detail " C " - atika: 

Úroveň +4,250 - atika:(10,21*0,4)*2 8,17 

Spojovací krček: 

Detail " C " - atika:(2,12+1,789)*0,4 1,56 

Vlezisoučet 9,73 

91 322405912R00 <ZS soklová lišta tl1 mm 1 m 60,45 70,001 4 231,50 o.ooosol 0,03 

Skladba S 2 : 
70,001 

j roveň +0,120: 

<olem budovy: 

^ohled východní:13,14-1,1 12,04 

=ohled severní: 10,39 10,39 

=ohled2ápadnl:16,28 16,28 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a .s . S t r a n a 12 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č .p .961 U H - d v o r n í 

M Š Š U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 

:ČíslofiOtožky Název položky . . , . , . ; . .MJ množství. c e n a / M J ííí.CelkejTI;ÍKČ)ív ,. íinVQtqčwt. hmotnost ; 

Pohled jižní:9,95 9.95 

Mezisoučet 48,66 

Skladba S 8 : 

Úroveň +0,120: 

Spojovací krček: (2 ,19+1,66+2,04+4,01+2,91) -1 ,02 11,79 

Mezisoučet 11,79 

92 622405941 ROO K Z S začišfovací okenní lišta m 120,74 85,00 10 262,90 0,00030 0.04 

PL/1:(2,98+1,5)*2*2 17,92 

PU2:(1,15+1,5)*2 5,30 

PL/3:(1.63+1.5)*2 6,26 

PU4:(0.9+1,2)*2 4,20 

PLy5:(2,36+1,5)*2 7,72 

PLi6:(0,56+1,2)*2*2 7,04 

PL/7:{0,55+1,2)*2 3,50 

PU8:(1,68+1,5)*2 6,36 

PL/9:(2,45+1,1+2,45) 6,00 

HU1:{0,8+0,45)*2*4 10,00 

HL72:(1,76+1,9)*2 7,32 

HL/3:(3,99+3,23)*2-1,02 13,42 

HU4:(0,75+1,9)*2 5,30 

HL/5:(2,3+1,9)*2 8,40 

SB/1:(1,5+1,9)*2 6,80 

SB/2:(0,7+1,9)*2 5,20 

93 622476111U00 Sanační postřik vnější zeď tl 4 m m dle směmice W/TA I m2 60,65 56,00| 3 396,13 0 ,00510| 0,31 

Skladba S 2 : 

Kolem budovy: 

Úroveň-0 ,110až+1 ,100 : (16 ,0+10 ,11 ) *2 *1 ,21 - ( (1 ,0 *1 ,21 )+ (1 ,1 *1 ,21 ) ) 60,65 

94 622476311U00 Sanační omitka vnější zeď tl 20mm dle směmice W T A 1 m2 60,65 310 ,00 | 18 800,01 0,020401 1,24 

Skladba S 2 : 

Kolem budovy: 

Úroveň -0,110 až +1,100:(16,0+10,11)*2*1,21-((1,0*1,21)+(1,1*1,21)) 60,65 

95 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 1 m2 211,72 25 ,00 | 5 292,89 0 ,000021 0,00 

Pohled východní: 
Uroven -0,250 az 
+4,220:(( 16,0*4,47)+(2,6+1,44+2,6)*0,3+(0,9+1,2)*2*0,2+(2,98+1,5)*2* 
0,2*2)-((1,44*2,6)+(0,9*1,2)+(2,98*1,5)*2) 64,17 

Pohled severní: 

Úroveň -0,250 až +4,220:(10,11*4,47) 45,19 

Pohled západní: 
Uroven -0,250 az 
+3,490:(( 16,0*3,74)+(0,9+1,2)*2*0,2+(2,36+1,5)*2*0,2+(2,98+1,5)*2*0. 
2*2)-{(0.9* 1,2)+(2,36*1,5)+(2,98* 1,5)*2) 52,25 

Úroveň +3,490 až +4,220:(0,3*0,73)*2 0,44 

Úroveň +3,190 - ř imsa:(15,5*0,3) 4,65 

Pohled jižní: 
Uroven -0,250 az 
+4,220;((10,11 *4,47)+(0,86+1,2)*2*0,2+(0,56+1,2)*2*0,2)-
((0,86*1,2)+(0,56*1,2)) 45,02 

96 P C - S I L I K O N . S P / Silikonování spar vnější omítky, styk rámu s omílk 1 m 61,77 64.001 3 953,28 1 
PLyi:(1,5+2,98+1,5)*2 11,96 

PL/2:(1.5+1,15+1,5) 4,15 

PU3:(1,5+1,63+1,5) 4,63 

PtJ4:( 1,2+0,9+1,2) 3,30 

PL/5:(1,5+2,36+1,5) 5,36 

Pt./6:(1,2+0,56+1,2)*2 5,92 

PU7:(1,2+0,55+1,2) 2,95 

PU8:(1,5+1,68+1,5) 4,68 

PL/9:(2,45+1,1+2,45) 6,00 

HU1:(0,45+0,8+0,45)*4 6,80 

HU7:(2,51 + 1,0+2,51) 6,021 

Celkem z a 62 Úpravy povrchů vnější 1 3 3 8 2 2 1 . 5 5 5 ,62 

Dí l : 6 3 P o d l a h y a p o d l a h o v é k o n s t r u k c e 

97 631312511R00 Mazanína betonová tl. 5 - 8 c m 0 12/15 I m3 0,46 2 915,001 1 331,86 2 ,52500| 1,15 

Podkladní beton ŽB pasy spojopvacího krčku: 

Úroveň -1,120 až -1,170:(2,3+1,82+2,04+4,11 +2,785)*0,7*0,05 0,46 

98 631313611R00 Mazanína betonová tl. 8 - 1 2 c m C 16/20 1 m3 10,58 2 510,00| 26 555,05 2 ,525001 26,71 

Skladba S 1 0 - nepodsklepená část: 

Úroveň-0 ,110 až -0 ,210: (9 ,55*9 ,31*0 ,1 ) - (1 ,0*0 ,35*0 ,1 ) 8,86 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a .s . S t r a n a 13 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 

M S Š U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

1 Jednotková Celková 

P.Č. Číslo položky • • Název pokjžky , MJ množství c e n a / ' M J : - celkem (KČ) hmotnost hmotnost 

Mezisoučet 8.8 

Skladba S 7 - spojovací krček: 
Droven -0,120 až -0,020 nebo +0,360 az 
+0,260:((2,135*4,805)+(4.4+4,11 )/2*1,64)*0,1 1,7 2 

Mezisoučet 1,7 2 

99 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvom v podlahách - zřízení m2 1.3 275,00 359,01 0,01410 0,02 

Podkiadní beton ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

Úroveň -1,120 až -1,170:(2,3+1,82+2,04+4,11 +2,785)*2*0,05 1.3 

100 631351102R00 Bednění stěn, lýh a otvorů v podlahách -odstraněni I m2 1,31 76,50 99,87 1 
Podkladní beton ŽB pasy spojopvaciho krčku: 

Úroveň -1,120 až -1,170:(2,3+1,82+2,04+4,11+2,785)*2*0,05 1.31 
101 6315810O0RO0 Násyp recyklovaným materiálem I m3 4.6£ 950,00 4 421,30 2.123001 9,88 

Skladba S 7 - spojovací krček: 
Uroven -0,150 az -0,120 nebo 
+0,360:((2,135*4,805)+(4,4+4,11 )/2*1,64)*(0,03+0,51 )/2 4,6£ 

Mezisoučet 4,65 

102 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 1 m2 1,76 57,80l 101,93 0,000261 0,00 

Skladba 8 6 , 810: 

Odd.771,pol.č. - skladba d:1,7635 1,76 

103 632451236R0O Potěr pískocementový hiazený ocel. hlad. tl. 50 mm I m2 146,42 277,751 40 668,16 0 ,11900| 17,42 

Skladba 8 6 , 810: 

Odd.771,pol.č. - skladba a:13,23 13,23 

Odd.776,pol.č. - skladba b:114,95 114.95 

Skladba 87 : 

Odd.771,pol.č. - skladba c:18,24 18.24 

F g ^ > > . ^ j , , M • l . j . ^ ; / . ^ J A l . l ' A • . ^ r ; / a T r e ^ . m ? f f ^ ^ f f y » - - ^ 

Dí l : 6 4 V ý p l n ě o t v o r ů 
104 642942111 ROO Osazení zárabní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 1 kus 12,00 682.00| 8 184,00 0 ,01897| 0,23 

Ocelové zárubně: 

600/1970 mm: 

T/1-P:1 1,00 

Mezisoučet 1,00 

700/1970 mm: 

T /2-P:2 2,00 

T/3-P:1 1,00 

T/3-L:1 1,00 

Mezisoučet 4,00 

800/1970 mm: 

T/4-P:2 2,00 

T /4 -L:2 2,00 

Mezisoučet 4,00 

900/1970 mm: 

T/5-P:1 1,00 

T/5-L:1 1,00 

T/6-P:1 1,00 

Mezisoučet 3,00 
105 5533300105 Zámbeň ocelová ZHtm 110/1970/600 L, P 1 kus 1,00 1 027,00| 1 027,00 0,01020| 0,01 

Ocelové zárubně: 

600/1970 mm: 

T/1-P:1 1,00 
106 5533300115 Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/700 L, P 1 kus 4,00 1 049,00| 4 196,00 0,01040| 0,04 

Ocelové zárubně: 

700/1970 mm: 

T/2-P:2 2,00 

r/3-P:1 1,00 

r/3-L:1 1,00 
107 5533300125 Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/800 L, P 1 kus 4,00 1 074,00| 4 296,00 0,01060| 0.04 

Dcelové zárubně: 
0,01060| 

300/1970 mm: 

r/4-P:2 2,00 

r/4-L:2 2,00 
108 , 5533300135 , Zárubeň ocelová ZHtm 110/1970/900 L, P 1 kus 3,00 1 095,00| 3 285,00 0,01080| 0,03 

Dcelové zárubně: 
t )00/1970 mm: 

r/5-P:1 1,00 

r/5-L:1 1,00 

1 r/6-P:1 i,oo] 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a .s . S t r a n a 14 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a a .p .961 U H - d v o r n í 

M S Š U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

R o z p o č e t : 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem <Kč) 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

Celkem za 64 Výplně otvorů 20 9 8 8 , 0 0 0 ,35 

D í l : 8 T r u b n í v e d e n í 
109 895291111RO0 Drenážní šachtice kontrolní kombi.,PE+skruž H 0,5m kus 2,0C 4 500,00 9 000,OC 0,85539 1,71 

Kontrolní drénážní šachlice:2 2,0C 

tBikem za 8 Trubní vedení 9 0 0 0 , 0 0 1,71 

D í l : 9 3 D o k o n č o v a c í p r á c e i n ž e n ý r s k á c h s t a v e b 
110 931971112R00 Vložky do dilatačních spár, lepenka dvojitá m2 0,88 139,50 122,76 0,00482 0,00 

Základy spojovacího krčku: 

Úroveň -0,100 až -1,200:(0,4*1,1)*2 0,88 

Celkem za 93 Dokončovací práče inženýrskáčti staveb 1 2 2 , 7 6 0,00 

D í l : 94 L e š e n í a s t a v e b n í vý tahy 

111 941941O41RO0 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m I m2 284,29 46,46 13 208.27 0,01838 5,23 

Kolem obleklu: 

Pohled výcixxJni: 

Úroveň -0.155 nebo -0,070 až +4,250:(4,01+13,14+1,2)*(4,405+4,32)/2 80,05 

Pohled severní: 

Úroveň -0,070 nebo -0,250 až +4,250 :(4,75+10,39+1,2)*(4,32+4,5)/2 72.06 

Pohled západní: 

Úroveň -0,250 až +4,250:(1,2+13,28+4,0)*4,5 83,16 

Pohled jižní: 

Úroveň -0,250 nebo -0,155 až +4,250:(1,2+9,81 )*(4,5+4,405)/2 49,02 

112 941941291RO0 Příplatek z a každý měsíc použití lešení k pol.1041 I m2 568,59 28,891 16 426.47 0,000971 0,55 

Nájem lešení: 

Plocha lešenl:284,2933*2 568,59 

113 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahaml,š.1,2 m,H 10 m 1 m2 284,29 32,321 9 188.36 1 
Plocha lešení:284,2933 284,29 

114 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1 m2 302,38 40 ,50 | 12 246,39 0,001211 0,37 

1.NP: 

m.č. 1,01:6,61*2 13,22 

m.č. 1,02:4,09*2 8,18 

m.č. 1,03:15,63*2 31,26 

m.č. 1,04:4,77*2 9,54 

m.č. 1,05:3,21*2 6,42 

m.č. 1,06:8,82*2 17,64 

m.č. 1,07:30,84*2 61,68 

m.č. 1,08:30,70*2 61,40 

m.č. 1,09:4,85*2 9,70 

m.č. 1,10:14,29*2 28,58 

m.č. 1,11:2,41*2 4,82 

m.č. 1,11a:1,45*2 2,90 

m.č. 1,12:3,79*2 7,58 

m.č. 1,12a:1,49*2 2,98 

m.č. 1,13:18,24*2 36,48 

115 944944011 ROO Montáž ochranné sítě z umělých vláken 1 m2 284,29 10,30| 2 928,22 1 
Plocha lešení:284,2933 284,29 

116 944944031 ROO Příplatek z a každý měsíc použití sítí k pol. 4011 1 m2 568,59 7,70| 4 378,12 0,000051 0,03 

Nájem lešení: 

Plocha lešeni:284,2933*2 568,59 

117 944944081 ROO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken I m2 284,29 6,10| 1 734,19 1 
Plocha lešení:284,2933 284,29 

Cé0C9Ín z a 94 Lešení a stavební výtahy 1 60 110,01 6,17. 

D í l : 9 5 D o k o n č o v a c í k o n s t r u k c e n a p o z e m n í c h s t a v b á c h 

118 952901110R00 čištění mytím vnějších ploch oken a dveří 1 m2 46,78 37 ,80 | 1 768,35 0,000011 0,00 

PU1:(2,98*1,5)*2 8,94 

PL72:(1,15*1,5) 1,73 

PU3:( 1,63*1,5) 2,45 

PU4:(0,9*1,2) 1,08 

PLJ5:(2,36*1,5) 3,54 

PL76:(0,56*1,2)*2 1,34 

PL/7:(0,55*1,2) 0,66 

PtJ8:(1,68*1,5) 2,52 

PL79:(1,1*2,45) 2,70 

HU1:(0,8*0,45)*4 1,44 

HLJ2:(1,76'1,9) 3,34 

HU3:(3,99*1,9)+(1,02*1,14) 8,74 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 15 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 
M S Ž U H _ S O 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í l n y 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

• ' _• fjiědnotkové Celková, . 
P.č ; ;Čísto položky " Název položky :. . MJ množství c e t i á / M J celkem XKč) ' hmotnost hmotnost 

HL/4:{0.75*1.9) 1.4 3 

HL/5:(2,3*1,9) 4,3 7 

HL/7:(1,0*2,51) • 2,5 

119 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 249,2( ) 45,50 11 341,41 0,00004 0,01 

1.PP:(6,12*10,11) 61,8 

1.NP:(16,28*10,39) 169,1! 

m.č. 1,13:18,24 18,2' 

mtkwm O.Of 
D í l : 9 6 B o u r á n í k o n s t r u k c í 
120 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 28,9£ 38,50 1 115,96 

Odkaz j : 

Stav.blkapdvy 

chodnik:(0,7+11,0+10,11 + 12,7+0,25+1,25+7,55+2,5+2,25)*0,6 28,9£ 

121 113107131R00 Odstranění podkladu pí.200 m2, bet.prostý tl.15 c m m2 17,40 424,15 7 380,21 

Stáv.betonový chodnik:(14,5*1,2) 17,4C 

424,15 

122 113107132R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.proslý tl.30 c m m2 2,94 714,85 2 099,94 

Odkaz p: 

Stáv.betonová rampa:(1,44*2,04) 2,94 

123 113204111R00 Vytrhání obrubníků zahradních m 50,65 45,31 2 294.95 

Odkaz j : 

45,31 

Stav.bKápový 

chodnik:(0,7+11,0+11,25+12,7+0,25+1,85+7,55+2,5+2,85) 50,65 

124 712300831RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 10° Ivrstvé z ploch 1 
iednotlivé nad 20 m2 m2 161,67 12,92] 2 088,71 

Skladba S 5 - odkaz v; 

Stáv.skladba střechy: 

Vodorovná:(15,50*10,43) 161,67 

125 713100832ROO Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm I m2 161.67 13,94| 2 253,61 

Skladba S 5 - odkaz t : 

13,94| 

Stáv.skladba střechy: 

Vodorovná:(15,50*10,43) 161.67 

126 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 1 m2 162,75 25.16| 4 094,79 

Skladba 3 5 - odkaz v: 

25.16| 

Stáv.skladba střechy: 

Vodorovná:(15,50*10,5) 162,75 
127 764317800R00 Demontáž krytiny hladké železobetonových desek 1 m2 177,37 32,30| 5 729,19 

Skladba S 4 - odkaz q: 

Stáv.přístřešek:(1,75*1,05) 1,84 

Mezisoučet 1,84 

Skladtja S 5 - odkaz s , u, v , : 

Stáv.skladba střechy: 

Vodorovná:(16,10*10,43) 167,92 

Svislá:(10,43*0,73)/2*2 7,61 

Mezisoučet 176,54 

128 764323820R00 Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 250 mm 1 m 5,25 26,40| 138,60 

Stáv.objekt - S O 01:5,25 5,25 
129 764352800R00 Demontáž žlabů půlkmh. rovných, rš 250 mm, do 30° 1 m 21,35 23,801 508,13 

Stáv.střecha - odkaz VK:16,10 16,10 

Stáv.objekt - S O 01:5,25 5,25 

130 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° 1 kus 1,00 38 ,00 | 38,00 

Stáv.střecha - odkaz w:1 1,00 
131 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 1 m 17,48 38,001 664,24 

Stáv.pohledy: 

Pohled východní:0,88+(2,98*2) 6,84 

Pohled západní:0,9+2,36+(2,98*2) 9,22 

Pohled j ižní:0,56+0,86 1,42 

132 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 1 m 4,00 28,501 114,00 

Stáv.střecha - odkaz vi:4,0 4,00 

133 7671938O3R00 Demontáž větracích mechanismů 1 kus 11,00 8,50| 93,50 

Odkaz x: 

i/ětrací mřížky na fasádě:10 10,00 

Vlezisoučet 10,00 

Ddkaz y: 

i/ětrací potrubí na fasádě:1 1,00 
134 " ř76401800ROO Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z P V C 1 m 89,46 10,10| 903,55 1 

Ddkaz f: 

NP: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a . s . S t r a n a 16 



Položkový rozpočet 

S t a v b a : 
O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 
M Ž S U H _ S O 0 2 S O 02 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

_ číslo položky Název položky MJ množShí c e n a m w celkem ( 1 ^ ; 
Jednotkovými 

hmotnost 
Celková 
hmotnost 

m.č. 1,04:(4,49+3,43)*2 15,84 

m.č. 1,06:(2,05+2,93)*2 9,96 

m.č. 1,08:(1,6+1,8)*2 6,80 

m.č. 1,09:(5,35+9,31)*2 29,32 

m.č. 1,10:(4,46+9,31)*2 27 ,54 

135 776511810R00 Odstranění P V C a koberců lepených bez podložky m2 110,93, 25,84 2 866,43 

Odkaz f: 

1.NP: 

stáv.m.č. 1,04:15,63 15,63 

stáv.m.č. 1,06:6,01 

stáv.m.č. 1,08:3,21 

stáv.m.č. 1,09:47,20 

stáv.m.č. 1,10:38,88 

6,01 

3,'2Í 

"47,20 

"38,'88 

89,10| 136 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 c m m2 10,60 944,30 0,00067 0,01 

Odkaz c: 

((0,6*2,0)*2+(0,8*2,0)+(1,44*2,0)) 10,60 

0.000671 137 962031133RO0 Bouráni příček cihelných tl. 15 c m 

Odkaz c: 

m2 21,83 91,80 2 004,20 0,01 

Úroveň -0,111 až +3,000:(0,96+3,03+3,03)'3,11 21,83 

138 962032231 ROO Bourání zdiva z cihel pálených na M V C m3 6,28 540,60 3 396,48 0,00128 0,01 

Odkaz c: 

(1,3*2,0)'0,2 6,28 

962032641 ROO Bouráni zdiva komínového z cihel na M C I m3 714,85 3 676,04 

Odkaz i - stáv.komíny: 

1.NP:((0,51*0,84)+(0,68*0,59)+(0,52*0,5))*3,1 

Střecha :( (0,5r0,84)+(0,68*1,10))*1,5 

3,38 

'"i',76 

140 964011211R00 Vybouráni ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m i m3 0,28 4 290,00 1 184,04 0,01799 0,00 

Odkaz h: 

Stáv.otvor 700/2100/300 mm:(1,0*0,3*0,15) 

Stáv.otvor 900/2100/350 mm:(1,2*0,35*0,15)*2 

Stáv.otvor 1440/2600/400 mm:(1,75*0,4*0,15) 

0,05 

"0,11 

965043341 ROO Bouráni podkladů bet., potěr tl. 10 c m , nad 4 m2 1 m3 4,91 1 100,00 5 399,79 

Odkaz g - sonda 2: 

1.NP: 

.SÍ.?.y:.'I!:.?.:..!.í.1..S?..l\9.?;.<5.\r.idI.).r.9:.1... 
stáv.m.č. 1,04:(15,63*0,1) 

2,55 

Stáv.m.č. 1,07:(4,77*0,1) 

stáv.m.č. 1,08:(3,21*0,1) 

1,56| 

"'o,48 

"o,32| 

965043441 ROO Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 c m , nad 4 m2 

Odkaz g - sonda 1: 

1.NP: 

1 m3 9,74 10 715,87 

stáv.m.č. 1,09 až 1,10:(9,55*9,31)*0,11-(1,0*0,35)*0,11 9,74 

143 965081713ROO 
Bourání dlaždic keramických tl. 1 c m , nad 1 m2 J m i " 

17,80 42,50 756,50 

Odkaz f: 

1.NP: 

stáv.m.č. 1,01:2,00 

stáv.m.č. 1,02:5,07 

2,00 

"5,07 

stáv.m.č. 1,03:1,25 

stáv.m.č. 1,05:9,48 

1,25 

"9,'48 

144 966055121R00 Bourání říms železobetonových vyložení nad 50 c m 

Skladba 8 4 - o d k a z q: 

1,75 470,05 822,59 

Stáv.přistřešek:1,75 
0,000341 145 967031732R00 

Pňsekáni plošné zdiva cihelného na M V C tl. 10 c m J m2 
43,40 110,93| 4 814,14 0,01 

Stáv.cíhelná pňzdívka: 

Úroveň -0,050 až -0,950:(16,2+10,31)*2*0,9-(1,2*0,9)*4 43,40 

146 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 

Odkaz e: 

i kus 4,00 7,301 29 ,20 

NP - stáv.okno: 

560/1200 mm:1 

900/1200 mm:3 3,00 

14,50| 147 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 15,00, 217,50 

Odkaz e: 

NP - stáv.okno: 

2360/1500 mm:(3 '1 ) 

2980/1500 mm:(3 '4 ) 

3,00 

"i'2,'00 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 17 



Položkový rozpočet 

S t a v b a 

O b j e k t : 
1 7 - 3 6 2 0 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č . p . 9 6 1 U H - d v o r n í 

M S Š U H _ S 0 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt chráněné dílny 

Číslo položky 

. , . .--"i'v:',,,i' 
Jednotková Celkoyá 

Číslo položky Název položky MJ fnnožství c e n a / M J celkem (Kč) hmotnost hmotnost 
148 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pí. do 2 m2 kus 6,0( 3 12,10 72,6( 

Odkaz d: 

1.NP - stáv.dveře: 

600/1970 mm:3 3,0( ) 

800/1970 mm:3 3,0( ) 
149 968061126R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 8,0C ) 21,70 173,6C ) I 

Odkaz d: 

1.NP - stáv.dveře: 

1300/1970 mm:(2*2) 4,0C 

1440/2600 mm:(2*1) 2,0C 

1460/3000 mm:{2*1) 2,0C 
150 968062354 ROO Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 1 m2 0,67 314,50| 211,34 0,00219| 0,00 

Odkaz e: 

1.NP - stáv.okno: 

560/1200 mm:(0,56'1,2) 0,67 
151 968062355R0O Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 I m2 3,24 190,50| 617,22 0,001001 0,00 

Odkaz e: 

1.NP - stáv.okno: 

900/1200 mm:(0,9*1,2)*3 3,24 
152 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 1 m2 3.54 149,00{ 527,46 0,000921 0,00 

Odkaz e: 

1.NP - stáv.okno: 

2360/1500 mm:(2,36*1,5) 3,54 
153 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad 4 m2 1 m2 17,88 128,001 2 288,64 0,000821 0,01 

Odkaz e: 

1.NP - stáv.okno: 

2980/1500 mm:(2,98*1,5)*4 17,88 
154 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 I m2 7,09 169.50| 1 202,50 o,ooioo| 0,01 

Odkaz d: 

1.NP - stáv.dveře: 

1440/2600 mm:(1,044*2,6) 2,71 

1460/3000 mm:(1,46*3,0) 4,38 
155 968071112R00 Vyvěšeni, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 1 kus 4,00 16,10| 64,40 1 

Odkaz e: 

1 .PP-stáv .okno: 

800/450 mm:4 4,00 
156 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 1 m2 1,44 326 ,00 | 469,44 0,00304| 0,00 

Odkaz e: 

1 .PP-stáv .okno: 

800/450 mm:(0,8*0,45)*4 1,44 
157 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1 m2 8,40 282 ,501 2 373,00 0,00117| 0.01 

Odkaz d: 

1.NP - stáv.dveře: 

600/1970 mm:(0,6*2,0)*3 3,60 

800/1970 mm:(0,8*2,0)*3 4,80 
158 968072456R0O Vybouráni kovových dveřních zámbní pl. nad 2 m2 1 m2 5,60 219 ,00 | 1 226,40 o,ooioo| 0,01 

Odkaz d: 

1.NP - stáv.dveře: 

1300/1970 mm:(1,4*2,0)*2 5,60 
159 970031200R00 í/rtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm I m 1,15 3 1 8 1 , 5 0 | 3 658,73 1 

1.NP-otvory pro V Z T : 

Mové otvory DN 200 mm:0,35+(0,4*2) 1,15 
160 370051100R00 i/rtání jádrové do Ž B do D 100 mm 1 m 1,20 2 025,00 ( 2 430,00 1 

> \nglícké dvorky : 

^ové otvory DN 100 mm:{2*0,15)*4 1,20 
161 Í 7 0 0 5 1 3 0 0 R 0 0 \ /rtání jádrové do Ž B do D 380 mm 1 m 0,75 4 662,001 3 496,50 1 

( Ddkaz o: 
4 662,001 

;táv.stropní kce - svétlovody DN 380 mm:(0,25*3) 0,75 
162 < S70231400R00 F <ezáni cihelného zdiva hl. řezu 400 mm 1 m 7,44 1 634,401 12 159,94 1 

( Ddkaz h: 

( Dtvor 1300/1210/400 mm - stáv.parapet:(1.21*2) 2,42 

( Dtvor 1000/2510/400 mm:(2,51*2) 5,02 
163 í )70251150R00 f řezání železobetonu hl. řezu 150 mm 1 m 1,75 795,00| 1 391,25 1 

ikladba S 4 - odkaz q: 
; ítáv.přístřešek: 1,75 1,75 

164 £ Í71033651R00 |Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2. tl.60 c m , M V C | m3 1,63 1 015 ,00 | 1 657,70 0,00182| 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower , © R T S , a . s . S t rana 18 



Položkový rozpočet 

s t a v b a : 

O b j e k t : 

17 -3620 S . U . O . M S , Z S Š a f a ř í k o v a č .p .961 U H - d v o r n í 

M S S U H _ S 0 0 2 S O 0 2 O b j e k t c h r á n ě n é d í lny 

Rozpočet: 

S O 02 Objekt ch ráněně dílny 

í?,čy Čisto jpdožky • . . Názey položky ,MJ1 . množství c e n a / . M J .. celkem (KČ) 

J e d n o t k o v á C e l k o v á 

hmotnQst - . hmotnost! 

Odkaz h: 

Otvor 1300/1210/400 mm - stáv.parapet:(1,3*1,21*0,4) 0,63 

Otvor 1000/2510/400 mm:(1,0*2,51*0,4) 1,0C 

165 973032862ROO Vysekáni kapes zavázání příček cih. dutě tl. 10 cm 1 9,33 35,001 326,55 1 165 973032862ROO 

1.NP: 

35,001 326,55 1 165 973032862ROO 

Úroveň -0,110 až +3,000:3,11 *3 9,33 

35,001 326,55 1 

166 973032863R00 Vysekáni kapes zavázání příček cih. duté tl. 15 c m 1 12,44 58,001 721,52 1 166 973032863R00 

1.NP: 
1 166 973032863R00 

Úroveň-0 ,110 až +3,000:3,11*4 12,44 

1 

167 973032864R00 Vysekání kapes zavázání zdí cihly duté tl. 30 cm 1 18,66 110,00| 2 052,60 1 167 973032864R00 

1.NP: 
1 167 973032864R00 

Úroveň -0,110 až +3,000:3,11 *6 18,66 

1 

168 974031664RO0 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 c m | m 12,10 172,50| 2 087,25 1 168 974031664RO0 

Výpis ocelových prvků: 

172,50| 2 087,25 1 168 974031664RO0 

Profil L 50/50/4 mm:(0,6+0,8) 1,40 

172,50| 2 087,25 1 168 974031664RO0 

Profil 1 č.80 mm:1,0*2 2.00 

172,50| 2 087,25 1 168 974031664RO0 

Profil 1 č.120 mm:(1,2*4)+(1,3*3) 8,70 

172,50| 2 087,25 1 

169 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 239,97 55,00 1 13198 ,57 1 169 978013191R00 

Odkaz 1: 

1 13198 ,57 1 169 978013191R00 

1.NP: 

1 169 978013191R00 

Úroveň -0,100 až +3,000: 

1 169 978013191R00 

srav.rti;c;:T,'OTaz 
1,10:((15,25+9,31)*2*3,1+(1,0+0,35)*2*3,1+(2,6+1,44+2,6)*0,4+(0,88+ 
1,2)*2*0,4*2+(2,98+1,5)*2*0,4*4+(0,56+1,2)*2*0,4)-
((1,44*2,6)+(0,88*1,2)*2+(2.98*1,5)*4+(0,56*1,2)+(0,7'2,1)+(0,9*2,1)*2 
) 152,71 

1 169 978013191R00 

šfSv.řn.?. 
1,04:((3,43+4,49)*2*3,1+(2,36+1,5)*2*0,4+(2,1+0,9+2,1 )*0,35)-
((2,36*1,5)+(0,9*2,1)) 48,55 

1 169 978013191R00 

štáv.m.5. '1,(37 až 
1,08:((1,81 +4,49)*2*3,1 +(0,9+1,2)*0,4+(2,1+0,7+2,1 )*0,3+(2,1 +0,9+2,1 
)*0,35)-((0,9*1,2)+(0,7*2,1 )+(0,9*2,1)) 38,72 

1 

170 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % | m2 58.72 55,601 3 264,72 170 978036191R00 

Odkaz ch: 

55,601 3 264,72 170 978036191R00 

Kolem budovy: 

55,601 3 264,72 170 978036191R00 

Úroveň -0,100 až+1,100: (16,0+10,11+0,3)*2*1 ,1- (1 ,44*1,1) 56,52 

55,601 3 264,72 170 978036191R00 

Anglicý dvorek: 

55,601 3 264,72 170 978036191R00 

Úroveň -0,650 až -0,100:(1,0*0,55)*4 2.20 

55,601 3 264,72 

171 978059531 ROO Odsekáni vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 42.30 80 .30 | 3 396,93 1 171 978059531 ROO 

Odkaz a: 

80 .30 | 3 396,93 1 171 978059531 ROO 

1.NP: 

80 .30 | 3 396,93 1 171 

stáv.m.č. 1,02:(1,73+2,93)*1,5 6,99 

80 .30 | 3 396,93 1 171 

stáv.m.č. 1,03:(1,38+0,86)*1,5 3,36 

80 .30 | 3 396,93 1 171 

sláv.m.c. 
1,09:((5,35+4,84+4,87+0,32+0,35+0,84)*2,1+(1,0+2,98+1,0)*0,2*2)-
((0,6*2,1)+{2,98*0,6)*2) 31,95 

80 .30 | 3 396,93 1 

172 P C - D E T A I L C Demontáž římsy viz detail " C " - stáv.objektu S O 01 1 5,25 200 ,00 | 1 050,00 0,010631 0,06 172 P C - D E T A I L C 

Stáv.objekt - S O 01:5,25 5,25 

200 ,00 | 1 050,00 0,010631 0,06 

173 P C O D K A Z i Dmtž prodloužení komínu fiZC troubami | m 4,50 82 ,001 369,00 0,01063 | 0,05 173 P C O D K A Z i 

Odkaz i - stáv.komíny: 

82 ,001 369,00 0,01063 | 0,05 173 P C O D K A Z i 

Střecha : 1,5*3 4,50 

82 ,001 369,00 0,01063 | 0,05 

174 P C O D K A Z z Dmtž odvětrávaci V Z T hlavice | ks 1,00 200,001 200,00 0 ,01063| 0,01 174 P C O D K A Z z 

Odkaz z - stáv.VZT hlavice: 
200,001 200,00 0 ,01063| 0,01 174 

Střecha : 1 1,00 

200,001 200,00 0 ,01063| 0,01 

175 P C - D E M . P A R A P Demontáž vnitřních dřevěných parapetů | m 17,48 60 ,00 | 1 048,80 1 175 

Stáv.pohledy - 1.NP: 

60 ,00 | 1 048,80 1 175 

Pohled východni:0,88+(2,98*2) 6,84 

60 ,00 | 1 048,80 1 175 

Pohled západni :0 ,9+2,36+(2,98*2) 9,22 

60 ,00 | 1 048,80 1 175 

Pohled jižni:0,56+0,86 1,42 

60 ,00 | 1 048,80 1 

176 P C - O Ř E Z . V É T V Ořezáni větví stáv.stromů (6 ks) vč.štěpkování | hod | 20,00 180,00 3 600,00 1 
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 131 6 8 1 , 1 2 0 ,22 

D í l : 9 9 S t a v e n í š t n í p ř e s u n h m o t 
177 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 188,861 185,50 35 032,62 1 

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 3 5 0 3 2 , 6 2 

D í l : 711 z o l a c e prot i v o d ě 
178 711111001RT1 zolace proti vlhkostí vodor. nátěr A L P z a studena 1x nátěr -

asfaltový lak ve SDecifikaci m2 153,82 9,50 1 461,27 
178 

Skladba S 1 0 - vlastní objekt : 

178 

Vodorovná: 

Z p r a c o v á n o p r o g r a m e m BUlLDpower , © R T S , a . s . S t r a n a 19 



Položkový rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŽŠUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dilny 

Pč Čísk) položky Název položky MJ množství 'cena / MJ .celkem (KČ) 
Jednotková 
tímotnost 

Celková 
K hmotnost 

Úroveň -0.110:{(15.25*4.47)+(9.55*4,84)+(1.8rC.9)+(3.43*4.49)) 131.4 2 
Mezisoučet 131,4 l 
Skladba S7 - spojovací krček: 
Vodorovná: 
Úroveň -0,020:((2,535*5,205)+(4,035+4,4)/2*2,04+(1,5*0,4)) 22,4( ) 
Mezisoučet 22,4C ) 

179 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr-
asfaltový lak ALP ve specifikaci m2 13,8: 20,70 286,24 0,00017 0,00 
Skladba S3 - vlastni objekt: 
Svislá: 
Úroveň -0,110 až +0,120:(16,0+10,11)*2*0,23 12,01 
Mezisoučet 12,01 
Skladba S7 - spojovací krček: 
Svislá: 
Úroveň -0,020 až +0,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,14 1,82 
Mezisoučet 1,82 

180 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků 1 m2 85,27 80,00 6 821,41 0,00008 0,01 
Skladba S3: 
Vlastní objekt: 
Úroveň-0,250 až-1,500:(16,24+10,35)*2*1,25-(1,25*1,25)*4 60,23 
Anglický dvorek: 
Úroveň -0,250 až -1,250:(0,75+1,25+0,75)*1,25*4 13,75 
Mezisoučet 73,98 
Skladba S7: 
Spojovací krček: 
Úroveň -0,250 až -1,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,87 11,29 
Mezisoučet 11,29 

181 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy piitavením 2 vrstvy - 1 
mator-ál ve sDeoifikaci _ m2 153,82 174,50 26 841,17 0,00082 0,13 
Skladba S10 - vlastní objekt: 
Vodorovná: 
Úroveň -0,110:((15,25*4,47)+(9,55*4,84)+(1,81 *0,9)+(3,43*4,49)) 131,42 
Mezisoučet 131,42 
Skladba S7 - spojovací krček: 
Vodorovná: 
Úroveň -0,020:((2,535*5,205)+(4,035+4,4)/2*2,04+(1,5*0,4)) 22,40 
Mezisoučet 22,40 

182 711142569RT2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy pintavením 2 vrstvy - materiál 1 
yespecífikaci 1 m2 13,83 203,00 2 807,04 0,00099 0,01 
Skladba S3 - vlastni objekt: 
Svislá: 
Úroveň -0,110 až +0,120:(16,0+10,11)*2*0,23 12,01 
Mezisoučet 12,01 
Skladba S7 - spojovací krček: 
Svislá: 
Úroveň -0,020 až +0,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,7B5)*0,14 1,82 
Mezisoučet 1,82 

183 11163150 Lak asfaltový izolační, sud nevratný | t 0,03 32 683,001 1 117,76 1,000001 0,03 
Ztratné: 
Skladba S10 - vlastni objekt: 
Vodorovná: 
Dravěň -
0,110:((15,25*4,47)+(9,65*4,84)+(1,81 *0,9)+(3,43*4,49))*0.0002 0,03 
Mezisoučet 0,03 
Skladba S7 - spojovací krček: 
\/odorovná: 
Úroveň -0,020:((2,535*5,205)+(4,035+4.4)/2*2,04+(1,5*0,4))*0,0002 0,00 
Vlezisoučet 0,00 
Skladba S3 - vlastni objekt: 
Svislá: 
jroveň -0,110 až +0,120:(16,0+10,11 )*2*0,23*0,00025 0,00 
Vlezisoučet 0,00 
Skladba S7 - spojovací krček: 
Svislá: 

jroveň -0,020 až +0,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,14*0,00025 0,00 
\/lezisoučet 0,00 

184 ; !8323136 =ólie nopová l=20m, nopy 8 mm | m2 89,03 34,571 3 077,63 0,00015| 0,01 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20 



Položkový rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŠSUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet. 
S O 02 Objekt ctiráněné dílny 

ČíslQPQk3žky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (KČ) 
Jednotková 
hnriotripst 

Celková 
hmotnost 

Ztratné: 
Skladba S3: 
Vlastní objekt: 
Úroveň-6,250 až-1Í59£:̂ ^̂ ^ 58.98 
Anglický dvorek: 
Úroveň-0,250 až-1,250:(0,75+ Í6,'5b 
Mezisoučet '75,'48 

Skladba S7: 
Spojovací krček: 
Úroveň -0,250 až -1,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,87*1,20 13,55 
Mezisoučet 13,55 

185 62836109 Pás asfaltovaný těžký AI + V60 minerál 1 m2 193,48 86,05 1 16 649,26 0,00440 1 0,85 
Ztratné: 
Skladba S10 - vlastní objekt: 
Vodorovná: 

Úroveň -0,110:((15,25*4,47)+(9,55*4,84)+(1,81 *0,9)+(3,43*4,49))*1,15 151,13 
Mezisoučet 151.13 
Skladba 87 - spojovací krček: 
Vodorovná: 
Úroveň -0,020:{(2,535*5,205)+(4,035+4,4)/2*2,04+(1,5*0,4))*1,15 25,76 

Mezisoučet 25,76 

Skladba 83 - vlastní objekt: 
Svislá: 
Úroveň -0,110 až +0,120:(16,0+10,11 )*2*0,23*1,20 14,41 

Mezisoučet 14,41 

Skladba 87 - spojovací krček: 
Svislá: 
Úroveň -0,020 až +0,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,14*1,20 2,18 
Mezisoučet 2.18 

186 628522554 Pás modifikovaný asfalt 40 medium minerál m2 193,48 94,04 18 195,20 0,00460 0,89 

Ztratné: 
Skladba 810 - vlastní objekt: 
Vodorovná: 

Úroveň-0,110:((15,25*4,47)+(9,55*4,84)+(1,81*0,9)+(3,43*4,49))*1,15 151,13 
Mezisoučet 151,13 
Skladba 87 - spojovací krček: 
Vodorovná: 
Úroveň-0,020:((2,535*5,205)+(4,035+4,4)/2*2,04+(1,5*0,4))*1,15 25,76 
Mezisoučet 25,76 

Skladba 83 - vlastni objekt: 
Svislá: 
Úroveň -0,110 až +0,120:(16,0+10,11)*2*0,23*1,20 14,41 

Mezisoučet 14,41 
Skladba 87 - spojovací krček: 
Svislá: 
Úroveň -0,020 až +0,120:(2,3+1,82+2,04+4,035+2,785)*0,14*1,20 2,18 
Mezisoučet 2,18 

187 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 772,57 2,00 1 545,14 1 
Celkem za 711 Izolace proti vodě 78 802,12 1,94 

Díl: 712 Živičné krytiny 
188 712373111R00 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na dřevo vč. detailů a 1 

svstémovvch orvků _ _ m2 201,71 421,00 84 921,09 
Skladba 86 : 
Střecha objekt - PVC folie: 
Vodorovná:(16,10*10,6) 170,66 

Svislá:(10,21+0,3)*0,73/2*2 7,67 

Vlezisoučef 178,33 

Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - PVC folie: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2'2,2+{1,5+1,25)/2*0,6) 23,38 
Mezisoučet 23,38 

189 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie 1 vrstva - 1 
materiál ve sDecifikacI 1 m2 201,71 37,00 7 463,37 1 
Skladba 85 : 
Střecha objekt - PVC folie: 
Vodorovná:{16,10*10,6) 170,66 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21 



Položkový rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŽěUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

' : Jednotková Celková v 
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost 

Svislá:{10,21+0.3)*0.73/2*2 7.6 r 
Mezisoučet 178,3 i 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - PVC folie: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+( 1,5+1,25)/2*0,6) 23,3Í i 
Mezisoučet 23,3Í 

190 28322103.A Fólie PVC-P 11.1,5, š. 1300 mm střešní šedá j m2 225,92 196,18 44 320,65 0,002301 0,52 
Ztratné: 
Skladba 85 : 
Střecha objekt - PVC folie: 
Vodorovná:(16,10*10,6)*1,12 191,14 
Svislá:((10,21+0,3)*0,73/2*2)*1,12 8,59 
Mezisoučet 199,73 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - PVC folie: 
Vodorovná:({2,53'5,2)+(4,5+4.045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*1,12 26,19 
Mezisoučet 26,19 

191 68536855 Plsť metrová vpichovaná 350g/m2 1 kg 70,60 84,291 5 950,83 0,001001 0,07 
Ztratné: 
Skladba 85 : 
Střecha objekt - PVC folie: 
Vodorovná:(16,10' 10,6)*0,35 59,73 
Svislá:((10,21+0,3)*0,73/2*2)*0,35 2,69 
Mezisoučet 62,42 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - PVC folie: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*0,35 8,18 
Mezisoučet 8,18 

192 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | % 1 426,56 2,00 2 853,12 1 
Celkem za 7 Í 2 Živičné krytiny 145 509,07 0.51 

Díl: 713 Izolace tepelné 
193 713111111RO0 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 m2 310.00 31.10 9 641,00 1 

Skladba 85 : 
Střecha - tep.izolace tl.2*120 mm:(15,5*10,0)*2 310,00 

194 713111231R00 Montáž parozábrany stropů shora s přelepenim spojů 1 m2 155,00 58,80 9 114,00 0,000021 0.00 
Skladba S 5 : 

58,80 

Střecha - parotěsná folie:(15,5*10,0) 156,00 
195 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá I m2 146,42 27,60 4 041,19 1 

EPS 100811.140 mm: 
Odd.771,pol.č. - skladba a:13,23 13,23 
Odd.776,pol.č. - skladba b:114,95 114,95 
Mezisoučet 128,18 
EPS 100Stl.50mm: • 

Odd.771,pol,č. - skladba c:18,24 18.24 
Mezisoučet 18,24 

196 713141151R00 zolace tepelná střech kladená na sucho Ivrstvá 1 m2 46,76 24,201 1 131,62 1 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - tep.izolace 11.2*120 mm: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*2 46,76 

197 713141221R00 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů I m2 23,38 51.40| 1 201,76 0,000021 0,00 
Skladba S9: 
Střecha spojovací krček - parotěsná zábrana: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6) 23,38 

198 713191100RT9 Položení separačni fólie včetně dodávky fólie PE 1 m2 168,38 31,90| 5 371,42 0,000011 0,00 
EPS 100Stl.140 mm: 
Odd.771,pol.č. - skladba a:13,23*1,15 15,21 
Ddd.776,pol.č. - skladba b:114,95*1,15 132,19 
Vlezisoučel 147,41 
EPS 1008tl.50 mm: 
Ddd.771,pol.č. - skladba c:18,24*1,15 20,98 
vlezisoučet 20,98 

199 , ?8322108.A =ólie PVC 11.0,2x4000 mm zábrana parotěsná 1 m2 178,25 15,00| 2 673.75 0,000191 0,03 
Hratné: 

15,00| 

Skladba 85 : 
Střecha - parotěsná folíe:(15,5*10,0)*1,15 178,25 

200 ; !8375704 [ 3eska izolační stabílizov. EPS 1008 1000 x 500 mm | m3 19,23 1 952,001 37 545,35 0,020001 0,38 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. strana 22 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
M$SUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 

pí: Číslo položky •Název položky : J MJ řnno^tví cena/MJ celkem (Kč) hmotnost . ,„ hňiptnpst 

ztratné: 
EPS100Stl.140mm: 
Odd.771,pol.č. - skladba a:(13,23*0,14)*1,02 1,8£ 
Odd.776,pol.č. - skladba b:(114,95*0,14)*1,02 16,41 

Mezisoučet 18,3C 
EPS 100S tl.50 mm: 
Odd.771,pol.č. - skladba c:{18,24*0,05)*1,02 0,93 
Mezisoučet 0,93 

201 62836108 Pás asfaltovaný těžký AI + V60 minerál m2 26,89 80,00 1 2 151,01 0.00450 1 0,12 
Ztratné: 
Skladba S9: 
Střecha spojovací krček - parotěsná zábrana: 
Vodorovná:((2.53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+( 1,5+1,25)/2*0,6)*1,15 26,89 

202 631514804 Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm lamt)da=0, 039 
W/m,K.._ _ _ m2 181,95 120,00 1 21 833,77 0,01800 3,28 
Ztratné: 
Skladba S5 : 
Střecha - tep.izolace tl.2*120 mm:(15,5*10,0)*1,02 158,10 
Mezisoučet 158,10 
Skladba S9: 
Střecha spojovací krček - tep.izolace ti,2*120 mm: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*1,02 23,85 
Mezisoučet 23,85 

203 631514915 Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm lambda=0, 039 1 
Wtai,K m2 181,95 120,00 21 833,77 0,02100 3,82 

Ztratné: 
Skladba S 5 : 
Střecha-tep.izolace tl.2*120 mm:(15,5*10,0)*1,02 158,10 
Mezisoučet 158,10 

Skladba S9: 
Střecha spojovací krček - tep.izolace ti.2*120 mm: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+{4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)'1,02 23,85 
Mezisoučet 23,85 

204 998713201ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 1 % 1 165,39 1,95 2 272.50 1 
i: Celkem za 713 Izolace tepelné 118 811,14 7,64 
Díl: 720 Zdravotechnická Instalace 
205 PC - ZTI ZTI - víz samostatný soupis prací | soubor 1,00 287 735,82 287 735,82 1 

Celkem za 720 ZářávoteČWňická instalace ' V v . ' ^ v ' > ' ' ! í ! . í 7 7 ' - - * í 6 í e ' 287 735,82 
Díl: 730 Ústřední vytápění 
206 PC - VYTÁPĚNÍ Vytápění - viz samostatný soupis prací | soubor 1.00 242 640.55 242 640,55 1 

(' • • : Celkem za . 730 Ústřední vytápěni , . , . , 242,640,55 
Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 
207 761621030RO0 Sklobet. okna tl.8 cm H do 4m, tvár.1908/W barev. 1 m2 4,18 5 291,00 22 116,38 0,1147l| 0,48 

SB/1:(1,5*1,9) 2,85 
SB/2:(0.7*1.9) 1,33 

208 PC - 761 - SB/1 AI obvodový rám 1500/1900 mm sklobetonové výplně viz výpisl 
yýj:RfeKH..skl9t>.e.iS)n.p.Yýsh.:..D+.M 1. m 6,80 650,00 4 420,00 
SB/1:(1,5+1,9)*2 6,80 

209 PC - 761 - SB/2 AI obvodový rám 700/1900 mm sklobetonové výplně viz výpis 1 
výrobků sklobetonových - D+M 1 m 5,20 850,00 4 420,00 1 
SB/2:(0,7+1,9)'2 5,20 

210 998761201R00 Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 6 m 1 % 309,56 4.00 1 238,26 1 
Celkem za 761 Konstrukce sklobetonové , ., . 32 194,64 0,48 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
211 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 1 m 176,00 176,00| 30 976,00 0,000991 0,17 

Skladba S5: 
Profil 100/140 mm:5,5*32 176,00 

212 762341017U00 Bednění střech OSB 25 sraz krokve 1 m2 38,65 410,00| 15 847,32 0,01608| 0,62 
OSB deska tl.25 mm: 
Vlastni objekt: 
Detail "C" - atika: 
Úroveň +4,250 - atika:(10,2r0,4)*2 8,17 
Mezisoučet 8,17 
Spojovací krček: 
Skladba S9: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6) 23,38 
Detail "C" - atika:(2,12+1,789)*0.4 1,56 
Detail "F" u okapu:{2,2+4,035+2,288)*0.65 5,54 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MSSUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 
P.č. . Číslopolóžky Názey.pdožky.: množství cena /Mj";- celkem (Kč) hmotnost hmotnost 

Mezisoučet 30,4 3 
213 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 162.7Í ) 88.70 14 435,9; 1 

Skladba 8 5 : 
Střecha:(15,50*10,5) 162,7; 

214 762361114R00 Montáž spádových klínů plochy do 120 cm2 m 23,2: 25,90 601,71 1 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - detail "F": 
Profil 100/120 mm:((0,6*18)+{2,12+1,789+2,2+4,035+2,288)) 23.2: 

215 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1 m3 5,50 1 202,00 6 610,16 0,02357j 0,13 
Vlastni objekt: 
Prkna tl.22 mm : 
Skladba S5 : 
8třecha:(15,50*10,5)/2*0,022 1.79 
Skladba S5: 
Profil 100/140 mm:5,5*32*(0,1*0,14) 2,46 
Mezisoučet 4,25 
Vlastni objekt: 
OSB deska tl.25 mm: 
Detail "C" - atika: 
Úroveň +4,250 - atika:(10,21*0,4)*2*0,025 0,20 
Mezisoučet 0,20 
Spojovací krček: 
Skladba S9: 
OSB deska tl.25 mm: 
Vodorovná:((2,53*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*0,025 0,58 
Detail "C" - atika:(2,12+1,789)*0,4*0,025 0,04 
Detail "F" u okapu:(2,2+4,035+2,288)*0,65*0,025 0,14 
Mezisoučet 0,76 
Skladba S9: 
Střecha spojovací krček - detail "F": 
Profil 100/120 
mm:((0,6'18)+(2,12+1,789+2,2+4,035+2,288))'(0,1*0,12) 0,28 
Mezisoučet 0,28 

216 605125904 Prkno 8M l.jak. tl. 22-25mm dl. do 4m š. nad 140mm vč. 1 
imorefljtiacfi 1. m3 3,94 4 550,00 1 17 920,18 0.55000 2,17 
Ztratné: 
Skladba 85 : 
8třecha:(15,50*10,5)*0,022*1,10 3,94 

217 60515200 Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm vč.impregnace I m3 0,30 6 600,00 1 1 987,26 0,55000| 0,17 
Ztratné: 
Skladba 89: 
Střecha spojovací krček - detail "F": 
Profil 100/120 
mm:((0,6*18)+(2,12+1,789+2,2+4.035+2,288))*(0,1*0,12)*1,08 0,30 

218 60515206 Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm vč. Impregnace 1 m3 2,66 6 600,00 17 563,26 0,55000l 1,46 
Ztratné: 
Skladba S5: 
Profil 100/140 mm:5,5*32*(0,1*0,14)*1,08 2,66 

219 60725017 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm 1 m2 42,52 197,98 8 417,58 0,01480| 0,63 
Prořez: 
OSB deska tl.25 mm: 
\/lastni objekt: 
Detail "C" - atika: 
jroveň +4,250 - atíka:(10,2ro,4)*2*1,10 8,98 
Vlezisoučet 8,98 
Spojovací krček: 
Skladba 89: 

^ /odorovná:((2,63*5,2)+(4,5+4,045)/2*2,2+(1,5+1,25)/2*0,6)*1,10 25,72 
Detail "C" - atika:(2,12+1,789)*0,4*1,10 1,72 
Detail "F" u okapu:(2,2+4,035+2,288)*0,65*1,10 6,09 
f ̂/lezisoučet 33,53 

220 < )98762202R00 ( ̂ řesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m | % 1 143,59 3,00 3 430.78 1 
Celkem za 762 Konstrukce tesařské ^ >-., - 117 7SPiÍ6 

Díl: Konstrukce sádrokartonové 
221 " '63132110R00 í 5DK podhled zav 2xCD Dl 12 GKB 12, 5 1 m2 74,96 536,731 40 233,28 0.012741 0.95 

1 .NP: 
536,731 

r n.č. 1,01:6,61 6,61 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MSSUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 

p.a. čísÉjpótožky- Název.polpžky . j MJ • innožství cena/MJ- í celkem (Kč) . hřn,otnoit;: < ^htnottjost 

m.č. 1,03:15,63-(3,0*4,2) 3,03 

m.č. 1,04:4,77 4,77 

m.č. 1,05:3,21 3,21 

m.č. 1,06:8,82 8,82 

m.č. 1,07:30,84-(6,0*4,2) 5,64 

m.č, 1,08:30,70-(6,0*4,2) 5,50 

m.č. 1,09:4,85 4,85 

m.č. 1,10:14,29 14,29 

m.č. 1,13:18,24 18,24 
222 763132310R00 SDK podNedzav 2xCDD112GKBI 12,5 m2 13,23 585,03 7 739,95 0,01439| 0,19 

1.NP: 
m.č. 1,02:4,09 4,09 

m.č. 1,11:2,41 2,41 

m.č. 1,11a:1,45 1,45 

m.č. 1,12:3,79 3,79 

m.č. 1,12a:1,49 1,49 
223 PC-AKUS.PODH Akustický rastrový podNed 600x600 mm, tl.15 mm aw = 1,0 

viz kniha standardů - D+M m2 63,00 752,17 47 386,71 0,00647 0,41 

1.NP: 
m.č. 1,03:(3,0*4,2) 12,60 

m.č. 1,07:(6,0*4,2) 25,20 

m.č. 1,08:(6,0*4,2) 25,20 
224 998763401UOO Přesun % SDK kce objekt v -6m % 953.60 1,42 1 354,11 1 

H P ř e m z a 7631 Konstrukce sádrokartonové ,96 714,05 1,55 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 
225 712378003R0O Atiková okapnice z poplastovaného plechu RŠ 250 mm m 42,50 213,50 9 073,75 0,00184 0,08 

K/2:20,50 20,50 

K/7:22,00 22,00 
226 712378004R00 Závětrná lišta z poplastovaného plechu R S 250 mm m 21,50 213,50| 4 590,25 0,00184 | 0,04 

K/8:21,50 21,50 
227 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá z poplastovaného plechu RŠ 70 mm m 4,00 122,00 488,00 0,00057 0,00 

K/3:4,0 4,00 
228 712378006ROO Rohová lišta vnější z poplastovaného plechu RŠ 100 mm m 21,00 119,00 2 499,00 0,00076 0,02 

K/4a:21,0 21,00 
229 712378007ROO Rohová lišta vnitřní z poplastovaného plechu RS 100 mm m 24,50 119,00 2 915,50 0,00076 0,02 

K/4a:24,5 24,50 
230 7123780O8R0O Pásek z poplastovaného plechu RŠ 60 mm 1 m 4,00 96,50 386,00 0,00043 0,00 

K/3:4,0 4,00 
231 764908101RT2 Kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 125 mm z 

iTODlastovaného olechu, v ostatních barvách kus 2.00 377,50 755,00 0,00034 0,00 

K/6:2 2,00 
232 764908104RT2 Žlab podokapní půlkruhový R,velikost 125 mm z 1 

m 22,50 375,00 8 437,50 0,00205 0.05 

K/5:22,50 22,50 
233 764908110RT2 Odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm z poplastovaného 1 

Dlechu. v ostatních barvách.. m 7,50 450,00 3 375,00 0,00345 0,03 

K/6:7,5 7,50 
234 764908308RT3 Oplechování parapetů z poplastovaného plechu rš 400 mm, 1 

Diech FOP/PO tl.0.6 mm m 19,85 455,50 9 041,68 0,00335 0,07 

K/1:19,85 19,85 
235 998764201 ROO Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | % 415,62 1,80 748,11 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 42 m m Celkem za 764 Konstrukce klempířské 42 m m 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 
236 766661112R00 Montáž dveří do zámbně,otevíravých Ikř.do 0,8 m I kus 9,00 476,00 4 284,00 1 

Vnitřní dveře: 
600/1970 mm: 
T/1-P:1 1,00 

\/lezisoučet 1,00 

700/1970 mm: 
T/2-P:2 2,00 

T/3-P:1 1,00 

T/3-L:1 1,00 

Mezisoučet 4,00 

800/1970 mm: 
T/4-P:2 2,00 

T/4-L:2 2,00 

Mezisoučet 4,00 
237 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.nad 0,8 m | kus 3,00 492,501 1 477,50 1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MSŠUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

P.č Číslo položky Názeypoložky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Jednotková Celková 
hmotnost hmotnost 

Vnitřní dveře: 
900/1970 mm: 
T/5-P:1 1.0 0 
T/5-L:1 1,0 3 
T/6-P:1 1.0 D 

238 PC - 766 - T/01 Vnitrní dveře 600/1970 mm plné - viz výpis výrobků 1 
liiiW.4f5Xý.cti.T..5R.e.elfil!ace. 1 .tí?.... 1.0( ) 5 750,0 D| 5 750,OC ) 1 

238 PC - 766 - T/01 

Vnitřní dveře: 
) 1 

238 PC - 766 - T/01 

600/1970 mm: 

) 1 
238 PC - 766 - T/01 

T/1-P:1 1.0( ) 

) 1 

239 PC - 766 - T/02 Vnitřní dveře 700/1970 mm plné - viz výpis výrobků 
trMh).á.řsJsýsli.-.SR.e!;iflkaee. ks 2.0C 5 750,0( )| 11 500.0C 1 

239 PC - 766 - T/02 

Vnitřní dveře: 
1 

239 PC - 766 - T/02 

700/1970 mm: 

1 
239 PC - 766 - T/02 

T/2-P:2 2.0C 

1 

240 PC - 766 - T/03 Vnitřní dveře 700/1970 mm plné, vč. WC klika - viz výpis 1 
y*j:pJ?.hg..tnjtitóMý.í;h..-.sí>e.?ÍiKs.«Ě 1 2,00 6 700,0C 1 13 400,00 1 

240 PC - 766 - T/03 

Vnitřní dveře: 
1 

240 PC - 766 - T/03 

700/1970 mm: 

1 
240 PC - 766 - T/03 

T/3-P:1 1,00 

1 
240 PC - 766 - T/03 

T/3-L:1 1,00 

1 

241 PC - 766 - T/04 Vnitřní dveře 800/1970 mm plné - viz výpis výrobků 
Illlftlářských..-..spe{:lflkace ks 4,00 5 750,00 1 23 000,00 

241 PC - 766 - T/04 

Vnitřní dveře: 

241 PC - 766 - T/04 

800/1970 mm: 

241 PC - 766 - T/04 

T/4-P:2 2,00 

241 PC - 766 - T/04 

T/4-L:2 2,00 
242 PC - 766 - T/05 Vnitřní dveře 900/1970 mm plné - viz výpis výrobků 

ti:«b).ář5.lsýcti.-.5D.e(;lfikace. ks 2,00 5 750,00 11 500,00 
242 PC - 766 - T/05 

Vnitrní dveře: 

242 PC - 766 - T/05 

900/1970 mm: 

242 PC - 766 - T/05 

T/5-P:1 1,00 

242 PC - 766 - T/05 

T/5-L:1 1,00 
243 PC - 766 - T/06 Vnitřní dveře 900/1970 mm plné vč.2 ks vodor.madel WC klika 

yB..yýpj.5..yýiot?.Ků..t[Mhléíský.c;h7.SR.e.cifika ks 1,00 9 600,00 9 600,00 
243 PC - 766 - T/06 

Vnitřní dveře: 

243 PC - 766 - T/06 

900/1970 mm: 

243 

T/6-P:1 1,00 
244 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % 805,12 1,00 805,12 1 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 81 316,62 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
245 PC - 767 - Z/01 úprava krycího roštu anglic dvorku-zkrácení roštu zpětné 1 

»s.a«.eni.jna.jciQ.Y.Ý..pj:Bffl..L.5.(l/.5.0/.5ro.ro..:.D.í:M 1 4,00 2 750,00 11 000,00 1 
245 PC - 767 - Z/01 

z/1 - odkaz k:4 4,00 1 
246 PC-767 -Z /02 Demontáž stáv.ocelového žebříku dl. 3,8 m a úprava 1 

pm<llQwžeDLKp.teynisli.Rrxk.«.a.«!i.tná.{n.snt.áž.r..D.t.M. 1 1,00 2 700,00 2 700,00 1 
246 PC-767 -Z /02 

Z/2:1 1,00 1 
247 PC - 767 - Z/03 Větrací mřížka 150/150 se síťkou pro odvětrání střešního 1 

p).4žt#..yfi....žár,anKfl.v.áDi..T.j0.í:M 1 ^s 10,00 190,00 1 900,00 1 
247 

z/3:10,0 10,00 1 
248 PC - 767 - Z/04 Sestava vybavení pro Imobilní WC.koupelnu - viz výpis 

MObkúzámečnickvch - D+M ks 1,00 27 800,00 27 800,00 1 
248 

Z/4:1 1,00 1 
249 PC - 767 - Z/05 Jistící zona 1500/1000/28mm do AL rámu zapuštěného - 1 

flz,.výRj.s.yviob.ků.záine.čxiiek.ých - D+M ks 1,00 18 050,00 18 050,00 1 
249 

ZJ5A 1,00 1 
250 ^C - 767 - Z/06 Jsiici zona 1500/1000/28 mm do AL rámu náběh 45mm s 

)át!ě.t(x.-.¥lz,.\(ýRi5..yýtB)j.ků.záme.čxiick.v.ch.-.D.+M ks 1,00 18 050,00 18 050,00 1 
250 ^C - 767 - Z/06 

'J5:1 1,00 1 
251 ^C - 767 - Z/07 

[ 

Přechodová líšta - AL profil - viz.výpis výrobků zámečnických -1 
3+M m 4,00 450,00 1 800,00 1 

251 ^C - 767 - Z/07 
[ 
77:4,0 4,00 1 

252 f ' C - 7 6 7 -HL/01 I 
t 
h 

Hliníkové okno 800/450 mm, U=1,5 W/m2.K viz výpis výrobků 1 
))mkR.v.Ý.cti.:.5.Re.í;lflkace 1 4,00 8 573,93 34 295,72 1 

252 f ' C - 7 6 7 -HL/01 I 
t 
h 1L/1:4 4,00 1 

253 F 'C-767-HL/02 h 
V 
h 

lliníkové okno 1760/1900 mm, U=1,5 W/m2.K viz výpis 1 
vrpt>.kíi.MníXQyÝ.ch..-spe.cjfika.cfi 1 ks 1,00 19 575.99 19 575,99 1 

253 F 'C-767-HL/02 h 
V 
h 1U2:1 1,00 1 

254 f 'C-767-HL/03 f 
V 
h 

J prosklená stěna 3990/1900-3040 mm s dveřmi, U=1 5 1 
Y/n)2.K.yiz.yýpi5.yýxpbkú.hlini!keyý.cbr.5RSClflk.as 1 1,00 53 985.57 53 985,57 1 

254 f 'C-767-HL/03 f 
V 
h IL/3:1 1,00 1 

255 F 'C -767 -HU04 y 
y 
IlínIkové okno 750/1900 mm, U=1,5 W/m2.K viz výpis 1 
ýj:Rl?.ky..hliníXeyý.ch..-:-5Recjfikacfi ks 1,00 13 293,53 13 293,53 1 

255 F 

h IL/4:1 1,60] 1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26 



Položkový rozpočet 

Stavba : 17-3620 S . U . O . M S , Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní Rozpočet: 
Objekt: M S S U H SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 

.^íslopotožtiy: ; , Názevpotožky MJ množství cenaAMJ celkem (KČ) : hmotnost , hmotnost 

256 PC - 767 -HL/05 Hliníkové okno 2300/1900 mm, U=1,5 W/m2.K viz výpis 
ks 1,00 21 236,12 21 236,12 

HU5:1 1,00 
257 PC - 767 -HL/06 AI vstupní dveře 1000/25100 mm s nadsvětlíkem, U=1 5 

W/m2.K viz výois výrobků hlinikovvch-SDecifiKac ks 1,00 37 550,81 37 550,81 

HU6-P:1 1,00 
258 PC-767-HL/01-06 Montáž hliníkových výplní HU01 až HL/06 (9 ks) vč. vnitřní 

soubor 1,00 23 044,26 23 044,26 

HU1 ažHL/7:1 1,00 
259 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 2 842.82 1,00 2 842,82 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 287 124,«2 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 
260 PC - 769 -PU01 Plastové okno 2980/1500 mm, U=1,2 W/m2.Kviz vypiš 

olastových vvrobků - soecifikace ks 2,00 10 891,65 21 783,30 

PU1:2 2,00 
261 PC - 769 -PU02 Plastové okno 1150/1500 mm, U=1,2 W//m2.K viz vypiš 

ks 1,00 4 464,30 4 464,30 Dlastovvch vvrobků - soecifikace ks 1,00 4 464,30 4 464,30 

PU2:1 1,00 
262 PC - 769 -PL/03 Plastové okno 1630/1500 mm, U=1,2 V\//m2.K víz vypiš 

ks 1,00 6 228,40 6 228,40 

PL/3:1 1,00 
263 PC - 769 -PL/04 Plastové okno 900/1200 mm, U=1,2 W/m2.K viz vypiš 

Dlastovvch vvrobků - soecifikace ks 1,00 3 450,00 3 450,00 
PL/4:1 1,00 

264 PC - 769 -PL/05 Plastové okno 2360/1500 mm, U=1,2 W/m2.K viz vypiš 
ks 1,00 7 626,80 7 626,80 

PL/5:1 1,00 
265 PC - 769 -PU06 Plastové okno 560/1200 mm, U=1,2 W//m2.K viz vypiš 

ks 2,00 2 853,15 5 706,30 

PL/6:2 2,00 
266 PC - 769 -PL/07 Plastové okno 550/1200 mm, U=1,2 W/m2.K viz vypiš 

ks 1,00 2 853,15 2 853,15 

PL/7:1 1,00 
267 PC - 769 -PU08 Plastové okno 1680/1500 mm, U=1,2 W/m2.K viz vypiš 

ks 1,00 6 312,35 6 312,35 

PL/8:1 1,00 

268 PC - 769 -PL/09 Plastové dveře 1070/2450 mm, U=1,2 W/m2.K viz vypiš 
ks 1,00 34 687,45 34 687,45 

PU9:1 1,00 
269 PC - 769-PU10 Plastový světlovod DN 300 mm viz vypiš plastových výrobků -

D+M _ ks 3,00 17 500,00 52 500,00 
PL/10:3 3,00 

270 PC-769-PU01-09 Montáž plastových výplní PL/01 až PL/09 (11 ks) vč vnitřní 
Daraoetní deskv.vnitřních žaluzií.koyání soutwr 1,00 19 033,65 19 033,65 

PL/01 až PL/09:1 1,00 
271 998766201 ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 646,46 1,00 1 646,46 1 

CélkemTza 769 Otvorové pn/m&lástu ' - ^ - ^ J f " 
Díl: 771 Podlahv z dlaždic a obklady 
272 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti, tl. 2mm 

m2 35,00 364,50 12 756,41 0,00368 0,13 

1.NP: 
Skladba a: 14,9935 14,99 

Mezisoučet 14,99 

1.NP: 
Skladba d:1,7635 1,76 
Mezisoučet 1,76 
1.NP - spojovací krček: 
Skladba c:18,24 18,24 

Mezisoučet 18,24 

273 771575113R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm I m2 33,23 345,00 11 465,56 0,00515| 0,17 

1.NP: 
Sklaladba a: 
m.č. 1,02:4,09 4,09 

m.č. 1,11:2,41 2,41 

m.č. 1,11a:1,45 1,45 

m.č. 1,12:3,79 3,79 

m.č. 1,12a:1,49 1,49 

Vlezisoučet 13,23 

Skladba d: 
m.č. 1,04:(1,81*0,85)+(0,9*0,25) 1,76 

Mezisoučet 1,76 

1 .NP - spojovací krček: 
Skladba c: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŠSUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

P.č. Číslo položky . Název položky . W množství cena/W celkem ÍKč)' 
Jednotková,' 

hmotnost • ' 
' Čejková 
-hmotnost 

m.č. 1,13:18,24 18.2 ( 
Mezisoučet 18,2' 1 

274 771578011RT1 Spára podlaha - stěna, silikonem m 60,5; 38,90 2 354,42 0,00004 0,00 
1.NP: 

0,00004 

Skladba a: 
m.č 1,02:(2,0+2,0)*2 8,0C ) 
m.č. 1,11:(1,4+1,67)*2 6,V 
m.č. 1,11a:(1,4+1,0)*2 4,8C 
m.č. 1,12:(1,5+1,8+2,0+1,3)+(1,1+0,825+1,0+1,1) 10,6: 
m.č. 1,12a:(0,9+1,15+1,295+1,5) 4,8e 
Mezisoučet 34,41 
1.NP: 
Skladba d: 
m.č. 1,04:(1,1 + 1,81+1,1) 4,01 
Mezisoučet 4,01 
1.NP - spojovací krček: 
Skladba c: 
m.č. 1,13:(2,19+4,3+1,74+4,1+2,91+2,1+4,765) 22,11 
Mezisoučet 22,11 

275 771579791 ROO Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. m2 15,08 11,20l 168,94 1 
1.NP: 
Sklaladba a: 
m.č. 1,02:4,09 4,09 
m.č. 1,11:2,41 2,41 
m.č. 1,11a:1,45 1,45 
m.č. 1,12:3,79 3,79 
m.č. 1,12a:1,49 1,49 
Mezisoučet 13,23 
1.NP: 
Skladba d: 
m.č. 1,04:(1,8r0,9)+(0,9*0,25) 1.85 
Mezisoučet 1,85 

276 771579795RT2 Příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - plošně m2 35.00 19,80l 692,94 0,00080| 0,03 
1.NP: 
Skladba a:14,9935 i 4,99 
Mezisoučet 14,99 
1.NP: 
Skladba d:1,7635 1,76 
Mezisoučet 1,76 
1 .NP - spojovací krček: 
Skladba c: 18,24 18,24 
\4ezisoučet 18,24 

277 PC-KER.SOKLiK Keramický soklík v. 100 mm vč.hrany viz. kniha standardů -
D+M m 26,12 295,00 7 703,93 0,00004 0,00 
1.NP: 
Sklaladba d: 
m.č. 1,04:(1,1+1,81+1,1) 4,01 
Mezisoučet 4,01 
1 .NP - spojovací krček: 
Skladba c: 
m.č. 1,13:(2,19+4,3+1,74+4,1+2,91+2,1+4,765) 22,11 
Vlezisoučet 22,11 

278 PC-P.K.DLAŽBA Protiskluzná keramická dlažba, zvýšený protiskluz formát 
3.00*600 mm vJz kniha standardů-soecifikace m2 4,50 350,00 1 574,65 
Jtratné: 
.NP: 

Sklaladba a: 
n.č. 1,02:4,09*1,10 4,50 

279 ^C-P.K.DLAŽBA 
i 
^rotískluzná keramická dlažba, standard formát 300*600 mm 
řlzJkníha standardů-soecifikace m2 32,06 450,00 14 426,06 
Jtratné: 
.NP: 

Sklaladba a: 
r n.č. 1,11:2,41*1,10 2,65 
r n.č. 1,11a:1,45*1,10 1,60 
r n.č. 1,12:3,79*1,10 4,17 
n.č. 1,12a:1,49*1,10 1,64 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28 



Položkový rozpočet 

stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MS$UH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 
<5felo položky Název položky MJ množstýí cena/MJ „ ,-celkem, (KČ) '• ..tírngtnost.,; .:̂  ,.linK)t!jpsf 

Mezisoučet 10,0í 
1.NP: 
Skladba d: 
m.č. 1,04:((1,81*0,85)+(0,9*0,25))*1,10 1,91 
Mezisoučet 1,94 
1 .NP - spojovací krček: 
Skladba c: 
m.č. 1,13:18,24*1,10 20,06 

Mezisoučet 20,06 
280 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 511,43 3,00 1 534,29 1 

í ief i řemza 771 Podlahy Z dláždíc a obklady 52 677,18 0,33 

Díl: 776 Podlahy povlakové 
281 776421100ROO Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC 1 m 118,59 60,30 7 150,68 0,000031 0,00 

1.NP: 
Sklaladba b: 
m.c. 1,01 a 
1,10:(2,32+2,63+2,1+2,15+3,6+1,4+2,62+2,9?5+5,1+3,0+0,15+0,3) 28,35 
m.č. 1,03:(3,43+4,74)*2 16,34 

m.č. 1,05:(1,8+1,88)*2 7,36 
m.č. 1,06:(2,62+3,365)*2 11,97 

m.č. 1,07:(6,83+4,565)*2 22,79 

m.č. 1,08:(6,83+4,54)*2 22,74 

m.č. 1,09:(1,75+2,77)*2 9,04 
282 7765212O0R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl 1 m2 114,95 208,50 23 967,08 0,000331 0,04 

1.NP: 
Sklaladba b: 
m.č. 1,01:6,61 6,61 
m.č. 1,03:15,63 15,63 
m.č. 1,05:3,21 3,21 

m.č. 1,06:8,82 8,82 
m.č. 1,07:30,84 30,84 
m.č. 1,08:30,70 30,70 
m.č. 1,09:4,85 4,85 
m.č. 1,10:14,29 14,29 

283 776525111 UOO Spojování podlah svařování za tepla I m 57,48 27,00| 1 551,83 1 
1.NP: 
Sklaladba b:114,95*0,5 57,48 

284 7765901OOUOO Vysátí podkladu nášlap ploch podlah 1 m2 114,95 4,00| 459,80 1 
1.NP: 
Sklaladba b:114,95 114,95 

285 776590125U00 Podlahy štěrkování vyrovnávací tmel I m2 114,95 30,00| 3 448,50 1 
1.NP: 
Sklaladba b:114,95 114,95 

286 776590150U00 Penetrováni nášlap ploch podlahy { m2 114,95 18,00| 2 069,10 1 
1.NP: 
Sklaladba b:114,95 114,95 

287 776590210U00 Podlaha povlaková pastování+lešténí I m2 114,95 24,00| 2 758,80 0,000031 0,00 
1.NP: 
Sklaladba b: 114,95 114,95 

288 28342457 Lišta soklová PVC pro vinyl 57x10 mm 1 m 120,96 75,00| 9 071,75 0,000501 0,06 

Ztratné: 
1.NP: 
Sklaladba b: 
m.c. T,Of a 
1,10:{2,32+2,63+2,1+2,15+3,6+1,4+2,62+2,975+5,1+3,0+0,15+0,3)*1,0 
2 28,91 
m.č. 1,03:(3,43+4,74)*2*1,02 16,67 

m.č. 1,05:(1,8+1,88)*2*1,02 7,51 
m.č. 1,06:(2,62+3,365)*2*1,02 12,21 

m.č. 1,07:{6,83+4,565)*2*1,02 23,25 
m.č. 1,08:(6,83+4,54)*2*1,02 23,19 
m.č. 1,09:(1,75+2,77)*2*1,02 9,22 

289 28410153 Linoleum-vinyl tl. 2,5 mm, š. 2 m dl. 20m 1 m2 118,40 580,00| 68 671,13 0,002901 0,34 
Ztratné: 
1.NP: 
Sklaladba b: 
m.č. 1,01:6,61*1,03 6,81 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 29 



Položkový rozpočet 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MSŽUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Stavba : 
Objekt: 

Rozpočet: 
SO 02 Objekt chráněné dílny 

P í . . Číslo položky Název položky MJ množství "cena/MJ. , celkem (Kč) 
Jednotková 

hmotnost 
Celková 
hmotnost 

m.č. 1,03:15,63*1,03 16,1( 

m.č. 1,05:3,21*1,03 3,3 

m.č, 1,06:8,82*1,03 9,0Í i 

m.č. 1,07:30,84*1,03 31,7" 

m.č. 1,08:30,70*1,03 31,62 

m.č. 1,09:4,85*1,03 5,0C 

m.č. 1,10:14,29*1,03 14,72 
290 998776201 ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 1 % 1 191,49 0,77 917,44 1 

i/i^.jm>;7i>mď^'^ .....:. ...} .._:'• 120 066,10 0,45 
Díl: 781 Obklady keramické 
291 711212002RT6 stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti a tlak.vodě m2 75,66 234,50 1 17 743,28 0,00420j 0,32 

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:75,6643 75,66 
292 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních m 87,16 48,70 1 4 244,45 1 

1.NP: 
m.č. 1,02:((2,0+2,0)*2+(0,99*2)+(2,4+0,9*2,4)+(1,25+0,15+0,9)) 16,84 

m.č. 1,07:(1,5+1,5+1,5) 4,50 

m.č. 1,08:1,73 1,73 

m.č. 1,11 :((1,4+1,67)*2+(2,0+0,7+2,0)*2) 15,54 

m.č. 1,11a:((1,4+1,0)*2+(2,0+0,7+2,0)+1,0) 10,60 
m.c. 
1,12:((1,5+1,8+2,0+1,3)+(1,1+0,825+1,0+1,1)+(2,0+0,6)*2+(2, 
0)*2+(0,99*2)) 

0+0,7+2, 
27,21 

m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)+(2,0+0,7+2,0)+1,295) 10,84 
293 781111131R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem m 67,07 39,40 2 642,36 1 

1.NP: 
m.č. 1,02:(2,4*4)+(0,99+0,25+0,56+0,25+0,99)+(1,25+0,9+0,15) 14,94 

m.č. 1,08:(1,5*2) 3,00 

m.č. 1,11:2,4*4 9,60 
m.č. 1,11 a:(2,4*4)+(0,15+1,0+0,15) 10,90 

m.č. 1,12:(2,4*6)+(0,99+0,25+0,55+0,25+0,99) 17.43 

m.č. 1,12a:(2,4*4)+(0,15+1,295+0,15) 11,20 
294 781419706ROO Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 75,66 28,00 2 118,60 0,00011| 0.01 

Odd.781,pol.č. - keramický obklad:75,6643 75,66 
0,00011| 

295 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 4,85 37,50 181,69 1 
1.NP: 
m.č. 1,07:(1,5*1,5) 2,25 

m.č. 1,08:(1,73*1,5) 2,60 
296 781475114R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 40x20 cm m2 75,66 345,00 26 104,18 0,005031 0,38 

1.NP: 
inXi;02:((2;&+2;Ďy'5'ž;4+ 
((0,56*0,99)+(0,9*2,0)) 17,80 

m.č. 1,07:(1,5*1,5) 2,25 

m.č. 1,08:(1,73*1,5) 2,60 

m.č. 1,11 :(1,4+1,67)*2*2,4-(0,7*2,0)*2 11,94 

m.č. 1,11a:((1,4+1,0)*2*2,4+(1,0*0,15))-(0,7*2,0) 10,27 
rii.č. 
1,12:(( 1,5+1,8+2,0+1,3)*2,4+( 1,1 +0,825+1,0+1,1 )*2,4+(0,99+0,55+0,99 
)'0,25)-((0,6*2,0)*2+{0,7*2,0)*2+(0,55*0,99)) 20,39 

m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)*2,4+(1,295*0,15))-(0,7*2,0) 10,42 
297 PC-KERAM.OBK Keramický obklad, formát 200*400 mm viz kniha standardů -

specifikace m2 83,23 450,001 37 453.82 1 
Ztratné: 
Odd.781,pol.č. - keramický obklad:75,6643*1,10 83,23 

298 55342947 Lišta vymezovací hliníková 30x30x3 mm L 2500 mm m 91,51 50,201 4 593,94 0,000801 0,07 
Ztratné: 
1.NP: 

m.č. 1,02:((2,0+2,0)*2+(0,99*2)+(2,4+0,9*2,4)+(1,25+0,15+0,9))*1,05 17,68 

m.č. 1,07:(1,5+1,5+1,5)*1,05 4,73 

m.č. 1,08:1,73*1,05 1,82 

m.č. 1,11:((1,4+1,67)*2+(2,0+0,7+2,0)*2)*1,05 16,32 

m.č. 1,11 a:((1,4+1,0)*2+(2,0+0,7+2,0)+1,0)*1,05 11,03 
m.c. 
1,12:((1,5+1,8+2,0+1,3)+(1,1+0,825+1,0+1,1)+(2,0+0,6)*2+(2,0+0,7+2, 
D)*2+(0,99*2))*1,05 28,57 

m.č. 1,12a:((0,9+1,15+1,295+1,5)+(2.0+0,7+2,0)+1,295)*1,05 11,38 
299 398781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 950,82 3,30 3 137,72 1 

Celkem za 781 Obklady keramické 98 220,03 0,78 
Díl: 783 Nátěry 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, Z S Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŠSUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněné dílny 

Jednotková Celková 
Pč. •číslo ppipžký Název položky MJ niiiožství cena/MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost; 

300 783201821 ROO Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením m2 7,48 137,0C 1 024,76 0,00031 0,00 
Z/1:(1,0*0,46)*2*4 3,68 

Z/2:(3,8*0,5)*2 3,8C 
301 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 23,65 172,501 4 080,14 0,00031 0,01 

Plocha základního nátěm:23,653 23,65 
302 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní m2 23,65 53,301 1 260,70 0,00008 0,00 

Ocelové zárubně: 
T/1: 
600/1970 mm:(2*2,0+0,6)*(0,11+2*0,05) 0.97 

T/2 + T/3: 
700/1970 mm:((2*2,0+0,7)*(0,11+2*0,05))*4 3,95 
T/4: 
800/1970 mm:((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0.05))*4 4,03 
T/5 + T/6: 
900/1970 mm:((2*2,0+0,9)*(0,11+2*0,05))*3 3,09 
Mezisoučet 12,03 
Z/1:(1,0*0,46)*2*4 3,68 
Z/2:(3,8*0,5)*2 3,80 
Mezisoučet 7,48 
výpis ocelových prvků: 
Profil L 50/50/4 mm:(0,12+0,16) 0,28 
Profií 1 Č.80 mm:0,604 0,60 
Profil IČ.120 mm:(2,112+1,144) 3,26 
Mezisoučet 4,14 

303 783782209R00 Nátěr tesařských konstrukci 2x fungicidni a insekticidní m2 75,60 53,60 4 052,16 0,00015| 0,01 
Skladba S5: 
Stáv.dřevéné trámy 100/100 mm:10,5*(0,1+0,1)*2*18 75,60 

Celkem zWi 
Díl: 784 Malby 
304 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 402,54 10,00| 4 025,40 0,000071 0,03 

Odd.61 ,pol.č. - vnitřní sanační omítka v 1 .NP:98,3246 98,32 
Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka v 1.NP:300,3406 300,34 
Odd.61 ,pol.č. - vnitřní ostění otvonj v 1 .PP:3,875 3,88 

305 784195222R00 Malba tekutá, t>arva, 2 x m2 402,54 35,00 14 088,91 0,00016| 0,06 
Odd.61,pol.č. - vnitřní sanační omítka v 1.NP:98,3246 98,32 
Odd.61,pol.č. - vnitřní štuková omítka v 1.NP:300,3406 300,34 
Odd.61,pol.č. - vnitřní ostění otvorů v 1 .PP:3,875 3,88 

306 PCMALBASDK Malba S D K kcí dvojnásobná jemrx}zrnná- D+M m2 88,19 40,00 3 527,60 1 
Odd.763,pol.č. - SDK podhled GKB:74,96 74,96 
Odd.763,pol.č. - SDK podhled GKBI :13,23 13,23 

Celkem za 784 IVIalby 21 641,91 
Díl: M21 Elektromontáže 
307 PC - SILNOPROl Silnoproud - viz samostatný soupis prací soubor i,oo| 307 907,00 307 907,00 1 

Celkem za M21 Elektromontáže 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
308 PC - SU\BOPRO Slaboproud - viz samostatný soupis prací soubor 1 1,00 91 700,00 91 700,00 1 

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabézp. techniky 91 700,00 
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízeni 
309 PCZARIZENIVZT Zařízení VZT - viz samostatný soupis prací soubor 1 i,oo| 17 509,00 17 509,00 1 

Celkem za M24Montážé Vzduchotechnických žářížení « . . . rf| iV. 

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukci 
310 PC - OK K R C K U Ocelová konstrukce spojovacího krčku vč.kotvení povrchové 

úoravv-nátěru • D'M+D+VD+N kg 1 108,44 85,00| 94 217,40 1 
Tonáž Ok spojovacího krčku:1108,44 1 108,44 

311 PC-CHEM.KOTV Chemická kotva M12 hl. 150 mm vč. vrtání do ŽB věnce a 
vleoení na chemii - D+M ks 14,00 120,00 1 680,00 1 
O K spojovacího krčku: 
Kotvení do ŽB věnce:7*2 14,00 

312 PC-CHEM.KOTV Chemická kotva M16 hl. 150 mm vč. vrtání do nového ŽB 
základu a vleoení na chemii - D + M ks 12,00 150,00 1 800,00 1 
O K spojovacího krčku: 
Kotvení do ŽB základu:(5+1)*2 12,00 

Celkem za M43 Montáže ocelových konstrukcí f-- 1 87 697,40 
Díl: M44 Montáže stabilních hasicích zařízeni 
313 PC-PHP PRASK< PHP práškový 6 kg s hasící schopnosti 21A - D+M ks 3,00 1 500.00| 4 500,00 1 

i/iz PBŘS: 
I.PP-m.č. 0,01:1 1,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MSŠUH_SO02 S O 02 Objekt chráněné dílny 

Rozpočet: 
S O 02 Objekt chráněně dílny 

Pč. číslo položky , Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) 
• Jednotková 

hmotnost 
Celková 
hmotnost 

1.NP-m.č. 1.01, 1.10:2 2,00 
314 PC-PO EVAK.ZN Požárně evakuační značení budovy viz. PBŘ8 - D+M | soutx)r 1,00 6 000,001 6 000,00 1 

viz PBŘS:1 1,00 

Celkem za M44Móítme:0tabilnlch hasícm žáňzení | lO^jftJOD' 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
315 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti | t 108,57 151,50| 16 447,92 1 315 979990001 ROO 

Celková tonáž suti:110,5071 110,51 
151,50| 16 447,92 1 315 979990001 ROO 

Tonáž PVC folie + živičných pásů:-0,97 -0,97 

151,50| 16 447,92 1 315 979990001 ROO 

Tonáž tepelné izolace EPS:-0,97 -0,97 

151,50| 16 447,92 1 

316 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy | t 0,97 1 200,00| 1 164,00 1 316 979990121R00 

Tonáž PVC folie + živičných pásů: 
1 200,00| 1 164,00 1 316 979990121R00 

Skladba 85 - odkaz v: 

1 200,00| 1 164,00 1 316 979990121R00 

Stáv.skladba střechy: 

1 200,00| 1 164,00 1 316 979990121R00 

Voďorovná:{15,50*10,43)*0,006 0,97 

1 200,00| 1 164,00 1 

317 979990143RO0 Poplatek za skládku suti - polystyren | t 0,97 1 200,00| 1 164,00 1 317 979990143RO0 

Tonáž tepelné izolace EPS: 
1 200,00| 1 164,00 1 317 979990143RO0 

Skladba 85 - odkaz t: 

1 200,00| 1 164,00 1 317 979990143RO0 

Stáv.skladba střechy: 

1 200,00| 1 164,00 1 317 979990143RO0 

Vodorovná:( 15,50*10,43)*0,006 0,97 

1 200,00| 1 164,00 1 

318 979081111R00 Odvoz sutí a vyt>our. hmot na skládku do 1 km t 114,42 131,50 15 046,51 
319 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 029,80 10,50 10 812,89 
320 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 114,42 155,50 17 792,64 
321 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 114,42 21,59 2 470,37 

- ' m m i m D96 Přesuny suti a vybouraných hniot 64 898,32 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet _ ^ ^ í , VON Vedlejší a ostatní náklady JKSO 
Objekt SKP 
MSSUH VON VON Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
17-3620 S.U.O. MS, ZŠ Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní objekt Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherské Hradiště 
Dodavatel Bude určen na základě výběrového řízení Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 66 500 0 0 

Z PSV celkem 0 

R M práce celkem 0 

N M dodávky celkem 0 
ZRN celkem 66 500 

HZS 0 

ZRN+HZS 66 500 Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 66 500 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Datum : 

Podpis: 

Datum : 

Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 66 500 Kč 
DPH 21,0 % 13 965 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % OKč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 80 465 Kč 

Poznámka : 
Nedílnou součásti Soupisu práci je projektová dokumentace zpracovaná společnosti G G Archico a.s. v květnu 2017 pod zakázkovým 
číslem 17-3620/4. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS . 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 33 



stavba 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŠŠUH_VON VON Vedlejší a ostatní náklady 

obje| Rozpočet: 
VON Vedlejší a ostatní náklady 

R E K A P I T U L A C E STAVEBNÍCH DILU 

stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
01 Celý Objekt 66 500 0 0 0 0 

C E L K E M O B J E K T 66 500 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název V R N M i i i i l K Kč % Základna 'mmm KČ 
0 0 

C E L K E M VRN 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 34 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

17-3620 S.U.O. MS, ZS Šafaříkova č.p.961 UH-dvorní 
MŽŠUH_VON VON Vedlejší a ostatní náklady 

Rozpočet: 
VON Vedlejší a ostatní náklady 

. Číslo položky Název položky ^ jnnožstKí cena/MJ , celkem (Kč) 
Jednotková 
tímotnost 

—I ' 

Celková 

hmotnosti Díl 01 Celý objekt 
1 00512-1010.00F Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle j j j 1 

cenílťu RTS víz.DODÍs (soubor ( 1,00| 40 000,00| 40 000,0 
005 12-1010 Vybudování zařízeni slaveni§lé 

Do této položily patří náldady s případným vypracováním projeidové doiiumentace zařízení staveniště, 
zřízením připojelí energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných 
míst a zřízení, případná příprava území pro objei<ly zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů 
zařízeni staveniště 

0 

2 00512-1020.00R Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle j | | | 
ceníku RTS viz.DODis | soubor | 1,00| 2 000,00| 2 000,0C 

005 12-1020 Provoz zařízení staveniště 

Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid 
v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště 
a na pripojkácti energií. 

) 

3 00512-1030.00R Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis prací dle 1 1 
ceníku RTS viz.DOOis | soubor | 1,00 

005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště 

Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energi 
Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 
kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

[ 3 000,00 

a jejích odvoz, 
jklíd ploch, na 

1 3 000,00 

4 00513-3010.00R Extrémní místo provádění - jednoznačný popis prací dle 1 1 
ceníku RTS viz.txjDís | soubor | 1,00 

005 13-3010 Extrémní místo provádění 
Do této položky patří náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém 
např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou čí v podzemí 

2 000,0o| 2 000,00 

a prád ztěžujícím prostředí, Jako 

5 005211030R Dočasné dopravní opatření - jednoznačný popis prací dle 1 1 1 1 
ceníku RTS viz.DODis (soubor] 1,00| 5 000,00 | 5 000,00 

005 21-1030 Dočasná dopravní opatření 
Do této položky patři náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány 
a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v pmběhu výstavby včetně 
následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

6 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství -jednoznačný popis I I 1 1 
Draci dle ceníku RTS viz.DODis | soubor | 1,00 ( 5 000,00 ( 5 000,00 

005 21-1040 Užíváni veřejných ploch a prostranství 
Do této položky patři náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními 
pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání pioch v souvislosti s uložením stavebního materiálu 
nebo stavebního odpadu. 

7 00524-1010.00R Dokumentace skutečného provedení stavby - jednoznačný I I 1 1 
DODls Draci dle ceníku RTS viz.DODis |soubor| 1,00| 5000,00| 5 000,00 

005 24-1010 Dokumentace skutečného provedení 

Do této poíožky patří náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání 
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 

8 30526-1010.00R Pojištěni dodavatele a pojištění díla jednoznačný popis prací I I 1 1 
Jle ceníku RTS viz.DODis | soubor | 1,00| 1 000,00| 

005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla 
Do této položky patři náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeh 
části, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách. 

1 000,00 

0 

9 ( )O526-1020.00R E 
v 
Sankovni zámky - jednoznačný popis prací díe ceníku RTS j j 1 I 
íz.DODÍs 1 soubor] 1,0o] 1 000,00 ] 1 000,00 

005 26-1020 Bankovní záruky 
Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacich bankovních záruk, 
pokud je zadavatei požaduje v obchodních podmínkách. 

1 

10 0 IO528-1010.00R F 
v 
•ropagace (bilbord) - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS ] | | 1 
iz.DODís ] soubor] 1,00] 2 500,00] 

005 28-1010 Propagace 
Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje í 
propagační a informační btiboardy, tabule, internetovou propagací, tiskoviny apod. 

2 500,00 

ejména náklady na 

1 

ť Velkém za ' t >í Celý objekt | 66 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 35 



Krycí list zadání 

Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HR Čésř; S O 02 DVORNÍ OBJEKT-ZDRAVOTNĚ TEŮtlNICKĚ INSTALACE 

Zakázka: 3620 Umístění: ZŠ a MŠ speciální, Šafaříkova č. p. 961 .pozemky parcelní číslo 444/7 a 1540, k. ú. Uherské Hradiště 
Stav. objekt č: Investor: Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Č. rozpočtu: Objednal: 
Č. dodatku: Projektant: ING. STAŠEK JIŘÍ 
Archivní čislo: Zpracoval: HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a s., divize UH 
Datum: 09/06/2017 

Rozpočtové náklad) Ostatní náklady Vypracoval: 
Typ oddílu Dodávka lUontáž HZS Přirážky Název nákladu Částka Sazba DPH 

HSV 27 470,00 21 462,30 
PSV 74 579,00 148 224,51 16 000,00 
IVION 
VRN 
OST Dne: 

Celkem 102 049,00 169 686,81 16 000,001 
Základní rozpočtové náklady 287 735,81 Kč Odsouhlasil: 
Přirážky 0,00 Kč 

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 287 735,81 Kč Celkové ostatní náklady 

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatni) DflčIDPH 
Sazba[%] Základ Daň I Základna Daň 

1 5 % Dne: 
21 % 287 736,00 Kč 60 424,56 Kč 
0 % Razítko: 

287 736,00 Kč 60 424,60 Kč 

Celkové náklady (Rozpočet *Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH) 
Název IVIJ Počet MJ 1 Náklady/MJ 

348 160,60 Kč 348 160,60 Kč 
- -



Zadání 

Obj lOdd I Dr| Ř | Člslo(SKP) | 

Položkový rozpočet 
STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO O B J E K T U MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HR 
S O 02 DVORNÍ OBJEKT-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE 

287 735,81 Kč| 102 049,001 169 686,81 0,00 8,25 0,32 

I Množství! Mj Popis raďku SazlHir Celkeml Dodávka| Monttžl PHfážkyl Hmittll Hm2[t]| 

1 003 B ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ I N S T A L A C E 235 803,51 Kč 74 579,00 145 224,51 0,00 1,229 0,317 
713 0 PSV izolace tepelné 6 846,79 K í 3 877,00 2 969.79 0.00 0,095 0,000 

Seznam položek pro orfrffl: 
P 1 PC Montáž Izolace 119,000 M 24,00 2 856,00 Kč 2 856,00 0,000 

18+89+12 119.000 
r s T y 

SI 3 
PC Izolace z návlekových P E trubic d22/10 mm - DN15 , 18,000 M 23,00 414,00 Kč 414,00 0,000 r s T y 

SI 3 PC Izolace z návlekových P E trubic d28/10 mm - DN20 89,000 M 1 35,00 3115,00 Kč 3 115,00^ 0,000 
: s 4 PC Izolace z návlekových P E trubic d35/15 mm - DN25 1 12,000 M 29,00 348,00 Kč 348,0P1 _ 

1 
1̂ I 0,000 

U 5 998713201 Přesun tepel izolace objekt v -6m 67,330 % 1,69 113,79 Kč 
348,0P1 _ 

1 113,79 1 
7211 O l I P S V Ikanalizace vnitiiii i : 55 132,90 Kč 1 o,ool 55 132.901 0,001 0,610l 0,1S9l 

Seznam položek 
P 1 721173401 

P 2 721173402 

P T 3772J173403 

Ip34r721174041 
P 5 721174042 

P 6 721174043 

P 7 721174024 

P 8 721174025 

P 9 722174005 
P 10 PC 

pro oddíl: 
Kan p o t r ^ C s y s K G lež DN 100 vnT 
2+2+1+5 ' ' ' ' 
Kan potr PVC sys KG lež DN 125 vni 
9+2+1 + 1 
Kan potr PVC sys KG lež DN 150 vni 
2+8 
Kanál potr PP pnpoj DN 32 
Kanál potr PP pňpoj DN 40 
3+1+1 
KanaípotrPP pnpoj DN 50 " 

'3+2+1+2+1+1_" 
Kanál potr PP odpadní DN 70^ 
2+2+7+4 ' 
Kanál potr PP odpadní DN 100 
5+1+2+1+2+2 

10,000 
10,000 

13,000 

10,000 
10,000 

255,00 2 550,00 Kč 

265,00 3 445,00 Kč 

2 550,00 

_3_445,007 

364,00 3 640,00 Kč 

1,000 
5,000 

5,000 
10,000 

10.000 
15,000 

15.00Ó 
J 3,0001 

13000 

P 11 PC 
P 12 721290111 

Potr yodPPRPNI 6 svar polyfuz D 40 
Zemni práce-vniti^i kanalizace (Výkopy,uložení trub.zásyp.obsyp) 
0.a'l".2'4" " _ 
Bet.základ. pod patk.koleno 

P 13 721290112 
P 14 721171808 

15 721140802 
16 PC 

p 17 PC 
p 18 PC 

19 PC 
20 PC 
21 721194103 
22 721194104 

Zkouška těs kanál vodou -DNJ25 
"10+Í3+5+10+15+13+5 
Zkouška těs kanál vodou -DN 200 
Dmtž potrubí P V C - D 114 " 
Dmtž potrubí litina -DN 100 ' 
D+IWtž souprava větrací hlavice HL810/DN100 
D+Mtž podlahová vpust HL310NPR+HL83 

' D+Mtž lapač střešních splavenin HL860/125 
D+Mtž vtok. HL21 DN32 
D+Mtž KALOVÉ ČEPADLO S PLOVÁKEM 230 V 
Vyvedení kanál výpustek D 32 
Vyvedení kanál výpustek DN 40 
3+1 + 1 

5,000 
3,840: 

3.840 
3,000 

71,000 
71.000 

10,000 
20,000 
10,000 

1,000 
2,000 
2,000 
1,000 
1,000 
1,000 
5,000 

5.000 

m 

m 

240,00 
250,00 

270,00l 

356,00 

401,00 

240,00 Kč 

1 250,00 Kč 

2 700,00 Kč 

5 340,00 Kl 

5 213,00 Kč 

_ 3 640,00 

240,007 
1 250,00T 

M3 

KUS 

KUS 
_KUS 
^ U S 
J<US 
J<US 

kus 
kus 

350,00 
2 300^00 

265,00l 
17,00 

1 750,00 K č _ 
8 832,00 Kč 

^ 9 5 , 0 0 Kč I 
1 207,00 Kčl 

2 700,p0i 

5 340,00' 

5 213,00; 

1 750,00 
8 832,00 

795,00 
1 207,00 

20,00 
24,00 

115,00 
730,00 

2 500,00 
945,00j 
474,00 

6 315£0 
44,00 
48,00 

200,00 Kč 
480,00 Kč 

1 150,00 Kč, 
730,00 Kč^ 

5 000,00 Kč 
1 890,00 Kč 

474,00 Kč 
6 315,00 Kč 

44,00 Kč 
240,00 Kč 

200,00 
480,00 

1 150,00 
730,00 

5 000,00 
1 890,00 

474,00 
6 315,0^ 

44,00 
240,00 

0,001 

0,002 

0,003 

0,001 
0,001 _ 

0,00Í: 

0,010 

O.Olf 

0,014 
0.044' 

0,002 
0,015 

P_ 23 721194105 Vyvedení kanál výpustek DN 50 10,000 kus 55,00 550,00 Kč 550,00 
3+2+1+2+1+1 10.000 

r P 24 721194109 Vyvedení kanál výpustek DN 100 5,000 kus 81,00 405,00 Kč 405,00 
P 25 725980122 Dvířka 15/30 7,000 kus 60,00 420,00 Kč 420,00 0,000 r 

: U 261998725201 Přesun zařiz předměty objekt v -6m 545,800 % 0,50 272,90 Kč 272,90 
7221 0 | I P S V vodovod vnitiTii I r | 61 381.23 K£l 0.00 . 61381.23 0.001 0,283l 0,128 

Seznam položek pro oddíl: 
P 1 PC Dod a mtž vícevrstvé potrubí plastohlinikové - 20x2, PN10, T=+95° vč. 18,000 m 230,00 4 140,00 Kč 4140,00 0,002 

podílu nástěnek a tvarovek 



Zadání 

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ i j P R A V Y DVORNÍHO O B J E K T U MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HR 
S O 02 DVORNÍ OBJEKT-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ I N S T A L A C E 

287 735,81 Kčl 102 049,001 169 686,81 0,00 8,25 0,32 

Celkeml Dodávkal Montáži Přirýikyl HmlttU HiriŽMl Popis řádkg 
p 2 PC Dod a mtž vícevrstvé potrubí plastotillníkové - 26x3, PN10, T=+95° vč. 

tvarovek 
89,000 m 333,06 29 641,98 Kč 29 641.98 0.002 

25+10+7+5+7+7+7+5+3+10+3 89.000 

T P 3 PC Dod a mtž vícevrstvé potrubí plastotiliníkové - 32x3, PN10, T=+95° vč. 
tvarovek 

12,000 m 603,00 7 236,00 Kč 7 236.00 0.002 

10+2 12.000 
p 4 722290226 Zkouška těs vodo potrubí závit -50 T l 9^000 m 31,00 3 689,00 Kč 1 3 689,00] 1 7 P.ooo 

18+89+12 119,000 
p 5 722130801 Dmtž potrubí ocelzávit Pz -DN 25 60,000 m 46,00 2 760,00 Kč 2 760,00 0,002 

_p_ 6 722290234 Propláchl a dezinfekce -DN 80 119,000 m 30,00 3 570,00 Kč 3570,0_0 0,000 
18+89+12 119.000 

[p' 7 722212440 Orientační štítky na zeď 1,000 soubor 281,00 281,00 Kč 281,00 0,000 
1 p 8 722239103 Mtž vodov armatur 2závity G 1 2,000 kus 81,00 162,00 Kč 162,00 0,000 

p 9 722239102 Mtž vodov armatur 2závity G 3/4 3,000 kus 70,00 210,00 Kč 210.00 0,000 
p 10 722239101 Mtž vodov armatur 2závity G 1/2 4,000 kus 55,00 220,00 Kč 220,00 0,000 
p 11 1722232045 Kulový kohout R250D 1 "páčka 2,000 kus 361,00 722,00 Kč 722,00 0,001 
p 12 722232044 Kulový kohout R250D 3/4"páčka 2,000 kus 255,00 510,00 Kč 510,00 0,000 
p 13 722262222 Vodoměr závit-40°C G 1/2x110mm 2,000 kus 830,00 1 660,00 Kč 1 660,00 0,003 -1 
p 14 722231162 Ventil pojistný pruž ON 137030 G3/4 1,000 kus 550,00 550,00 Kč 550,00 0,001 
p 15 722220111 Nástěnka K 247 pro ventil G 1/2 12,000 kus 155,00 1 860,00 Kč 1 860,00 0,000 • • • 1 p^ 16 722220121 Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2 1,000 pár 302,00 302,00 Kč 302,00 0,000 • • • 1 

p 17 722224112 Kohout plnici a vypouštěci G 3/4 I 2,000 kus 101,00 202,00 Kč 202,00 0,001 
p. 18 PC Dod a mtž tlak nádoba 2L/10 bar + flowjet + pásek r 1 ,bóo KUS 1 500,00 1 500,00 Kč 1 500,00 0,001 
p 19 PC Dod a mtž propojení se stáv. potrubím 1,000 KUS 1 200,00 1 200,00 Kč 1 200,00 0,001 
u 20 998722201 Přesun vodovod objekt v -6m 643,500 % 1,50 965.25 Kč 965,25 

725 0 PSV I kompletace ZT i ; • - I I 94 038,75 Kč ' 6 9 302.00 0.00 0,239 0.0001 
Seznam položek pro oddíl: 

P 1 725119213 Mtž klozet mis závěsných L 3,000 kus 581,00 1 743,00 Kč 1 743^00 0,002 
Š 2 PC Klozet keramický závěsný 2,000 KUS 2 225,00 4 450,00 Kč 4 450,00 
Š 3 PC Klozet keramický závěsný invalidní 1,000 KUS 3 951,00 3 951,00 Kč 3 951,00 
s 4 PC Montážní prvek k závěsnému WC, ovl.zepředu 3,000 KUS 4 701,00 14103,00 Kč 14 103,00 
s 5 PC Souprava pro tlumeni hluku 3,000 KUS 201,00 603,00 Kč 603,00 
s 6 PC Ovladači tlačítko 3,000 KUS 1 500,00 4 500,00 Kč 4 500,00_ i 
P 7 725 D+Mtž sedátko z duroplastu, antibak 3,000 L KUS 1 200,00 3 600,00 Kč 3 oooido 

: P 8 725215102 Mtž umyvadla na šrouby 6,000 soubor 560,00 3 360,00 Kč 3 360,00 0,003 
! S 9 PC Umyvadlo keramické 55 cm s poioskiupem 3,0ÓÓ soubor 1 801,00 5 403,00 Kč 5 403;00 ' ' ' ' - 0,018 
s 10 PC Umyvadlo invalidní 60 cm 1,000 soubor 2 100,00 2 100,00 Kč 2100,00 0,018 
s 11 PC Umyvátko rohové keramické 40 cm 2,000 soutrar 1 550,00 3 100,00 Kč 3 100,00 0,018 
s 121 PC Sifon pro umyvadlo invalklní podomitkový 1,000 Lsoubor 990,00 990,00 Kč 990,00 0,017 
s 13 PC Sifon pro umyvadlo plast 5.000 soubor 180,00 900,00 Kč 900,00i 0,017 
P 14 725829301 Mtž baterii umyv- stojánkové G1/2 6.000 kus 100,00 600,00 Kč 600.00 0,000 
s 15 PC Baterie umyvadlová stojánková páková se zátkou , chrom 5.000 KUS 1 590.00 7 950,00 Kč 7 950,00 0,000 
s 16 PC Baterie umyvadlová stojánková páková se zátkou pro ZTP , chrom 1.000 KUS 2 541.00 2 541,00 Kč 2 541,00 0,000 
P 17 725819401 Mtž ventilů rohových+trubička G 1/2 12.000 soubor 150,00 1 800,00 Kč 1 800.00 0,000 
s 18 PC Ventil rohový 1/2"x3/8" s filtrem 12.000 KUS 350,00 4 200,00 Kč 4 200,001 
P 19 725122002 Mtž pisoáru automat splach 1,000 kus 601,00 601,00 Kč 601,00 0,001 

20 PC Automatický pisoár s kapacitním splachovačem - 12V, 50 Hz 1,000 KUS 9 200,00 9 200,00 Kč 9 200,00 
s 21 PC Napájecí zdroj - 230V, 50 Hz 1,000 KUS 1 301,00 1 301,00 Kč 1 301,00 
P 1 22 PC Dod a Mtž ručni sprcha s hadicí k WC 1,000 KUS 3 150,00 1 3 1 50,00 Kč 3150,00 
P 23 725841411 Mtž baterie sprcha stěna nastav v 1.000 kus 271,00 r 271,00 Kč 271,001 0,000 
s 24 PC Baterie sprcha nástěnná páková invalidní +sprch. sada chrom 1,000 KUS 4 010,00 4 010.00 Kč 4 010,00 • 

' P 25 PC Dmtž stáv. zařizovacich předmětů vč. armatur a likvidace 8,000 KUS 230,00 1 840,00 Kč 1 840,00; 
p 26 PC Dod a mtž elektrický zásobníkový ohřívač 80 1 1,000 KUS 7 300,00 7 300,00 Kč 7 300,00' 



Zadání STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO O B J E K T U MŠ ZŠ ŠAFAŘÍKOVA č.p.961 UHERSKÉ HR 287 735,81 Kč| 102 049,Oo| 169 686,811 o,oo| 8,25| 0,32| 
S O 02 DVORNÍ OBJEKT-ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE 

1 Obj lOdd |Dr R 1 Cislo(SKP) 1 Popis řádku 1 NInožstvil Ml I Sazbal^ <ceil(ein| Dodávical Montáží Přirážityl Hm1[t]| Hm2[t]| 
U 27 998725201 Přesun zařiz předměty objekt v -6m 943,500 % 0,50 471,75 Kč 471,75 

1 7671 0 [PSV I kovové stavební konstrukce 1 1 1 2 403,84 Kč 1 1 400.001 1 003.84Í o,ool 0.0031 0.0001 

P 
Seznam položek pro oddíl: 

1 767995101 Mtž atypická zámečnická kce-5kg 2 0 , 0 0 0 ^ 50,00 1 000,00 Kč 1000,00; 0,000 
S 2 PC Dod. profilové ho materiálu pro uchyceni (závěsy, konzoly, vod. lišty...apod) 20,000 kg 70,00 1 400,00 Kč " 1 400,00" 0.000 

u 3 998767201 Přesun zámečnické kce objekt v -6m 2,400 % 1,60 3.84 Kč 3,84 
1 930l O I P S V 1 hodinové zúčtovací sazbv 1 1 1 18 000,00 Kčl o.ool 0,001 0,00 í 0.0001 0.0001 

Seznam položek pro oddíl: 
H 1 PC Stavební výpomoci (vrtání, prostupy, zakryti SDK, zaizolováni PUR..apd) 40,0001 h 1 Í80,00 7 2b0;00̂ Kč 
H 2 PC Odvoz a likvidace demontovaného zařízení a materiálu, poplatky apod. 1,000 kpl 1 4 000,00 4 000,00 Kč 
H 3 PC Komplexní vyzkoušeni 24,000 h 200,00 4 800,00 Kč 

004 B PŘÍPOJKA V O D O V O D U 51 932.30 Kč 27 470,00 24 462,30 0,00 7,025 0,000 
001 O HSV zemní práce 18 694.48 Kč 3420.00 15274,48 0,00 6.840 0.000 

Seznam položek pro oddíl: 
p 1 132301201 HIb rýh 2000mm tř.4 do 100m3 12,160 m3 750,00 9 120,00 Kč 9 120,00 

0 8'0.8'19 12.160 
p 2 J132202209 Příplatek za lepivost 3 hor 12,160 m3 51,00 620,16 Kč 620,16 

0,8'0,8'19 12.160 
p 3 161101101 Svislé přemíst výkopku tř.4 2,5m 12,160 m3 70,00 851,20 Kč 851,20 

0 8'0.8'19 12.160 
p 4 16260j|102 Vodorovné přem.výkopku do 5000m 1-4 6,080 m3 155,00 942,40 Kč 942,40 

p 5 167101101 
12,16-6 08 
Nakládání výkopku do 100m3 tř. 4 - - 4 - -

6.080 

6,080 m3 120^00 729^60 Kč 729,60 -

p 6 171201201 Uloženi sypaniny na skládku - - 4 - - 6,080 iri3^ 19,00 115,52 Kč 115,52 
p 7 PC Poplatek za uloženi sypaniny na skládku 6,080 m3 100,00 608,00 Kč 608,00 
p 8 175101101 Obsyp potr bez prohoz sypaniny 4,560 m3 395,00^ 1 801,20 Kč 1801,20 

0.8'0 3'19 4.560 
p 9 Í74101101 Zásyp zhutněný jam 6,080 m3 80,00 486,40 Kč 486,40 

0.8'"(0.8-0,1-0,3)'19 6.080 

s 10 opi Pisek pro obsyp 4,560 m3 " ^ 750,00 3 420,00 Kč 3 420,00 í,500 
0,8'0,3'19" 4,560 

045Í 0 HSV podkladní a vedl. konstrukce 1 140.00 Kč 0,00 1 140,00 0,00 0.185 0,000 
Seznam položek pro oddíl : 

P 1 451573110 Lože pískové ti 12cm š -120cm 1,520 M3 750,00 1 140,00 Kč 1 140,00 0,122^ 
0 8 ' 0 V 1 9 1,520 

0871 O I H S V potrubí z trub plastických 26 044,00 Kč 24 050,00 1994.00! 0.00 0,000 0,000 
Seznam položek pro oddíl: 

P 1 871151121 MTZ potr výkop tr PE sv DN 25 18,500 m 14,00 259,00 Kč 259,00 
S 2 PC Dod předizolovaného potrubí pro vodu d32x2,9(DN25) i odporovým drátem 18,500 KUS 1 300,00 24 050,00 Kč 24 050,00 

P 3 PC Dod a mtž výstražná fólie 60 cm 19^0^ ̂ K U S 70,00 1 365,00 Kč 1 365,00 
P 4 892381111 Tlak zkouška kanál potr DN 350 18,500 m 20,00 370,00 Kč 370,00 

089 0 HSV drobné objekty a zařízení 2 000,00 Kčl 0.00 2 000.00 o.ool 0.000 0.000 
Seznam položek pro oddíl: 

P PC Dod a mtž propojeni se stávajícím vodovodem 1,000 KUS 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 
930 o PSV hodinové zúčtovací sazby 3 000,00 Kč 0.00 3000.00 0,00 0.000 0.000 

Seznam položek pro oddíl: 
P 1 PC Geodetické zaměření 3,000 H 1 000,00 3 000,00 Kč 3 000,00 

9981 O HSV Přesuny hmot 1053.82 Kč 0.00! i 053.82! 0.00 o.ooo 0,000 
Seznam položek pro oddíl: 

^U 1 998276101 Přes hmot tr plast a sklolam OV 7,025; t 150,00 1 053,82 Kč 1 053,82 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

S t a v b a : 10665-003-0( STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO O B J E K T U MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

Objekt: 

Rozpočet: 

SO 02 

D.2.4.5 

DVORNÍ O B J E K T 

VYTÁPĚNÍ 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště,spol.s .r.o. 

Otakarova 108,686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 46346171 

DIČ: CZ25588206 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 242 640,55 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 242 640,55 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 242 640,55 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 242640,55 CZK 

v dne 13.10.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Celkem % 

713 Izolace tepelné PSV 25 595,90 11 

730 Ústřední vytápění PSV 15 800,00 7 

733 Rozvod potrubí PSV 118 402,01 49 

734 Armatury PSV 37 404,06 15 

735 Otopná tělesa PSV 45 438,58 19 

Cena celkem 242 640,55 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 
10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: 713 Izolace tepelné 25 595,90 
1 631547114R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 

průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0.0330 W/mK: tenelná vodivost (FSOTA 0 037 W/mK 

m 5,00000 81,00 405,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1 

2 631547115R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl. Izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0 0330 W/mK: tenelná vodivost (FiOTA 0 037 W/mK 

m 18,00000 87,00 1 566,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1 

3 631547116R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 42,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0 0330 W/mK: tenelná vodivost ÍBO°C^ 0 037 W/mK 

m 32,00000 88,00 2 816,00 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1 

4 722182001ROO Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, do DN 25 m 5,00000 25,00 125,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1 
5 722182004R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do DN 40 m 18,00000 38,00 684,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1 
6 722182006R00 Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 40 do DN 80 m 32,00000 49,00 1 568,00 800-721 RTS 17/1 RTS 17/1 
7 713002(3) Demontáž odebrání stávajících tepelných izolací kpl 1,00000 4 300.00 4 300,00 Vlastní Indiv 
8 PC01 Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólií m 89,00000 20,00 1 780,00 Vlastní Indiv 

Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólii (uzavřenou strukturou - například Mirelon - Stabil), v t l .13mm, vnitřní průměr 
18mm. dodávka 

9 PC02 Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólii m 51,00000 • 52,00 2 652,00 Vlastní Indiv 

Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólii (uzavřenou strukturou - například Mirelon - Stabil), v t l . ISmm, vnitřní průměr 
22mm. dodávka 

10 PC03 Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólií m 7,00000 43,00 301,00 Vlastní Indiv 

Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólií (uzavřenou strukturou - například Mirelon - Stabil), v t l .20mm, vnitřní průměr 
28mm, dodávka 

11 PC04 Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólií m 8,00000 85,00 680,00 Vlastní Indiv 

Trubicová návleková tepelná izolace potrubí z pěněného PE s ochrannou fólií (uzavřenou strukturou - například Mirelon - Stabil), v t l .20mm, vnitřní průměr 
32mm. dodávka 

12 PC05 Montáž trubicové návlekové tepelné izolace tl.13mm m 140,00000 27,00 3 780,00 Vlastní Indiv 
13 PC06 Montáž trubicové návlekové tepelné izolace tl.20mm m 15,00000 35,00 525,00 Vlastní Indiv 
14 713001 Demontáž - odebírání stávajících tepelných izolací kpl 1,00000 4 400,00 4 400,00 Vlastní Indiv 
15 998713101 ROO Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,02015 690,00 13,90 800-713 RTS 17/1 RTS 17/1 

50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRANA' DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0 : SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 0,02015 0,02015 

Díl: 730 Ústřední vytápění 15 800,00 
16 730001 Topná zkouška dle ČSN060310 hod 24,00000 230,00 5 520,00 Vlastní Indiv 
17 730002 Hydraulického vyregulování celého topného systému vč. stávajícího v obj. SO01 hod 16,00000 230,00 3 680,00 Vlastni Indiv 

18 730003 Vypuštění, napuštění a odvzdušnéni topného systému vč. stávajícího v obj. SO01 hod 8,00000 230,00 1 840,00 Vlastní Indiv 

19 730004 Stavební přípomoce hod 12,00000 230,00 2 760,00 Vlastní Indiv 
20 730005 Odvoz a likvidace demontovaného zařízení a materiálu, poplatky a pod. kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni Indiv 

Díl: 733 Rozvod potrubí 118 402,01 
21 733111123R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 15 m 1,00000 240,00 240,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
22 733111124RO0 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 20 m 5,00000 255,00 1 275,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

23 733111125R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 25 m 19,00000 320,00 6 080,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
24 733111126R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 32 m 32,00000 375,00 12 000,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

25 733111128R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 50 m 1,00000 530,00 530,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

26 733113114R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 
. . D N 2 0 

kus 4,00000 120,00 480,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

27 733113115R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, 
, , DN 25 

kus 6,00000 145,00 870,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

28 733113116R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotoveni přípojky z ocelových trubek závitových, 
, . DN 32 

kus 2,00000 230,00 460,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

29 73312411300 Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 32/20 kus 2,00000 401,00 802,00 Vlastní Indiv 

30 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m 57,00000 7,00 399,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
31 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 1,00000 10,00 10,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
32 733191112R00 Manžety přestupové přes DN 20 do DN 32 kus 4,00000 190,00 760,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

33 733191113R00 Manžety přestupové přes DN 32 do DN 50 kus 2,00000 255,00 510,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
34 733322301a Potrubí z vícevrstvých (plastohliníkových) trubek spojovaných lisováním vč. tvarovek 16x2 m 89,00000 195,00 17 355,00 Vlastni Indiv 
35 733322303a Potrubí z vícevrstvých (plastohliníkových) trubek spojovaných lisováním vč. tvarovek 20x2 m3 51,00000 213,00 10 863,00 Vlastní Indiv 
36 733322304a Potrubí z vícevrstvých (plastohliníkových) trubek spojovaných lisováním vč. tvarovek 26x2 m 7,00000 301,00 2 107,00 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Položkový soupis práci a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0 : SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

37 733322305a Potrubí z vícevrstvých (plastohliníkových) trubek spojovaných lisováním vč. tvarovek 32x2 m 8,00000 455,00 3 640,00 1 Vlastní Indiv 

38 733391101a Zkoušky těsnosti potrubí z vícevrstvých trubek m 155,00000 10,00 1 550,00 Vlastni Indiv 

39 PC07 1 Předizolované zdvojené potrubí PE-Xa m 24,00000 1 250,00 30 000,00 Vlastní Indiv 

Předizolované zdvojené potrubí PE-Xa. max. bar/95°C pro vytápění systém Thermo TWm (DUO)32/26,2/2,9 (2x) D N 25, celkový vnější průměr tep. iz. 
175mm, dodávka 

40 PC08 Přechod (syst. Winpex) PNG, 32/26,2/2,9 - 1", dodávka ks 4,00000 650,00 2 600,00 Vlastni hndiv 
1 

41 PC09 Pryžová koncová zátka pro Thermo Twin (DUO) 2x25+32+40 kus 2,00000 850,00 1 700,00 Vlastní i Indiv 

Pryžová koncová zátka pro Thermo Twin (DUO) 2x25+32+40 - vnější závit 175mm s těsnicím a svěrným kroužkem, dodávka 

42 PC10 Stěnová průchodka syst. NPW - bez odolnosti proti tlakové vodě pro průměr plášťové trubky 
175mm 

ks 2,00000 750,00 1 500,00 Vlastni Indiv 

Stěnová průchodka syst. N P W - bez odolnosti proti tlakové vodě pro průměr plášťové trubky 175mm (175-200) se smršťovacím rukávem, dodávka 

43 PC11 Montáž předizolovaného zdvojeného potrubí systém Thermo Twin(DUO) 32/26,2/29 (2x) kpl 1,00000 13 500,00 13 500,00 Vlastní í Indiv 

Montáž předizolovaného zdvojeného potrubí systém Thermo Twin(DUO) 32/26,2/29 (2x) s cel. vnějším průměrem 175mm v dékce do 24m vč.příslušenství 

44 PC12 Tlaková zkouška a zkouška těsnosti předizolovaného potrubí kpl 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní 1 Indiv 
45 998733101 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m t 0,48179 1 000,00 481,79 800-731 RTS 17/1 (RTS 17/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: ; 

21,22,23,24,25,29,32,33,34, : 

Součet: : 0,48179 0,48179 

46 733110803R00 I Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 m 28,00000 18,00 504,00 800-731 RTS 17/1 I R T S 1 7 / I 
47 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 m 132,00000 20,00 2 640,00 800-731 RTS 17/1 Í R T S 1 7 / I 

1 48 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 46,00000 40,00 1 840,00 800-731 RTS 17/1 t R T S 1 7 / l 

49 733140811ROO Demontáž odvzdušňovacích nádob a stříšek odřezání nádoby kus 4,00000 35,00 140,00 800-731 RTS 17/1 I R T S 1 7 / I 
50 733190811 Odřezání objímek do DN50 ks 88,00000 2,00 176,00 Vlastni 1 Indiv 
51 73319381OROO Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků 

z úhelníků do 50/50/5 mm 
kus 26,00000 8,00 208,00 800-731 RTS 17/1 { r T S 1 7 / I 

í 
Včetně demontáže konzol, podpěr a výložniku zakotvených do zdiva jednostranně. Je - li nosná konstrukce vetknuta do zdiva oboustranně, určuje se počet 
rozřezáni dvojnásobným množstvím. 

52 73319481OROO Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků 
z U - prifilu do U 6,5 

kus 18,00000 13,00 234,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0 : SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
ijroveň 

53 733890801R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m 
z obiektů vvškv do 6 m 

t 0,88248 1 300,00 1 147,22 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,46,47,48,49,51,52, : 

Součet: : 0,88248 0,88248 

Díl: 734 Armatury 37 404,06 
54 732199100RM1 Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku soubor 4,00000 130,00 520,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

55 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací vent i l , DN 
15. PN 14. mosaz 

kus 2,00000 170,00 340,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

56 734221672RT3 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice, , , , , , , kus 9,00000 320,00 2 880,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

57 734265313R00 Sroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 16, mosaz kus 4,00000 160,00 640,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

58 734265314R00 Sroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 16, mosaz kus 6,00000 220,00 1 320,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

59 734265424R00 Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK jedno/dvoutrubkový systém s 
vvDOUŠtěním. DN 1 5 x 1 8 . rohové. PN 10. mosaz 

kus 9,00000 401.00 3 609,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

60 734291113R00 Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu 
kulový kohout vvDouštěci a naoouštěcí. DN 15. PN 10. litina 

kus 8,00000 120,00 960,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

61 734295214R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 32, 
vnitřní-vnitřní závit. PN 20. mosaz 

kus 1,00000 •, 560,00 560,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

62 734235122R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-
vnitřní. PN 42. mosaz 

kus 2,00000 250.00 500,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

63 734235123R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-
vnitřní. PN 35. mosaz 

kus 2,00000 360,00 720,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

64 734235124R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 32, vnitřní-
vnitřní. PN 35. mosaz 

kus 2,00000 501,00 1 002,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

65 734413133R00 Teploměry technické a měřiče tepla teploměr s j ímkou D 80 mm, délka jímky 75 mm, T = 0 až 
120 °C 

kus 4,00000 350,00 1 400,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

66 734419111R00 Montáž měřičů tepla teploměru 
s Douzdrem nebo stonkem a íímkou 

kus 4,00000 180,00 720,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

67 PC13 Tlakoměry průměr 100 vč. kohoutu, rozs. 0 až 400kPa, D+M ks 1,00000 1 300,00 1 300,00 Vlastní Indiv 

68 734494213R00 Stavoznaky, ochranné jímky, návarky návarky s trubkovým závitem 
G 1/2" 

kus 11,00000 150,00 1 650,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

69 PCI 4 Přepouštěcí ventil - regulátor diferenčního tlaku závitový G3/4" (DN20, rohový se šroub. ks 1,00000 " . 1200(00 1 200,00 Vlastní Indiv 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0 : SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

70 PC15 Montáž přepouštécího ventilu ks 1,00000 125,00 125,00 Vlastní Indiv 
71 PCI 6 Sběrné šroubení (D+M) ks 18,00000 80,00 1 440,00 Vlastní Indiv 

72 PCI 7 Ultrazvukový měřič tepla syst. radlo 3, jm. průtok 1,5m3/h, DN20 vč. příslušenství, dodávka kpl 1,00000 14 100,00 14 100,00 Vlastni Indiv 

73 PC19 Montáž měřiče tepla kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní Indiv 
74 PC20 Demontáž všech stávajících armatur na původním vytápěcím systému pro obj. SO02 kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00 Vlastní Indiv 

75 998734101 ROO Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m t 0,02580 700,00 18,06 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,68, : 

Součet: : 0,02580 0,0258 

Díl: 735 Otopná tělesa 45 438,58 
76 73515921 OROO Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1140 mm kus 6,00000 295,00 1 770,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 
77 735159220R00 Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky přes 1140 mm do 

1500 mm 
kus 1,00000 301,00 301,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

78 735159240R00 Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých, délky přes 1980 do 2820 
mm 

kus 2,00000 440,00 880,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

79 PC21 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 21VKL - 6050, dodávka ks 1,00000 3 050,00 3 050,00 Vlastní Indiv 

80 PC22 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 21VK - 6060, dodávka ks 1,00000 3 235,00 3 235,00 Vlastni Indiv 

81 PC23 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 21VKL - 6060, dodávka ks 1,00000 3 235,00 3 235,00 Vlastní Indiv 
82 PC24 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 21VK - 6100, dodávka ks 1,00000 4 050,00 4 050,00 Vlastní Indiv 

83 PC25 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 22VK - 6040, dodávka ks 1,00000 3 059,00 3 059,00 Vlastní Indiv 
84 PC26 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 22VKL - 6080, dodávka ks 1,00000 4 097,00 4 097,00 Vlastní Indiv 
85 PC27 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 22VK - 6140, dodávka ks 1,00000 5 023,00 5 023,00 Vlastní Indiv 

86 PC28 Ocelová desková panelová otopná tělesa ventilkompakt typ 22VK - 6200, dodávka ks 2,00000 6 324,00 12 648,00 Vlastní Indiv 
87 998735201 ROO Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m 

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86, : 

Součet: : 433,30500 

% . , 413,48000 

433,305 

2.00 826,96 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

88 73512181 OROO Demontáž radiátorů ocelových článkových m2 4,96000 25,00 124,001800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0 : SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: D.2.4.5 VYTÁPĚNÍ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
ijroveň 

89 735151821ROO Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus 1,00000 100,00 100,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

90 735211814R00 Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek bez rozřezání 
z trubek orůměru 76/3/156. stavební délkv do 3 m. o oočtu oramenů reaistru 4 

kus 3,00000 180,00 540,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

91 735211830R00 Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek rozřezání demontovaných registrů do odpadu, 
délky pramenů 
7 trubek nrůměni 76/3/156 

m 30,00000 30,00 900,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

92 735221823R00 Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání 
DN 65. stavební délkv do 3 m. o oočtu oramenů reaistru 3 

kus 3,00000 170,00 510,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

93 735291800R00 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 32,00000 8,00 256,00 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu 

94 735890801 ROO Vnitrostaveništní přemístěni demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m 
z obiektů vvškv do 6 m 

t 0,87749 950.00 833,62 800-731 RTS 17/1 RTS 17/1 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

88,89,90,91,92,93, : 

Součet: : 0,87749 0,87749 

Celkem 242 640,55 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6 



Položkový rozpočet stavby 

S t a v b a : 10665-003-0( STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

Objekt: SO 02 DVORNÍ O B J E K T 

Rozpočet: 2.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště,spol.s .r.o. IČO: 46346171 

Otakarova 108,686 01 Uheiské Hradiště DIČ: CZ25588206 

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem 

HSV 0,00 0,00 0,00 

PSV 184 060,00 98 347,00 282 407,00 

MON 0,00 25 500,00 25 500,00 

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 

Celkem 184 060,00 123 847,00 307 907,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 307 907,00 CZK 

Základní DPH 21 % 64 660,47 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 372 567,47 CZK 

v dne 13.10.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem % 

E.Ol 
KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A 
ROZVÁDĚČE) PSV 21 445,00 38 160,00 59 605,00 19 

E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ (půdorysy) PSV 121 400,00 12 250,00 133 650,00 43 

E.03 PŘÍSTROJE (půdorys) PSV 10 400,00 13 032,00 23 432,00 8 

E.04 ÚLOŽNY MATERIÁL (půdorysy) PSV 13 075,00 30 285,00 43 360,00 14 

E.07.1 ROZVÁDĚČ 02RS01 (výkres rozváděče) PSV 17 740,00 4 620,00 22 360,00 7 

E.08 REVIZE A HZS MON 0,00 25 500,00 25 500,00 8 

Cena celkem 184 060,00 123 847,00 307 907,00 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: 

Položkový rozpočet 

10665-003-OC STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU IVIŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

2.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDE 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Dodávk 
a 

Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. DPH 

cena s 
DPH 

hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
celk.(t) 

Díl: E.01 KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A 59 605,00 2 1 4 4 5 , 0 0 38 160,00 7 2 1 2 2 , 0 5 0,24 
ROZVÁDĚČE) 

1 210810045RT2 Kabel C Y K Y - m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně 
uložený, včetně dodávkv C Y K Y 30x1.5 

m 590,00000 42,00 24 780,00 12,00 7 080,00 30,00 17 700,00 21,00 29 983,80 0,00 0,10 

2 210810057RT3 Kabel C Y K Y - m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně 
uložený, včetně dodávkv kabelu 5x10 mm2 

m 25,00000 155,00 3 875,00 120,00 3 000,00 35,00 875,00 21,00 4 688.75 0,00 0.02 

3 210810046RT3 Kabel C Y K Y - m 750 V 3 x 2.5 mm2 pevně 
uložený, včetně dodávkv C Y K Y 3Cx2 .5 

m 380,00000 49,00 18 620,00 18,00 6 840,00 31,00 11 780,00 21,00 22 530,20 0,00 0,09 

4 210810057RT2 Kabel C Y K Y - m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně 
uložený, včetně dodávkv kabelu 5x6 mm2 

m 20,00000 120,00 2 400,00 85,00 1 700,00 35,00 700,00 21,00 2 904,00 0,00 0,01 

5 210800645RT1 Vodič nn a vn C Y A 4 mm2 uložený pevně, 
včetně dodávkv vodiče C Y A 4 

m 40,00000 37,00 1 480,00 11,00 440,00 26,00 1 040,00 21,00 1 790,80 0,00 0,00 

6 210800646RT1 Vodič nn a vn C Y A 6 mm2 uložený pevně, 
včetně dodávkv vodiče C Y A 6 

m 30,00000 45,00 1 350,00 16,00 480,00 29,00 870,00 21,00 1 633,50 0,00 0,00 

7 210220321RT1 Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, 
včetně dodávkv svorkv + Cu oásku 

kus 20,00000 99,00 1 980,00 14,00 280,00 85,00 1 700,00 21,00 2 395,80 0,00 0,01 

8 210800849RT1 Vodič nn a vn C Y A 25 mm2 uložený pevně, 
včetně dodávkv vodiče C Y A 25 

m 25,00000 92,00 2 300,00 65,00 1 625,00 27,00 675,00 21,00 2 783,00 0,00 0,01 

9 210100001ROO Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 
mm2 

kus 130,00000 18,00 2 340,00 0,00 0,00 18,00 2 340,00 21,00 2 831,40 0,00 0,00 

10 210100004R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 
mm2 

kus 8,00000 60,00 480,00 0,00 0,00 60,00 480,00 21,00 580,80 0,00 0,00 

Díl:E.02 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ 133 6 50,00 121 400,00 1 2 2 50,00 161716,50 o,27 
(půdorysy) 

11 PC34841288 Svítidlo LED, piisazeně, dodávka a montáž i kus 2,000001 2 750,00 5 500,00 2 500,00 5 000,00 250,001 500.001 21.00 6 655,00 0,01 0,01 
" A " S V Í T I D L O L E D , O P Á L O V Ý A K R Y L A T , P Ř I S A Z E N É . 4 0 0 0 K, 6300 Im. 5 9 W . I P 2 0 

12 PC34841289 Svítidlo LED, přisazené, dodávka a montáž j kus 12,000001 2 200,00 26 400,00 1 950,001 23 400,00 250,00 3 000,00 i 21,00 31 944,00 0.01 0,07 
" B " S V Í T I D L O L E D , O P A L O V Y A K R Y L A T , P Ř I S A Z E N É , 4 0 0 0 K, 4 5 0 0 Im, 4 1 W , I P 2 0 

13 PC348412891 Svítidlo L E D , piisazeně, dodávka a montáž | kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 2 750,00 2 750,00 250,00 250,00 21.00 3 630,00 0,01 0.01 
"61" S V Í T I D L O L E D , P O L Y K A R B O N Á T O V Ý K R Y T . P Ř I S A Z E N É , 4000 K, 4 3 0 0 Im, 3 4 W , I P 6 5 

14 PC34841289 Svítidlo L E D , piisazené, dodávka a montáž I kus 1 6.00000 3 550,00 21 300,00 3 300,00 19 800,00 250,00 1 500,00 21,00 25 773,00 0,011 0.04 
" C " S V Í T I D L O L E D , O P A L O V Y P O L Y K A R B O N A T , P Ř I S A Z E N É , 4 0 0 0 K, 1 2 0 0 Im, 16 W , I P 2 0 

15 PC348412892 Svítidlo L E D , vestavné, dodávka a montáž 1 kus 16,00000 2 200,00 35 200,00 1 950,00 31 200,00 250,00 4 000,00 21,00 42 592,00 0,01 0,10 
" D " M O D U L Á R N Í L E D S V Í T I D L O 600x600mm , 3 0 0 0 K. 2 9 W , 3 5 8 0 Im. I P 2 0 . V E S T A V N É 

16 PC348412892 Svítidlo L E D , vestavné, dodávka a montáž kus 4,00000 5 750,00 23 000,00 5 500,00 22 000,00 250,00 1 000,00 21,00 27 830,00 0,01 0.02 
" E " SVÍTIDLO LED, A S Y M E T R I C K Y R E F L E K T O R . VESTAVNÉ. 4000 K. 4400 Im. 30 W, IP20 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Položkový rozpočet 

10665-003-OC STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

2.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDE 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Dodávk 
a 

Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. DPH 

cena s 
DPH 

hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
celk.(t) 

17 PC348412893 Svítidlo L E D , přisazené, dodávka a montáž kus 3,00000 3 500,00 10 500,00 3 300,00 9 900,00 200,00 600,00 21,00 12 705,00 0,01 0,02 

"F" SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ P O L Y K A R B O N A T . PŘISAZENÉ. 4000 K. 1200 !m. 16 W. IP65 

18 PC3481004058 Nouzové svítidlo, L E D zdroj, IP65, 3 tiodiny 
dodávka a montáž 

kus 7,00000 1 250,00 8 750,00 1 050,00 7 350.00 200,00 1 400,00 21,00 10 587.50 0,00 0,00 

"N" Kompaktní L E D nouzové přisazené svítidlo, udržovaný nebo neudržovaný provoz nastavitelný 
technikem provádějicim instalaci. Těleso a kryt: bílá polykarbonát, Difuzor: čirý polykarbonát. IP65, 
IKq3. Elektrická Třída ochranv II. L E D zdroie v barvě 6500K. Celkovv vvkon: 3 W Světelný tok' 94 

Díl: E.03 PŘÍSTROJE (půdorys) 23 432,00 10 400,00 13 032,00 28352,72 o,00 
19 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. I kus 

dodávkv stroíku. rámečku a krvtu I 
4,00000 170,00 680,00 110,00 440,00 60,00 240,00 21,00 822,80 0,00 0,00 

20 PC210110042 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, IP44, 
vč. dodávkv stroiku. rámečku a krvtu 

kus 1,00000 220,00 220,00 160,00 160,00 60,00 60,00 21,00 266,20 0,00 0,00 

21 PC210110046 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, IP44, vč. 
dodávkv stroiku. rámečku a krvtu 

kus 1,00000 245,00 245,00 180,00 180,00 65,00 65,00 21,00 296,45 0,00 0.00 

22 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky 
stroiku. rámečku a krvtu 

kus 1,00000 175,00 175,00 120,00 120,00 55,00 55,00 21,00 211,75 0,00 0,00 

23 PC210110077 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5, vč. dodávky 
stroiku. rámečku a krvtu 

kus 4,00000 305,00 1 220,00 250,00 1 000,00 55,00 220,00 21,00 1 476,20 0,00 0,00 

24 PC2101100425 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0, vč. 
dodávkv stroiku. rámečku a kn/tu. 

kus 2,00000 235,00 470,00 180,00 360,00 55,00 110,00 21,00 568,70 0,00 0,00 

25 PC2101100426 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1/0, IP44, 
vč. dodávkv stroiku. rámečku a krvtu. 

kus 1,00000 300,00 300,00 240,00 240,00 60,00 60,00 21,00 363,00 0,00 0,00 

26 PC21011004251 Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1/OSo, vč. 
dodávkv stroiku. rámečku a krvtu. 

kus 6,00000 300,00 1 800,00 240,00 1 440,00 60,00 360,00 21,00 2 178,00 0,00 0,00 

27 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 
2P+PE. včetně dodávkv zásuvkv a rámečku 

kus 43,00000 204,00 8 772,00 0,00 0,00 204,00 8 772,00 21,00 10 614,12 0,00 0,00 

28 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní, 
dodávka a montáž 

kus 3,00000 230,00 690,00 170,00 510,00 60,00 180,00 21,00 834.90 0,00 0,00 

29 PC210111145 Zásuvka průmyslová IP 44 3P+PE+N 16 A, 
včetně dodávkv zásuvkv 

kus 1,00000 280,00 280,00 220,00 220,00 60,00 60,00 21,00 338,80 0,00 0,00 

30 PC22015566632 časové relé pod vypínač multífunkční, vč. 
dodávkv relé 

kus 3,00000 540,00 1 620,00 430,00 1 290,00 110,00 330,00 21,00 1 960,20 0,00 0,00 

31 210110062RT2 Infrapasivní spínač osvětlení, včetně dodávky 
nástěnnétio venkovnítio čidla 

kus 8,00000 810,00 6 480,00 510,00 4 080,00 300,00 2 400,00 21,00 7 840,80 0,00 0,00 

Včetně nastaveni času a intenzity světla. 

32 210110082RT1 Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 230, 
včetně dodávkv soinače 39563-23 

kus 1,00000 480,00 480,00 360,00 360,00 120,00 120,00 21,00 580,80 0,00 0,00 

Díl: E.04 ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy) 43 360,00 13 075,00 30 285,00 52 465,60 0,96 
33 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová, | kus 

vč.dodávkv krabice 1903+svork+víčko i 
20,00000 158,00 3 160,00 38,00 760,00 120,00 2 400,00 21,00 3 823,60 0,00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 
10665-003-OC S T A V E B N Í Ú P R A V Y D V O R N Í H O O B J E K T U MŠ, Z Š Š A F A Ř Í K O V A 

S O 02 D V O R N Í O B J E K T 

2.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDE 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Dodávk 
a 

Dodávka 
celk. Montáž 

Montáž 
celk. DPH 

cena s 
DPH 

hmotnost 
/MJ 

hmotnost 
celk.(t) 

34 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, 
včetně dodávkv KP 68/2 

kus 65,00000 30,00 1 950,00 5,00 325,00 25,00 1 625,00 21,00 2 359,50 0,00 0.00 

35 210010313RT1 Krabice odbočná KO 125, bez zapojení-
čtvercová. vč.dodávkv KO 125+vičko 

kus 5,00000 140,00 700,00 60,00 300,00 80,00 400,00 21,00 847,00 0,00 0.00 

36 34561406R Svorka W A G O 273-105 5x2,5 kus 60,00000 7,00 420,00 5,00 300,00 2,00 120,00 21,00 508,20 0,00 0,00 

37 220301022R00 Lišta elektroinstalační L 40 m 50,00000 66,00 3 300,00 31,00 1 550,00 35,00 1 750,00 21,00 3 993,00 0,00 0,00 

38 220301021ROO Lišta elektroinstalační L 20 m 90,00000 58,00 5 220,00 23,00 2 070,00 35,00 3 150,00 21,00 6 316,20 0,00 0,01 

39 34572125R Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40 m 50,00000 42,00 2 100,00 32,00 1 600,00 10,00 500,00 21,00 2 541.00 0,00 0,00 

40 34572109R Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22 m 90,00000 35,00 3 150,00 25,00 2 250,00 10,00 900,00 21,00 3 811,50 0,00 0,02 

41 210010012RT1 Trubka tuhá z PVC volně/pod omítku + kolena 
23 mm. včetně dodávkv trubkv 1525 

m 80,00000 40,00 3 200,00 12,00 960,00 28,00 2 240,00 21,00 3 872,00 0,00 0,01 

42 974031121ROO Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 150,00000 43,00 6 450,00 5,00 750,00 38,00 5 700,00 21,00 7 804,50 0,00 0,07 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

431974031122R00 
Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 70,00000 55,00 3 850,00 5,00 350,00 50,00 3 500,00 21,00 4 658,50 0,00 0,03 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa {150 kg/m2). 

44 612403380ROO Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze 
SMS 

m 150,00000 34,00 5 100,00 4,00 600,00 30,00 4 500,00 21,00 6 171,00 0,00 0,23 

45 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze 
SMS 

m 70,00000 68,00 4 760,00 18,00 1 260,00 50,00 3 500,00 21,00 5 759.60 0,01 0.59 

Díl: E.07.1 ROZVADĚČ 02RS01 (výkres 
rozváděče) 

22 360,00 17 740,00 4 620,00 27 055,60 0,00 

46 PC358939331T Rozvodnice RZB-3N72-B pro zapuštěnou 
montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet 
modulů v řadě 24,, kryti IP30, PE+N, barva 
R A I q n i f i materiál • n ro l -n lo rh 

kus 1,00000 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 21,00 3 993,00 0,00 0,00 

vč, svorek, vývodek, vnítr^ního propojeni 

47 358938372T Svodič přepětí SVD-335-3N-MZS, typ 3, In 3 kA, 
Uc 335 V a .c . Výměnné moduly, se signalizací, 
variRtnr 

kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 21,00 6 292,00 0,00 0,00 

48 35834346T Páčkový spínač APN-63-3, In 63 A, Ue 230/400 
V a,c,. 60/220 V d . c . 3 - 0 Ó I . šířka 3 modulv 

kus 1,00000 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 21,00 726,00 0,00 0,00 

49 35833871T Jistič LPN-10B-1, In 10 A, Ue 230 Va , c . , 60 V 
d . c . charakteristika B. 1-DÓI . len 10 kA 

kus 11,00000 120,00 1 320,00 120,00 1 320,00 0,00 0,00 21,00 1 597,20 0,00 0,00 

50 35833873T Jistič LPN-16B-1, In 16 A, U e 2 3 0 V a , c „ 60 V 
d . c . charakteristika B, 1-DÓI . len 10 kA 

kus 12,00000 110,00 1 320,00 110,00 1 320,00 0,00 0,00 21,00 1 597,20 0,00 0,00 

51 35889029.AR Chránič proudový OFI40/4/030 OFI 40 kus 2,00000 1 700,00 3 400,00 1 700,00 3 400,00 0,00 0,00 21,00 4 114,00 0.00 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 
10665-003-OC S T A V E B N Í Ú P R A V Y D V O R N Í H O O B J E K T U MŠ, ZŠ Š A F A Ř Í K O V A 

S O 02 D V O R N Í O B J E K T 

2.4.2 ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDE 

Dodávk Dodávka Montáž cena s hmotnost hmotnost 
P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem a celk. Montáž celk. DPH DPH /MJ celk.(t) 

52 35835675T Impulzni relé MIR-16-001-A230, In 16 A, In 16 A, 
Un 230 V a.c , Un 230 V a c , 1x přepínací 
knntakt 1 y nřpnínarí knntakt 

kus 2,00000 800,00 1 600,00 800,00 1 600,00 0,00 0,00 21,00 1 936,00 0,00 0,00 

53 35836615T Instalační stykač RSI-20-11-A024, Ith 20 A, Uc 
24 V a . c , 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací 
knntakt 

kus 2,00000 500,00 1 000,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00 21,00 1 210,00 0,00 0,00 

54 210190001ROO Montáž celoplechových rozvodnic do vátiy 20 kg kus 1,00000 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 21,00 242,00 0,00 0,00 

55 PC210122358 Mtž svodič přepětí 3st Id í l lišta kus 3,00000 70,00 210,00 0,00 0,00 70,00 210,00 21,00 254,10 0,00 0,00 

56 PC210120222 Mtž jistič nn Ipó l -25A ve skříni kus 25,00000 120,00 3 000,00 0,00 0,00 120,00 3 000,00 21,00 3 630,00 0,00 0,00 

57 PC2109988547 Mtž jistič nn 3pól -63A ve skříni kus 3,00000 250,00 750,00 0,00 0,00 250,00 750,00 21,00 907,50 0,00 0,00 

58 210120823RO0 Chránič proudový čtyřpólový do 40 A kus 2,00000 230,00 460,00 0,00 0,00 230,00 460,00 21,00 556,60 0,00 0,00 

Díl: E.08 REVIZE A HZS 25 500,00 0,00 25 500,00 30 855,00 0,00 
59 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.. Revize h 20,00000 350,00 7 000,00 0,00 0,00 350,00 7 000,00 21,00 8 470,00 0,00 0.00 

60 905002 R01 Demontáž stávajícího zařízení h 40,00000 200,00 8 000,00 0,00 0,00 200,00 8 000,00 21,00 9 680,00 0,00 0.00 

61 905003 R01 Vyhledání připojovacího místa h 15,00000 200,00 5 250,00 0,00 0,00 350,00 5 250,00 21,00 6 352,50 0,00 0.00 

62 905004 R01 Úprava stávajícího zařízení h 15,00000 200,00 5 250,00 0,00 0,00 350,00 5 250,00 21,00 6 352,50 0,00 0.00 

Celkem 307 907,00 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 10665-003-0( STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

Objekt: 

Rozpočet: 

80 02 

2.4.3 

DVORNÍ OBJEKT 

ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÉ 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: STAMOS Uherské Hradiště,spol.s .r.o. 

Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradišté 

IČO: 46346171 

DIČ: CZ25588206 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 91 700,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 91 700,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 91 700,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 91700,00 CZK 

v dne 13.10.2017 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

číslo Název Typ dílu Celkem % 

E.08 REVIZE A HZS MON 2 000,00 2 

M21 Elektromontáže MON 89 700,00 98 

Cena celkem 91 700,00 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 
10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

2.4.3 ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÉ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Ceíkenn Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

Díl: M21 Elektromontáže 67 250,00 
1 210810045RT2 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 50,00000 41,00 2 050,00 RTS 13/11 RTS 13/1 

2 211800711 ROO Kabel JYTY-Cu folie pevně uložený, 2x1 mm m 20,00000 43,00 860,00 RTS 17/1 Indiv 

3 210100001R00 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 120,00000 15,00 1 800,00 RTS 17/1 RTS 13/1 

4 220290007RB0 Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku ks 4,00000 740,00 2 960,00 RTS 17/1 Indiv 

5 PC218524323 domáci telefon systém zapojeni po dvou vodičích dodávka a montáž kus 4,00000 740,00 2 960,00 Vlastní Indiv 

6 PC37421177 Transformátor Ifázový 230/15V, 2VA, do instalační krabice kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní Indiv 

7 PC210111072 Montáž - transformátor do instalační krabice kus 1,00000 160,00 160,00 Vlastni RTS 13/1 

8 PC34535579 Tlačítko signální prosvětlené, programovatelené kus 3,00000 1 600,00 4 800,00 Vlastní Indiv 

9 PC34535580 Tlačítko signální prosvětlené, programovatelené, reset kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 Vlastni Indiv 

10 PC21011129 Montáž - tlačítko signální kus 4,00000 150,00 600,00 Vlastní Indiv 

11 PC34535581 Kontrolní modul s alarmem kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastni Indiv 

12 PC21011131 Montáž - kontrolní modul s alarmem kus 1,00000 140,00 140,00 Vlastni Indiv 

13 210010003RT1 Trubky trubka otiebná, PVC, uložená pod omítku, průměr 23 mm, mech.pevnost 125 N/5 cm, 
včetně dodávkv materiálu 

m 220,00000 35,00 7 700,00 M21 RTS 17/1 RTS 13/1 

14 PC354566232 UTP patch panel 6cat. 24 x RJ45 D+M kus 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní Indiv 

15 PC354566234 ISDN patch panel SX25-ISDN-BK 3 Cat kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní Indiv 

16 PC354566235 Patch kabel UTP Cat 6, 1 m kus 20,00000 40,00 800,00 Vlastni Indiv 

17 PC354566238 Vyvažovači panel D+M kus 2,00000 260,00 520,00 Vlastni Indiv 

18 PC3545662354 Aktivni prvek SWITCH 16 port, 16x10/100 Base kus 1,00000 3 700,00 3 700,00 Vlastní Indiv 

19 210010321RT1 Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová kus 10,00000 180,00 1 800,00 RTS 17/1 RTS 13/1 

20 210010301RT1 krabice přístrojová včetně dodávky, kruhová, průměr 73 mm, hloubka 30 mm, , bez zapojení kus 10,00000 40,00 400,00 RTS 17/1 RTS 13/1 

21 210010012RT1 Trubky trubka tuhá vč. příslušenství (kolena, přípojky atd.), PVC, uložená volně/pod omítku, 
Drůměr 23 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávkv materiálu 

m 100,00000 40,00 4 000,00 M21 RTS 17/1 RTS 13/1 

22 974031121 ROO Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubkv 30 mm. šířkv do 30 mm 

m 120,00000 55,00 6 600,00 801-3 RTS 17/1 RTS 13/1 

23 974031122R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubkv 30 mm. šířkv do 70 mm 

m 70,00000 55,00 3 850,00 801-3 RTS 17/1 RTS 13/1 

24 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
30 X 30 mm 

m 120,00000 40,00 4 800,00 801-4 RTS 17/1 RTS 13/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 10665-003-000 STAVEBNÍ ÚPRAVY DVORNÍHO OBJEKTU MŠ, ZŠ ŠAFAŘÍKOVA 

0: SO 02 DVORNÍ OBJEKT 

R: 2.4.3 ELEKTROINSTALACE SLABOPROUDÉ 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava / 
platnost 

Cenová 
úroveň 

jakékoliv šířky rýhy. 

25 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 
70 X 70 mm 

m 70,00000 65,00 4 550,00 801-4 RTS 17/1 RTS 13/1 

jakékoliv šířky rýhy. 

Díl: E.08 REVIZE A HZS 2 000,00 
26 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize h 8,00000 250,00 2 000,00 RTS 17/1 RTS 13/1 

Díl: M21 Eiektromontáže 22 450,00 
27 220280207RB0 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 650,00000 26,00 16 900,00 RTS 17/1 Indiv 

28 PC215468635 J-Y(st)Y 2x2x0.8 Sdělovací kabel stíněný vč. dodávky kabelu m 95,00000 30,00 2 850,00 Vlastní Indiv 

29 PC2202586667 Bezdrátový router, WiFi 802.11b/g/n, rychlost až 300 Mbit/s, 4x LAN, 1x WAN, výstupní výkon až 
20 dS. dodávka a montáž 

kus 1,00000 2 700,00 2 700,00 Vlastní Indiv 

Celkem 91 700,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



HP4-6-96682 S P E C I F I K A C E STRANA: 2 

B. Specifikace 

p.č. pozice název-popis dodávi^a montáž 
10 Zařízeni 1-Větrání hygienických zařízení 

11 Součet 

Zařízení 1 - větrání hygienických zařízení 

p.č. pozice název-popis jedn. cena ce/tem dodav. 

12 1a, 1b ventilátor radiální nástěnný/stropní 200-T, nastavitelný časový doběh. 2 ks 2 950 Kč 5 900 Kč 

pemanentni větráni Trickel, těsná zpětná klapka 
13 V=80 m3/h, dp=60Pa,1x230V/50Hz, P=27W, IP X5 

14 1c ventilátor radiální stropní 400T, nastavitelný časový doběh, 1 ks 4 490 Kč 4 490 Kč 

permanentní větráni Trickel, těsná zpětná klapka 
15 V=105 m3/h, dp=40Pa,1x230V/50Hz, P=78W, IP X5 

16 2 protidešťová žaluzie kovová 0100 3 ks 450 Kč 1 350 Kč 

17 dodávka zařízení 
18 potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu ti. 0,6 - 0,8 mm, tř.tésnosti II, spojování vzájemným zasunutím dílů s 

dotěsněnim tmelem a páskou 
19 5 TR100 2 m 97 Kč 194 Kč 

20 celkem dodávka spiro potrubí 

21 izolace potrubí skružovatelnými pásy rohoži z kamenné vlny í m2 450 Kč 450 Kč 

p=40kg/m3 40ALStl.40mm 
22 ; montáž izolace 1 m2 65 Kč 65 Kč 

23 montážní a pomocný materiál pro potrubí 1 ks ^540 Kč 540 Kč 

24 montáž potrubí včetně lešení 1 ks 750 Kč 750 Kč 

25 montáž zařízeni, přesun zařízení na místo montáže 1 ks 3170 Kč 3 170 Kč 

26 uvedení do provozu, zaregulováni, zkoušky 3 ks 350 Kč 1 050Kč 

27 celkem dodávka 11934 Kč 

28 celkem montáž 5 575 Kč 

29 CELKEM ZAŘÍZEN11 17 509 KČ 

CISLOZAK.: 3620 

Stavební úpravy objektu MŠ, ZŠ Šafaříkova i. p. 961 
Uherské Hradiště - dvorní objekt 

Mésto Uherské Hradiště 
D.2.4.4 VZDUCHOTECHNIKA ZAŘÍZENÍ ARCH.CISLO; D.2.4.4.3 


